
NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 02/ 2026, 	 02: 39: 17
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

REPUBLICA	DE	COLOMBIA

RAMA	JUDICIAL	DEL	PODER	PUBLICO

CONSEJO	SUPERIOR	DE	LA	JUDICATURA

JUZGADOS	DE	EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD

JUZGADO	DE	EPMS CIUDAD FECHA	RECIBO	(DD/MM/AAAA)
007 BOGOTA	D.C. 4/3/2011

NUMERO	UNICO	DE	RADICACIÃƒâ€œN
Municipio CorporaciÃ³n Cod.	Sala Cons.	Despacho AÃƒÂ±o No.	RadicaciÃƒÂ³n Recurso

25000 31 07 001 2004 00149 01

1.	DATOS	DEL	PROCESO

AUTORIDAD	REMITENTE CIUDAD

AUTORIDADES
QUE
CONOCIERON

FISCALIA	2	ESPECIALIZADA	UNCSE 60564-	-
JUZGADO	1	PENAL	CIRCUITO	ESPECIALIZADO	CUNDINAMARCA	DESCONGESTION 001-2004-00149-	-
TRIBUNAL	SUPERIOR	CUNDINAMARCA 001-2004-00149-	-

.

.

PENAS
ACUMULADAS NO No.	CONDENADOS 4 TOTAL	PRESOS 0 PRESOS	A	CARGO	JEPMS 0

Cuadernos #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9 #10 #11 #12 #13 #14 #15
Folios 131 79

2.DATOS	DE	LA	SENTENCIA
SENTENCIA	ANTICIPADA	NO

INSTANCIA	FALLADORA FECHA	(DD/MM/AAAA) EJECUTORIA cdno	y	folios
JUZGADO	1	PENAL	CIRCUITO	ESPECIALIZADO	CUNDINAMARCA	DESCONGESTION 26/01/2006 2	131-79

TRIBUNAL	SUPERIOR	CUNDINAMARCA 24/08/2010	 15/12/2010 2	131-79

	 		 		 	

FECHA	DE	LOS	HECHOS
	13/05/2003

3.	CLASE	DE	PROCESO
Contra	la	libertad	individual	y	otras	garantÃ​as 8010

4.	OBSERVACIONES
AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	CUMPLE	AUTO	DE	1	DE	DICIEMBRE	DE	2025,	SE	REMITE	LINK	DEL	PROCESO	APODERADO	X	15
DÃ​AS//CSA//MICS
------	o	-------

	

ACTUACIONES	DEL	PROCESO

FECHA TIPO
ACTUACIÃƒâ€œN ANOTACIÃƒâ€œN CUADERNO FOLIO

18/02/26 Tramite	Auto
SustanciaciÃ³n

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	CUMPLE	AUTO	DE	1	DE	DICIEMBRE	DE	2025,	SE	REMITE
LINK	DEL	PROCESO	APODERADO	X	15	DÃ​AS//CSA//MICS

01/12/25 Auto	autorizando
el	acceso

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	AUTO	DE	LA	FECHA	CONCEDE	ACCESO	AL	LINK	DEL
PROCESO	//	PASA	A	TRAMITE	DEL	CSA	//	HGAC 1 1

10/11/25
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	EN	EL	DIA	HABIL	SIGUIENTE	AL	REGISTRO	DE	ESTA
SOLICITUD	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO	DE	FECHA	21/07/2025	DEL	APODERADO	-	ALLEGA
SOLICITUD	LINK	DEL	PROCESO	-	//	RUTA	-	OMAF	-	CSA	//

15/09/25 FijaciÃ²n	en
estado

SYRLENY	YAISLY	-	PRIETO	CORREA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*29/07/2025	*	Auto	niega	liberaciÃ³n
definitiva
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15/09/25 FijaciÃ²n	en
estado

FELIX	OSWALDO	-	CARDENAS	GUZMAN*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*29/07/2025	*	Auto	niega
liberaciÃ³n	definitiva

15/09/25 FijaciÃ²n	en
estado

LORENA	PAOLA	-	AMARIS	PANESSO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*29/07/2025	*	Auto	niega	liberaciÃ³n
definitiva

26/08/25 Enteramiento
abogado

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	CUMPLE	AS	DEL	27/05/2025	SE	REMITE	COPIA	DE	LA
PRESENTE	DECISION	POR	CORREO	ELECTRONICO	**JART**CSA

24/08/25 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	CUMPLE	AI	DEL	29/07/2025	*+	NIEGA	LIBERACION	DE	LA
PENA	**	SE	LIBRA	TELEGRAMAAL	CDO	***	SE	REMITE	MEDIANTE	CORREO	ELECTRONICO	AL	MIN
PUBLICO	Y	A	LA	DEFENSA**	JART**CSA

24/08/25 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	CUMPLE	AI	DEL	29/07/2025	*+	NIEGA	LIBERACION	DE	LA
PENA	**	SE	LIBRA	TELEGRAMAAL	CDO	***	SE	REMITE	MEDIANTE	CORREO	ELECTRONICO	AL	MIN
PUBLICO	Y	A	LA	DEFENSA**	JART**CSA

24/08/25 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	CUMPLE	AI	DEL	29/07/2025	*+	NIEGA	LIBERACION	DE	LA
PENA	**	SE	LIBRA	TELEGRAMAAL	CDO	***	SE	REMITE	MEDIANTE	CORREO	ELECTRONICO	AL	MIN
PUBLICO	Y	A	LA	DEFENSA**	JART**CSA

29/07/25
Auto	niega
liberaciÃ³n
definitiva

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	AUTO	DE	LA	FECHA	NIEGA	LIBERACION	DEFINITIVA	DE	LA
PENA	IMPUESTA	//	PASA	A	TRAMITE	DEL	CSA	//	HGAC 1 1

29/07/25
Auto	niega
liberaciÃ³n
definitiva

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	AUTO	DE	LA	FECHA	NIEGA	LIBERACION	DEFINITIVA	DE	LA
PENA	IMPUESTA	//	PASA	A	TRAMITE	DEL	CSA	//	HGAC 1 1

29/07/25
Auto	niega
liberaciÃ³n
definitiva

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	AUTO	DE	LA	FECHA	NIEGA	LIBERACION	DEFINITIVA	DE
LA	PENA	IMPUESTA	//	PASA	A	TRAMITE	DEL	CSA	//	HGAC 1 1

17/07/25 INGRESO
OFICIOS	VARIOS

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	AL	DESPACHO	EN	EL	DIA	HABIL	SIGUIENTE	OFICIO
POR	PARTE	DE	LA	DIRECCION	DE	INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL	RECIBIDO	POR	MEDIO
DE	PLATAFORMA	SYMANTEC	WEB	MAIL	PROTECCION	EL	DIA	07/04/2025	RESPUESTA	A	OFICIO	No.
1981	DEL	22/03/2025	ANTECEDENTES	PENALES	Y/O	ANOTACIONES,	ASI	COMO	ORDENES	DE
CAPTURA	-	RADICADO	20250153411	//SUBE	SIN	PROCESO	AL	CORREO	ELECTRONICO	DEL
DESPACHO//	MNCM	-	CSA

17/07/25 INGRESO
OFICIOS	VARIOS

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	EN	EL	DIA	HABIL	SIGUIENTE
OFICIO	POR	PARTE	DE	LA	DIRECCION	DE	INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL	RECIBIDO	POR
MEDIO	DE	PLATAFORMA	SYMANTEC	WEB	MAIL	PROTECCION	EL	DIA	07/04/2025	RESPUESTA	A
OFICIO	No.	1982	DEL	22/03/2025	ANTECEDENTES	PENALES	Y/O	ANOTACIONES,	ASI	COMO	ORDENES
DE	CAPTURA	-	RADICADO	20250154512	//SUBE	SIN	PROCESO	AL	CORREO	ELECTRONICO	DEL
DESPACHO//	MNCM	-	CSA

17/07/25 INGRESO
OFICIOS	VARIOS

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	INGRESA	AL	DESPACHO	EN	EL	DIA	HABIL	SIGUIENTE
OFICIO	POR	PARTE	DE	LA	DIRECCION	DE	INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL	RECIBIDO	POR
MEDIO	DE	PLATAFORMA	SYMANTEC	WEB	MAIL	PROTECCION	EL	DIA	07/04/2025	RESPUESTA	A
OFICIO	No.1983	DEL	22/03/2025	ANTECEDENTES	PENALES	Y/O	ANOTACIONES,	ASI	COMO	ORDENES
DE	CAPTURA	-	RADICADO	20250154514	//SUBE	SIN	PROCESO	AL	CORREO	ELECTRONICO	DEL
DESPACHO//	MNCM	-	CSA

27/05/25
Reconoce
personerÃ​a
Defensor

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	AUTO	RECONOCE	PERSONERIA	JURIDICA	LA	DR	CAMPOS
CRUZ	//	PASA	A	TRAMITE	DEL	CSA	//	CYCR 1 1

23/05/25 INGRESO	DE
PODERES

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	EN	EL	DIA	HABIL	SIGUIENTE	INGRESA	AL	DESPACHO
CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	14/05/2025	-	PODER	OTORGADO	AL	ABOGADO	JUAN	ANDRES
CAMPOS	-	**RUTA**JGQA**SCA**

31/03/25 FijaciÃ²n	en
estado

SYRLENY	YAISLY	-	PRIETO	CORREA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*11/12/2024	*	Auto	niega	extinciÃ³n
condena

31/03/25 FijaciÃ²n	en
estado

FELIX	OSWALDO	-	CARDENAS	GUZMAN*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*11/12/2024	*	Auto	niega
extinciÃ³n	condena

31/03/25 FijaciÃ²n	en
estado

LORENA	PAOLA	-	AMARIS	PANESSO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*11/12/2024	*	Auto	niega	extinciÃ³n
condena

22/03/25

ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	AI	DEL	11/12/2024	**niega	extincion	**	SE	LIBRA	OFICIO	A
LA	DIJIN	SOLICITA	ANTECEDENTES**	SE	REMITE	AL	CORREO	DE	ENTIDADES	**JART**CSA

22/03/25 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	CUMPLE	AI	DEL	11/012/2024	**	niega	extincion**	SE	LIBRA
TELEGRAMA	AL	CDO	**	SE	REMITE	MEDIANTE	CORREO	A	LA	DEFENSA	Y	AL	MIN	PUBLICO**
JART**CSA

22/03/25

ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	AI	DEL	11/12/2024	**niega	extincion	**	SE	LIBRA	OFICIO	A	LA
DIJIN	SOLICITA	ANTECEDENTES**	SE	REMITE	AL	CORREO	DE	ENTIDADES	**JART**CSA

22/03/25 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	CUMPLE	AI	DEL	11/012/2024	**	niega	extincion**	SE	LIBRA
TELEGRAMA	AL	CDO	**	SE	REMITE	MEDIANTE	CORREO	A	LA	DEFENSA	Y	AL	MIN	PUBLICO**
JART**CSA

22/03/25

ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	AI	DEL	11/12/2024	**niega	extincion	**	SE	LIBRA	OFICIO	A	LA
DIJIN	SOLICITA	ANTECEDENTES**	SE	REMITE	AL	CORREO	DE	ENTIDADES	**JART**CSA

22/03/25 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	CUMPLE	AI	DEL	11/012/2024	**	niega	extincion**	SE	LIBRA
TELEGRAMA	AL	CDO	**	SE	REMITE	MEDIANTE	CORREO	A	LA	DEFENSAY	AL	MIN	PUBLICO**
JART**CSA

10/02/25 ADVERTENCIA
DESPACHO EN	LA	FECHA	BAJA	PROCESO	A	ARCHIVO	DE	GESTION	//	HGAC 1 1

11/12/24
Auto	niega
extinciÃ³n
condena

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	AUTO	NIEGA	EXTINCION	DE	LA	PENA	//	REQUIERE
ANTECEDENTES	AN	CONTROL	Y	VIGILANCIA	//	PASA	A	TRAMITE	DEL	CSA	//	CYCR 1 1

11/12/24
Auto	niega
extinciÃ³n
condena

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	AUTO	NIEGA	EXTINCION	DE	LA	PENA	//	REQUIERE
ANTECEDENTES	AN	CONTROL	Y	VIGILANCIA	//	PASA	A	TRAMITE	DEL	CSA	//	CYCR 1 1

11/12/24
Auto	niega
extinciÃ³n
condena

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	AUTO	NIEGA	EXTINCION	DE	LA	PENA	//	SOLICITA
ANTECEDENTES	A	CONTROL	Y	VIGILANCIA	//	PASA	A	TRAMITE	DEL	CSA	//	CYCR 1 1

18/10/24 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

22/11/23 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	EN	ATENCION	DE	A.S	DEL	03/11/2023	SE	REMITE	A.I	DEL
02/10/2023	MEDIANTE	CORREO	ELECTRONICO	PARA	LA	NOTIFICACION	DEL	CONDENADO	**	SMBS
**	CSA	**	*.*



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 02/ 2026, 	 02: 39: 17
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

09/11/23 FijaciÃ²n	en
estado

SYRLENY	YAISLY	-	PRIETO	CORREA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*2/10/2023	*	Auto	niega	liberaciÃ³n
definitiva

03/11/23 Estado	del
Proceso

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	AUTO	ORDENA	NOTIFICAR	A	PENADO,	DECISION	ADIADA
02/10/203	AL	CORREO	ELECTRONICO	APORTADO	//	AUTO	PASA	A	TRAMITE	DEL	CSA	//	HGAC PROC 1

17/10/23
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	EN	LA	FECHA	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	INFORMANDO
SOBRE	NOTIFICACION	EQUIVOCA.//	SE	ENVIA	AL	CORREO	DEL	DESPACHO	***AMAP***	CSA	***

17/10/23 RecepciÃ³n	de
Memoriales

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	RECIBE	EN	LA	FECHA	12-10-2023	CORREO	ELECTRONICO
INFORMANDO	SOBRE	NOTIFICACION	EQUIVOCA.	*DR-CSA*

12/10/23 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	A.I	DEL	02/10/2023	**	niega	liberacion	definitiva	**	SE	REMITE
MEDIANTE	CORREO	ELECTRONICO	PARA	LA	NOTIFICACION	DEL	CONDENADO	Y	MIN	PUBLICO	**
SMBS	**	CSA	**	*.*

02/10/23
Auto	niega
liberaciÃ³n
definitiva

AUTO	NIEGA	LIBERACION	DEFINITIVA	//	AUTO	PASA	A	TRAMITE	DEL	CSA	//	HGAC PROC 1

03/10/23 FijaciÃ²n	en
estado

LORENA	PAOLA	-	AMARIS	PANESSO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*25/07/2023	*	Auto	niega	liberaciÃ³n
definitiva

03/10/23 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

28/09/23 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	SE	REMITE	AUTO	DE	25-07-2023	A	CORREO	DE	PRCOURADOR
DESIGNADO,	AUTO	PASA	A	SECRETARIA.	CSA	*ACRO*

28/09/23 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	DE	ACUERDO	CON	AUTO	DE	25-07-2023	SE	LIBRA
TELEGRAMA	PARA	NOTIFICAR	A	PENADO.	CSA	*ACRO*

21/09/23
Ingreso	Solicitud
por	correo
institucional

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	EN	LA	FECHA	SE	RECIBE	POR	CORREO	RESOLUCION
PROCEDENTE	DE	LA	JEP.	MA

25/07/23
Auto	niega
liberaciÃ³n
definitiva

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	NIEGA	LIBERACION	DEFINITIVA.	SE	REMITE	A	LA	PERSONA
ENCARGADA	DEL	TRAMITE	DEL	DESPACHO.	MA PROC 1

25/07/23 Estado	del
Proceso EN	LA	FECHA	BAJA	PROCESO	AL	CSA.	MIAT PROC 1

24/07/23 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

09/05/22
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	CUMPLE	AUTO	DE	SUSTANCIACION	DEL	27/04/2022	LIBRA
COMUNICACION	A	LA	CONDENADA	***	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	EN	20	C	***	SMBS

09/05/22

RemisiÃ³n
Proceso	a
JurisdicciÃ³n
Especial	para	la
Paz

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:09/05/2022,Oficio:2111	Enviado	a:	-	701	-	EJECUCION
SENTENCIAS	DE	SALAS	DE	JUSTICIA	Y	PAZ	-	JURISDICCIÃ“N	ESPECIAL	PARA	LA	PAZ	(JEP)	-
BOGOTA	D.C..	PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	CUMPLE	AUTO	DEL	27/04/2022	SE	REMITE
COPIAS	DEL	PROCESO	DE	MANERA	DIGITAL	ANTE	LA	JEP.	SMBS

DIGITAL DIGITAL

09/05/22
Entrega
expedientes	a
otras	areas

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	DIGITALIZA	PROCESO,	ENTREGA	AL	ESCRIBIENTE

06/05/22
Entrega
expedientes	a
otras	areas

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	EN	ATENCION	DE	AUTO	DEL	27/04/2022	PROCESO	PASA	AL
AREA	DE	FOTOCOPIADO	PARA	LA	DIGITALIZACION	DEL	EXPEDIENTE.	EN	20	CUADERNOS.	SMBS

27/04/22 Requerimiento
PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	AUTO	ORDENA:	Remitir	de	FORMA	INMEDIATA	copias	digitales
del	proceso	a	la	JurisdicciÃ³n	Especial	Para	La	Paz	Salas	De	Justicia	Sala	De	AmnistÃ​a	O	Indulto//	SE
REMITE	A	ESCRIBIENTE	PARA	TRAMITE	SECRETARIAL//AYGG

08/11/21 ADVERTENCIA CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	INGRESA	PROCESO	DIGITALIZADO	AL	ARCHIVO	DE
GESTION//YMM

24/09/21 ADVERTENCIA
DESPACHO CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	:	PROCESO	ENVIADO	A	DIGITALICACIÃ“N//	SMMH

09/08/21

ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	CUMPLE	AUTO	DE	SUSTANCIACION	DEL	04/08/2021	LIBRA
COMUNICACION	AL	ABOGADO	DEFENSOR	***SE	TRAMITA	SOLO	AUTO***	SMBS

09/08/21 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	CUMPLE	AUTO	DE	SUSTANCIACION	DEL	04/08/2021	LIBRA
TELEGRAMA	A	LA	CONDENADA	***	SE	TRAMITA	SOLO	AUTO***	SMBS

27/04/21 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	AUTO	DEL	23	DE	ABRIL	DE	2021	SE	REMITE	AL	CORREO
ELECTRONICO	yaislysyrprieto@gmail.com//AMP

27/04/21 ADVERTENCIA PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	AUTO	DEL	23	DE	ABRIL	DE	2021	SE	ENTREGA	SECRETARIO
(E)//AMP

23/04/21 Estado	del
Proceso

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	ATENFDER	PETICION	DE	LA	PENADA,	REQUERIR	A
SECRETARIA	INFORME	SOPBRE	EL	CUMPLIMIENTO	DE	LO	DISPUESTO	EN	AUTO	DE	6	DE	JUNIO
DE	2018.MPUM

PROC 1

11/03/21 ADVERTENCIA CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	PROCESO	PASA	AL	PUESTO//AMP.

08/03/21 ADVERTENCIA
DESPACHO

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	BAJA	PROCESO	A	LA	SECRETARIA	PARA	TRAMITE
PERTINENTE	//	YMR. PROC

08/03/21 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

10/02/21 ElaboraciÃ³n	de
certificaciÃ³n

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	EN	CUMPLIMIENTO	AUTO	DEL	1	DE	FEBERO	DE	2021	SE
EXPIDE	CERTIFICACION	Y	SE	REMITE	A	LA	DEFENSA	AL	CORERO	ELECTRONICO
nestoralbertomorales@gmail.com//	SE	TRAMITA	SIN	PROCESON//AMP

01/02/21 Estado	del
Proceso

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	AUTO	ORDENA	EXPEDIR	CERTIFICACION	DEL	PROCESO%%
SE	REMITE	AUTO	AL	CORREO	DEL	ESCRIBIENTE	PARA	EL	TRAMITE	SECRETARIAL//	YMR. PROC

20/03/19
ElaboraciÃ³n
oficios	otros
funcionarios

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	SE	DA	CUMPLIMIENTO	A	LO	ORDENADO	EN	AUTO	FECHADO
EL	19/03/2019	SE	REMITE	AUTO	A	LA	CDA	PARA	QUE	SE	ENTERE	Y	SE	LIBAR	TELEGRAMA	A	LA
DEFNSA	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	SMCR

01/03/19 Estado	del
Proceso

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	SE	HACE	SABER	A	LA	SENTENCIADA,	QUE	ESTE	DESPACHO
NO	ESTA	FACULTADO	PARA	REBAJARLE	O	REVISAR	ASPECTOS	SOBRE	LA	MULTA.	DE	OTRA	PARTE
SE	ADVIERTE	QUE	ESTE	DESPACHO	CARECE	DE	COMPTENCIA	PARA	REFORMAR	LA	SENTENCIA
O	PRONUNCIARSE	RESPECTO	DE	IRREGULARIDADES	PRESENTADAS	EN	EL	DESARROLLO	DEL
PROCESO.	MA

PROC 1

08/02/19
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	INGRESA	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL(LA)
SENTENCIADO(A)	SOLICITANDO	EXONERACIÃ“N	DEL	PAGO	DE	LA	MULTA.	,,,,,PROC,,,,LIV

07/02/19 RecepciÃ³n	de
Memoriales

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	APODERADO	DE	LA	CONDENADA	RADICA	SOLICITUD	DE
EXONERACIÃ“N	PAGO	DE	MULTA	//	CMCT



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 02/ 2026, 	 02: 39: 17
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

22/01/19

ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	AUTO	17/01/2019	SE	LIBRA	OFICIO	AL
DEFENSOR.//PROC.	AL	PUESTO.***YPB***

22/01/19 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	AUTO	17/01/2019	SE	LIBRA
TELEGRAMA	A	LA	CDA.//PROC.	AL	PUESTO.***YPB***

17/01/19 Requerimiento

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	Como	quiera	que	el	Juzgado	Fallador	condenÃ³	a	LORENA
PAOLA	AMARIS	PANESSO	al	pago	de	MULTA	equivalente	a	5000	smlmv,	sin	que	obre	en	el	expediente
documento	que	acredite	su	pago,	se	dispone,	por	el	centro	de	servicios,	se	requiera	a	la	penada	para	que
acredite	pago	de	la	multa	impuesta	en	la	sentencia	condenatoria.	Una	vez	se	allegue	lo	solicitado
entrarÃ¡	el	Despacho	a	tomar	la	decisiÃ³n	que	en	derecho	corresponda	en	torno	a	la	solicitud	de
permiso	para	salir	del	paÃ​s.	enterese.	ma

PROC 1

06/12/18 INGRESO	OTROS
PERMISOS

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	INGRESA	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL	DEFENSOR	DEL
SENTENCIADO	SOLICITANDO	SE	LE	CNCEDA	A	SU	PROHIJDA	PERMISO	PARA	SALIR	DEL	PAÃ​S.
,,,,,PROC,,,,LIV

05/12/18 RecepciÃ³n	Otros
Permisos

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	SE	RECEPCIONA	MEMORIAL	DEL	ABOGADO	ALLEGANDO
SOLICITUD	PARA	SALIR	DELM	PAIS	//***IPJ***

15/11/18 Estado	del
Proceso

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	TENGASE	EN	CUENTA	PARA	EFECTOS	DE	NOTIFICACIONES
JUDICIALES	LA	DIRECCION	APORTADA	POR	LA	PENADA.	ACTUALIZAR	EL	SISTEMA	DE	GESTION.
MA

PROC 1

01/11/18
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL(LA)
SENTENCIADO(A),	COMUNICANDO	CAMBIO	DE	DIRECCIÃ“N	DE	DOMICILIO.	,,,,PROC,,,LIV

31/10/18 RecepciÃ³n	de
Memoriales

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CDO	INFORMANDO	CAMBIO,	DE
DOMICILIO//LI//

19/10/18
Auto	ordena
anexar
correspondencia

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	AUTO	ANEXA	OFICIO	ALLEGADO.	REGISTRAR	EL	TITULO
JUDICIAL,	PASA	A	CARPETA	DE	TITULOS	JUDICIALES.	MA PROC 1

11/10/18 INGRESO
OFICIOS	VARIOS

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	INGRESA	OFICIO	DEL	JUZGADO	7Âº	PENAL	DEL	CIRCUITO
ESPECIALIZADO	DE	BOGOTÃ​,	COMUNICANDO	CONVERSIÃ“N	DE	TITULO	JUDICIAL.	PROCESO	AL
DESPACHO,,,,,LIV

11/10/18
INGRESO
TITULOS	Y
POLIZAS

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	INGRESA	TITULO	JUDICIAL	No.	400100006780407	DEL	BANCO
AGRARIO	DE	COLOMBIA	POR	VALOR	$	781.242.oo.	,,,,PROC,,,LIV

10/10/18
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	SE	RECEPCIONA	OFICIO	DEL	JUZGADO	7	PENAL	DEL
CIRCUITO	ESPECIALIZADO	INFORMACION	CONVERSION	TITULO****HS***

10/10/18 RecepciÃ³n
TÃ​tulos	y	PÃ³lizas

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	SE	RECIBE	TITULO	JUDICIAL	No.	400100006859585	No.	A
6744509	VALOR	SETECIENTOS	OCHENTA	Y	UN	MIL	DOSCIENTOS	CINCUENTA	Y	DOS	PESOS
($781.242)	****URG*****JG****

08/10/18 FijaciÃ²n	en
estado

LORENA	PAOLA	-	AMARIS	PANESSO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*05/07/2018	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

07/09/18 FijaciÃ²n	en
estado

LORENA	PAOLA	-	AMARIS	PANESSO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*05/07/2018	*	Auto	concede	libertad
condicional

07/09/18 FijaciÃ²n	en
estado

LORENA	PAOLA	-	AMARIS	PANESSO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*25/07/2018	*	Auto	concediendo
cambio	cauciÃ³n

04/09/18 Entrega	Boleta
Libertad

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	3	DE	SEPTIEMBRE	DEL	2018//BOLETA	DE	LIBERTAD
NUMERO	128	DEL	3	DE	SEPTIEMBRE	DEL	2018///BUEN	PASTOR///PASA	A	SECRETARIA
PERTINENTE//ODQC

03/09/18 Remite	Boleta	de
Libertad

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	SE	LIBRA	BOLETA	DE	LIBERTAD	NO.	128	PARA	EL	BUEN
PASTOR.	LIBERTAD	CONDICIONAL.	MA PROC 1

31/08/18 Estado	del
Proceso AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	AUTO	ORDENA	LIBRAR	BOLETA	DE	LIBERTAD.	MA PROC 1

31/08/18
INGRESO
DILIGENCIAS	DE
COMPROMISO

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	INGRESA	AL	DESPACHO	DILIGENCIA	DE
COMPROMISO******HS***

31/08/18 Compromiso AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	EL	CONDENADO	SUSCRIBE	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	EL
DIA	29/08/2018	*/-*/-*/-*/-*	PASA	A	SECRETARIA	-*/-*/-*/-*/	OEPV

28/08/18 Compromiso	Art.
65	CÃ³digo	penal AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	EN	LA	FECHA	SE	LIBRA	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO.	MA PROC 1

27/08/18 Estado	del
Proceso AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	AUTO	ORDENA	LIBRAR	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO.	MA PROC 1

27/08/18
INGRESO
TITULOS	Y
POLIZAS

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	INGRESA	ALDESPACHO	TITULO	JUDICIAL	No.
400100006780407	DEL	BANCO	AGRARIO	DE	COLOMBIA	POR	VALOR	$781.242***PROCESO
(RETIRADO	DE	FOTOCOPIADO	(QUEDAN	COMPLEMENTOS	EN	AREA	FOTOCOPIADO)***HS***

27/08/18 RecepciÃ³n
TÃ​tulos	y	PÃ³lizas

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DE	LA	DEFENSA	ALLEGANDO
DEPOSITO	JUDICIAL	DEL	BANCO	AGRARIO	No	A6736114	SMCR	-*/-/*-/*-/*-/-*/-*/-*/*-/-*/-*/-*/-*/-*/-*/*-/*-/*-

21/08/18 NotificaciÃ³n
Condenado

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	15-08-18:	SE	NOTIFICA	AUTO	25-07-18.	PASA	SECRETARIA.
JGSF

31/07/18 ADVERTENCIA AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	PROCESO	NUEVAMENTE	PASA	A	FOTOCIPIADO///MT.-

31/07/18 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	CUMPLE	AUTO	DEL	25/07/2018,	SE	LIBRA	TELEGRAMA	A	LA
DEFENSA//	ACQQ.

31/07/18

ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	CUMPLE	AUTO	DEL	25/07/2018,	SE	LIBRA	OFICIO	AL	PENAL//
.-

25/07/18
Auto
concediendo
cambio	cauciÃ³n

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	REBAJAR	LA	CAUCION	PRENDARIA	IMPUESTA	A	LA
SENTENCIADA	EN	PROVEIDO	DE	5	DE	JULIO	DE	2018,	MEDIANTE	EL	CUAL	SE	LE	CONCEDIO	LA
LIBERTAD	CONDICIONAL	DE	2	SMLMV	A	UN	1	MLMV.	MA

PROC 1

25/07/18 INGRESA	SIN
PETICION INGRESA	AL	DESPACHO	COPIAS	PROCESO***HS***

23/07/18 NotificaciÃ³n
Condenado

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	SE	NOTIFICA	CONDENADO	EL	DIA	21	DE	JULIO	DE	2018	DE
AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	05	DE	MAYO	DE	2018////	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO////JRR

19/07/18
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	INGRESA	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL	DEFENSOR	DEL
SENTENCIADO	SOLICITANDO	RECONSIDERACION	CAUCION***PROCESO***HS***

18/07/18 RecepciÃ³n	de
Memoriales

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DE	LA	DEFENSA	ALLEGANDO
SOLICITUD	DE	REcosideracion	de	caucion	prendaria	smcr	/*/*-/*-/*-/*-/-*/*-/*-/*-/*-/*-/*-/*-/*-/



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 02/ 2026, 	 02: 39: 17
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

18/07/18 NotificaciÃ³n
Condenado

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	SE	NOTIFICA	CONDENADO	EL	DIA	15	DE	JULIO	DE	2018	DE
AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	05	DE	JULIO	DE	2018////	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO////JRR

17/07/18 ADVERTENCIA PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	PROCESO	PASA	A	FOTOCOPIADO	EN	ATENCION	AL	AUTO	DEL
06/06/18//oelp

11/07/18 FijaciÃ²n	en
estado

LORENA	PAOLA	-	AMARIS	PANESSO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*19/04/2018	*	Auto	niega	libertad
condicional

10/07/18

ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	CUMPLE	AUTOS	DE	05/07/18	SE	REMITE	COPIA	AL	CENTRO
CARCELARIO///oelp

10/07/18 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	CUMPLE	AUTOS	DE	05/07/18	SE	LIBRA	TELEGRAMA	A	LA
DEFENSA//oelp

06/06/18
remite	por
competencia	a
JEP	(1820)

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	REMITE	LA	ACTUACION	A	LA	SECRETARIA	DE	LA	JEP
PARA	QUE	ASUMA	POR	COMPETENCIA	LA	ACTUACION.	YPA PROC 1

05/07/18
Auto	concede
libertad
condicional

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	CONCEDE	EL	SUBROGADO	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL	BAJO
CAUCION	PRENDARIA	DE	2	SALARIOS	MMLV,	POR	UN	PERIODO	DE	PRUEBA	DE	125	MESES	19
DIAS.	YPA

PROC 1

05/07/18
Auto
concediendo
redenciÃ³n

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	SE	REDIME	DE	LA	PENA	IMPUESTA	1	MES	1	DIA	POR
TRABAJO	CORRESPONDIENTE	A	LOS	MESES	DE	JULIO	A	SEPTIEMBRE	DE	2017.	NIEGA	EL
RECONOCIMIENTO	DE	REDENCION	POR	32	HORAS	DE	TRABJO	POR	CALIFICACION	DEFICIENTE.
YPA

PROC 1

27/06/18
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA	RECLUSIÃ“N	DE	MUJERES	EL	BUEN
PASTOR,	ALLEGANDO	DOCUMENTOS	DE	REDENCION	DE	PENA.	,,,,PROC,,,,LIV

27/06/18

INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA	RECLUSIÃ“N	DE	MUJERES	EL	BUEN
PASTOR,	ALLEGANDO	DOCUMENTOS	DE	REDENCION	DE	PENA	Y	RESOLUCION	FAVORABLE.
,,,,PROC,,,,,LIV

26/06/18
RecepciÃ³n
Solicitud	Libertad
Condicional

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	SE	RECIBE	EN	VENTANILLA	OFICIO	PROCEDENTE	DE	LA
CARCEL	DE	MUJERES	REMITE	DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	DE	LIBERTAD
CONDICIONAL****HS****

26/06/18
RecepciÃ³n
Solicitud	Libertad
Condicional

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	SE	RECIBE	EN	VENTANILLA	OFICIO	PROCEDENTE	DE	LA
CARCEL	DE	MUJERES	REMITE	DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	DE	LIBERTAD
CONDICIONAL****HS****

07/05/18 Entera
Condenado

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	SE	ENTERA	CONDENADO	EL	DIA	02	DE	MAYO	DE	2018	DE
AUTO	DE	SUSTANCIACION	DE	FECHA	19	DE	ABRIL	DE	2018/PASA	A	SECRETARIA//////FAGP

07/05/18 NotificaciÃ³n
Condenado

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	SE	NOTIFICA	CONDENADO	EL	DIA	02	DE	MAYO	DE	2018	DE
AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	19	DE	ABRIL	DE	2018....PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO....FAGP

04/05/18 ADVERTENCIA AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	PROCESO	SIN	TRAMITE	PENDIENTE	PASA	AL	PUESTO.	YPA

02/05/18 Estado	del
Proceso

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	PERMANEZCAN	LAS	DILIGENCIAS	EN	SECRETARIA	A	LA
ESPERA	DE	LA	RESOLUCION	FAVORALBLE.	ANEX	INFORME	DE	VISITA.	MA PROC 1

02/05/18 NotificaciÃ³n
Condenado

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA:	27/04/2018	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO	DE	MANERA
PERSONAL	AUTO	DEL	19/08/2018**///	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO***///KMP

02/05/18 INGRESO
TRAMITES	C.S.A

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	INGRESA	INFORME	DE	VISITA	No.	1388	DEL	27	DE	ABRIL	DE
2018,	SUSCRITO	POR	ASISTENTE	SOCIAL.	,,,,,PROC,,,,LIV

27/04/18

Entrevista	en
domicilio	y/o	sitio
de	trabajo	por
Asis-Social

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	EL	DIA	27/04/18	SE	PRACTICO	ENTREVISTA	PERSONAL	A	LA
SENTENCIADA	EN	EL	SITIO	EN	EL	CUAL	CUMPLE	LA	MEDIDA	SUSTITUTIVA	DE	LA	PENA	EN
CUMPLOIMIENTO	AUTO	DEL	19/04/18.	INFORME	PARA	SER	INGRESADO	AL	DESPACHO	SIN
EXPEDIENTE	.	MCCU.

27/04/18
Visita
Domiciliaria	por
asistente	social

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	EL	DIA	27/04/18	SE	REALIZÃ’	DESPLAZAMIENTO	AL
INMUEBLE	EN	EL	CUAL	LA	SENTENCIADA	CUMPLE	LA	MEDIDA	SUSTITUTIVA	DE	LA	PENA	EN
CUMPLIMIENTO	AUTO	DEL	19/04/18.	MCCU.

27/04/18 ADVERTENCIA PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	PROCESO	SIN	TRAMITE	PENDIENTE	PASA	AL	PUESTO.,	YPA

26/04/18 Estado	del
Proceso

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	BAJA	PROCESO	CON	FORMULARIO	DE	LA	PROCURADURIA
GENERAL	DE	LA	NACION	DEBIDAMENTE	DILIGENCIADO	POR	EL	TITULAR	DEL	DESPACHO.	MAT PROC 1

25/04/18 Constancia
Asistencia	Social

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	SE	ACTUALIZA	Y/O	CORRIGE	DIRECCION	DE	RESIDENCIA,
DEJANDO	CONSTANCIA	EN	JUSTICIA	XXI,	DE	ACUERDO	A	INDICACIONES	DE	LA	COORDINACION
DEL	CENTRO	DE	SERVICIOS,	EN	REUNION	DE	AREA,	DEL	12*3*2018,	CONSTE	-	MLPCH

25/04/18 INGRESO
TRAMITES	C.S.A

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	FORMATO	DE	LA	PROCURADURIA	GENERAL	DE	LA
NACIÃ“N	PARA	SER	SUSCRITO	POR	EL(LA)	SEÃ‘OR(A)	JUEZ.	,,,,PROC,,,,LIV

24/04/18 ADVERTENCIA PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	PROCESO	PASA	A	INGRESOS	CON	FORMATO	DE
PROCURADURIA.	YPA

24/04/18 ADVERTENCIA AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	CUMPLE	AUTO	DE	19/04/2018	AUTO	PASA	A	ASISTENTE
SOCIAL	PARA	LO	DE	SU	CARGO.	YPA

24/04/18

ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	CUMPLE	AUTO	DE	19/04/2018	SE	LIBRAN	COMUNICACIONES
ORDENADAS	EN	PROVIDENCIA	DE	05/04/2018	A	LAS	AUTORIDADES.

24/04/18 ADVERTENCIA AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	CUMPLE	AUTOS	DE	19/04/2018	SE	REMITEN	PROVIDENCIAS
PARA	ENTERAMIENTO	Y	NOTIFICACION	CONDENADA.	YPA

24/04/18

ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	CUMPLE	AUTO	DE	19/04/2018	SE	LIBRA	OFICIO	AL	BUEN
PASTOR	SOLICITANDO	DOCUMENTOS	URGENTES.	Y	OFICIO	REMITIENDO	AUTOS	DE	REDENCION.
YPA

24/04/18 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	CUMPLE	AUTOS	DE	19/04/2018	SE	LIBRA	TELEGRAMA	A
DEFENSOR	PARA	NBOTIFICACIUONI	Y	ENTERAMIENTO	DE	PROVIDENCIAS.	YPA

19/04/18
Auto	niega
libertad
condicional

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	NIEGA	LIBERTAD	CONDICIONAL.	SOLICITAR	NUEVAMENTE
AL	BUEN	PASTOR	CON	CARACTER	URGENTE	LA	RESOLUCION	FAVORABLE	VIGENTE.	MAT PROC 1

19/04/18 Oficios	varios AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	SE	LIBRA	OFICIO	NO.	0260	PARA	EL	BUEN	PASTOR.	REF:
AUTORIZACION	CAMBIO	DE	DOMICILIO.	MAT PROC 1

19/04/18
Auto
obedÃ©zcase	y
cÃºmplase

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	OBEDEZCASE	Y	CUMPLASE	LO	RESUELTO	POR	EL	JUZGADO
FALLADOR.	MA PROC 1



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 02/ 2026, 	 02: 39: 17
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

19/04/18 Estado	del
Proceso

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	LAS	SOLICITUDES	DEL	DEFENSOR	DE	OTORGARLE	A	SU
PROCURADA	LIBERTAD	CONDICIONAL,	PRESENTADAS	EN	21-11-2017	Y	14-12-2017,	11-01-2018
FUERON	ATENDIDAS	EN	AUTO	DE	15-01-2018.	SE	RECUERDA	QUE	CUALQUIER	CAMBIO	DE
DOMICILIO,	DEBE	SER	PREVIAMENTE	AUTORIZADO	POR	EL	DESPACHO,	SO	PENA	DE	REVOCAR
EL	BENEFICIO	CONCEDIDO.	COMUNIQUESE	AL	BUEN	PASTOR.	INFORMESE	AL	AL	BUEN	PASTOR
TIEMPO	REDIMIDO	POR	LA	CONDENADA.	MAT

PROC 1

13/04/18

INGRESO
PROCESOS
DEPENDENCIAS
JUDICIALES

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	OFICIO	DEL	JUZGADO	1Âº	PENAL	DEL	CIRCUITO
ESPECIALIZADO	DE	CUNDINAMARCA,	DEVOLVIENDO	LOS	CUADERNOS	ORIGINALES	DE	LAS
DILIGENCIAS	QUE	SE	HABÃ​AN	REMITIDO	PARA	RESOLVER	RECURSO	DE	APELACIÃ“N;
CUADERNO	DE	COPIAS	AL	DESPACHO	.,,,PROC,,,LIV

13/04/18

RecepciÃ³n
Procesos
Dependencias
Judiciales

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	RECIBE	EXPEDIENTE	DEL	JUZGADO	1	PENAL	DEL
CIRCUITO	ESPECIALIZADO	DE	CUNDINAMARCA	EN	20	CUADERNOS	2	CDS	&	ALEX

12/04/18 FijaciÃ²n	en
estado

LORENA	PAOLA	-	AMARIS	PANESSO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*10/11/2017	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

06/04/18

INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	INGRESA	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL	DEFENSOR	DEL
SENTENCIADO	SOLICITANDO	LIBERTAD	CONDICIONAL.	PROCESO	AL	DESPACHO,,,,,,LIV

05/04/18
RecepciÃ³n
Solicitud	Libertad
Condicional

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	SE	RECEPCIONA	MEMORIAL	CONTENTIVO	DE	SOLICITUD	DE
LIBERTAD	CONDICIONAL	ALLEGADA	POR	EL	APODERADO	DEL	CONDENADO	**PAGR***

26/03/18 RadicaciÃ²n
EL	08/03/2018	SE	RADICA	EN	EL	CENTRO	DE	SERVICIOS	JUDICIALES	DEL	SISTEMA	PENAL
ACUSATORIO	PALOQUEMAO	OFICIO	2232	DEL	14/02/2018	//	RADICA	CCC	/	CONSTANCIA	DE
RECIBIDO	EN	LA	CARPETA	CORRESPONDIENTE/	DESANOTA	MCPL

21/03/18 INGRESO
OFICIOS	VARIOS

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA
RECLUSIÃ“N	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR,	DANDO	RESPUESTA	A	SOLICITUD	DEL	JUZGADO.
CUADERNO	DE	COPIAS	AL	DESPACHO	,,,,,,LIV

21/03/18
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	INGRESA	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL	DEFENSOR	DEL
SENTENCIADO	SOLICITANDO	AUTORIZACIÃ“N	PARA	CAMBIO	DE	SEDE	DE	PRISIÃ“N
DOMICILIARIA.	CUADERNO	DE	COPIAS	AL	DESPACHO,,,,,LIV

21/03/18

INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	INGRESA	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL	DEFENSOR	DEL
SENTENCIADO	SOLICITANDO	LIBERTAD	CONDICIONAL.	CUADERNO	DE	COPIAS	AL
DESPACHO,,,,,LIV

20/03/18
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO
QUIEN	ALLEGA	RESPUESTA	AL	OFICIO	No	17171	//JB	//

14/03/18
RecepciÃ³n
Solicitud	Libertad
Condicional

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	SE	RECEPCIONA	MEMORIALPOR	EL	ABOGADO	SOLICITANDO
LIBERTAD	CONDICIONAL-	REITERA//**MACR**

14/03/18 RecepciÃ³n	de
Memoriales

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	SE	RECEPCIONA	MEMORIAL	DEL	ABOGADO	A	FIN	DE
INFORMAR	CAMBIO	DE	DOMICILIO//**MACR**

12/03/18 RadicaciÃ²n
PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	EL	02/03/2018	SE	RADICA	EN	CENTRO	DE	SERVICIOS	DE	LA
SALA	PENAL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BOGOTA	OFICIO	No	2232	DEL	14/02/2018	//PASA	A	CARPETA
CORRESPONDIENTE////	DFRC	////

23/02/18 Resuelve
memorial

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	COMO	QUIERA	QUE	LA	ACTUACION	FUE	REMITIDA	AL
JUZGADO	FALLADOR	A	FIN	DE	SURTIR	EL	RECURSO	DE	APELACION,	LA	SOLICITUD	SE	DECIDIRA
UNA	VEZ	REGRESE	LA	ACTUACION.	YPA

PROC 1

26/02/18 INGRESO
OFICIOS	VARIOS

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA	RECLUSIÃ“N	DE	MUJERES	EL	BUEN
PASTOR,	ALLEGANDO	CARTILLA	BIOGRÃ​FICA	Y	CERTIFICADOS	DE	CONDUCTA.	CUADERNO	DE
COPIAS	AL	DESPACHO,,,,,LIV

23/02/18
RecepciÃ³n
Solicitud	Libertad
Condicional

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	SE	RECIBE	OFICIO	0393	DE	LA	RECLUSION	DE	MUJERES	EL
BUEN	PASTOR	LIBERTAD	CONDICIONAL	&	ALEX

23/02/18

INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	INGRESA	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL	DEFENSOR	DE	LA
SENTENCIADA	SOLICITANDO	LIBERTAD	CONDICIONAL.	CUADERNO	DE	COPIAS	AL
DESPACHO,,,,,LIV

22/02/18
RecepciÃ³n
Solicitud	Libertad
Condicional

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	SE	RECEPCIONA	MEMORIALPOR	EL	ABOGADO	SOLICITANDO
LIBERTAD	CONDICIONAL//**MACR**

22/02/18 Entera
Condenado

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	SE	ENTERA	AL	CONDENADO	DECISION	FECHADA	15-01-
2018***HS***

21/02/18 NotificaciÃ³n
Condenado

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO	DECISION	FECHADA	10-11-
2017***HS***

16/02/18
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL(LA)
SENTENCIADO(A)	COMUNICANDO	NUEVA	DIRECCIÃ“N	DE	SU	DOMICILIO.	CUADERNO	DE
COPIAS,,,,,LIV

14/02/18

ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
proceso	a	juzgado
fallador

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:14/02/2018,Oficio:2232	Enviado	a:	-	001	-	PENAL
ESPECIALIZADO	-	DEL	CIRCUITO	-	CUNDINAMARCA.	PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	CUMPLE
AUTO	DEL	15/01/2018,	SE	REMITE	PROC	EN	APELACIÃ’N	ANTE	EL	JUZG	FALLADOR.//	CUAD	DE
COPIAS	PASAN	A	ANAQUEL	EN	SECRETARIA.//	MATI.

20 146,	313,	301,	297,	288,	310,	300,	131,	78,	15,	14,	33,	49,
14,	23	Y	2	Cds,	16,	13,	16,	38,	10

12/02/18 ADVERTENCIA PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	PERSONAL	DE	SECRETRIA	2	(	J.A)	RETIRA	COMPLEMENTO
DEL	PROICESO	29016,	ORIGINAL	SE	ENCUENTRAS	EN	SECRETARIA.	LAOS.

07/02/18 RecepciÃ³n	de
Memoriales

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL	PENADO
INFORMANDO	CAMBIO	DE	DOMICILIO	///	***MPRM**

01/02/18

ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	CUMPLE	AUTO	DEL	15/01/2018/SE	OFICIA	A	CENTRO	DE
RECLUSION	SOLICITANDO	DOCUMENTACION/SE	ENVIA	AUTO	NUEVAMENTE	A
NOTIFICAR/PROCESO	PASA	A	SECRETARIA	PARA	LO	DE	SU	CARGO//NM

15/01/18 Requerimiento
AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	REQUIERE	AL	BUEN	PASTOR	CERTIFICADOS	DE	COMPUTO
DE	TRABAJO	Y	ESTUDIO,	CERTIFICACION	DE	BUENA	CONDUCTA	Y	CARTILLA	BIOGRAFICA	PARA
RESOLVER	LIBERTAD	CONDICIONAL.	YPA.

PROC 1

15/01/18

Auto	concede
apelaciÃ³n	y
envÃ​o	a	Juzgado
Fallador

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	CONCEDE	RECURSO	DE	APELACION	CON	EFECTO
SUSPENSIVO.	SOLICITA	CSA	REMITA	COPIA	DE	EXPEDIENTE	A	JUZGADO	PRIMERO	PENAL	DEL
CIRCUITO	ESPECIALIZADO	DE	DESCONGESTION	DE	CUNDINAMARCA.	YPA

PROC 1



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 02/ 2026, 	 02: 39: 17
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

12/01/18

INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	INGRESA	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL	DEFENSOR	DE	LA
SENTENCIADA	REITERANDO	SOLICITUD	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL.	PROCESO	AL
DESPACHO,,,,,,,LIV

11/01/18
RecepciÃ³n
Solicitud	Libertad
Condicional

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	SE	RECEPCIONA	MEMORIALPOR	EL	ABOGADO	REITERANDO
SOLICITUD	POR	TERCERA	VEZ	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL//**MACR**

15/12/17

INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	INGRESA	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL	DEFENSOR	DEL
SENTENCIADO	REITERANDO	SOLICITUD	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL.	PROCESO	AL
DESPACHO,,,,,,,LIV

14/12/17
RecepciÃ³n
Solicitud	Libertad
Condicional

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	RECEPCIONA	MEMORIALPOR	EL	ABOGADO	REITERANDO
SOLICITANDO	LIBERTAD	CONDICIONAL//**MACR**

24/11/17 INGRESO
RECURSO

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	PROVIDENCIA	DEL	19	DE	OCTUBRE	DE	2017	+
MEMORIAL	INTERPONIENDO	RECURSO	DE	REPOSICIÃ“N	EN	SUBSIDIO	DE	APELACIÃ“N	PROCESO
AL	DESPACHO,,,,,,LIV

22/11/17

INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL	DEFENSOR	DE	LA
SENTENCIADA	SOLICITANDO	LIBERTAD	CONDICIONAL.	PROCESO	AL	DESPACHO,,,,,,,LIV

21/11/17
RecepciÃ³n
Solicitud	Libertad
Condicional

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	SE	RADICA	MEMORIAL	DEL	APODERADO(A)	SOLICITANDO
LIBERTAD	CONDICIONAL	/////	LLP

17/11/17 INGRESO
TRAMITES	C.S.A

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	INGRESA	INFORME	DE	NOTIFICACIÃ“N	+	PROVIDENCIA	DEL
10	DE	NOVIEMBRE	DE	2017.	.,,,,,PROC,,,,LIV

15/11/17 ADVERTENCIA

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	EN	LA	FECHA	NO	SE	PUDO	NOTIFICAR	AL	DETENIDO	EN	EL
CENTRO	DE	RECLUCION	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR	DE	BOGOTA,	DE	AUTO	INTERLOCUTORIO,
DE	FECHA	10	DE	NOVIEMBRE	DE	2017,	YA	QUE	EL	DETENIDO	SE	ENCUENTRA	EN	PRISION
DOMICILIARIA.	PASA	A	SECRETARIA.	JAAR.

14/11/17

ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	CUMPLE	AUTO	DEL	10/11/2017,	SE	SOLICITAN	DOCUMENTOS
AL	PENAL.//	SE	ENVIA	TELEX	A	LA	DEFENSA	PARA	NOTIFICAR.//	PROC	AL	PUESTO.//	CSGG.

10/11/17
Auto
concediendo
redenciÃ³n

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	REDIME	3	MESES	2	DIAS	POR	TRABAJO.	MA PROC 1

14/11/17 Traslado	a	partes
no	recurrentes

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	AUTO	19/10/2017	(NEGAR	LA	LIBERTAD	CONDICIONADA
SOLICITADA	POR	EL	DEFENSOR	DE	LA	CONDENADA	SYRLEY	YAILY	PRIETO	CORREA)

14/11/17 Traslado	a	partes
recurrentes

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	AUTO	19/10/2017	(NEGAR	LA	LIBERTAD	CONDICIONADA
SOLICITADA	POR	EL	DEFENSOR	DE	LA	CONDENADA	SYRLEY	YAILY	PRIETO	CORREA)

10/11/17 RecepciÃ³n	de
Recursos

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	RECEPCIONA	MEMORIAL	POR	EL	ABOGADO
INTERPONIENDO	RECURSO	DE	APELACION//**MACR**

07/11/17 FijaciÃ²n	en
estado

SYRLENY	YAISLY	-	PRIETO	CORREA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*19/10/2017	*	Auto	niega	libertad
condicionada	(1820)

03/11/17 NotificaciÃ³n
Defensor

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	EN	LA	FECHA	SE	NOTIFICA	AL	ABOGADO	EN	VENTANILLA	DE
AUTO	DE	FECHA	19/10/2017	QUE	NIEGA	LIBERTAD	CONDICIONADA	//**MACR**

31/10/17
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA	RECLUSIÃ“N	DE	MUJERES	EL	BUEN
PASTOR,	ALLEGANDO	DOCUMENTOS	DE	REDENCION	DE	PENA.	,,,,,,PROC,,,,,,LIV

30/10/17
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	SE	RECIBE	DOCUMENTACION	PROCEDENTE	DE	LA
RECLUSION	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR	CON	DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	DE
PENA///MVCR//

30/10/17 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	CUMPLE	AUTO	DEL	26/10/2017,	EL	CUAL	ORDENA	REMITIR
TELEX	A	LA	CDA	PARA	NOTIFICAR	AUTO	DEL	19/10/2017.//	AUTO	PASA	A	LA	CARPETA	DEL	MIN
PÃ™B.//	PROC	AL	PUESTO.//	CSGG.

26/10/17 Estado	del
Proceso

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	COMUNICAR	AL	DECISION	PROFERIDA	EL	19	DE	COTUBRE	DE
2017,	MEDIANTE	COMUNICACION	TELGRAFICA.	MA PROC 1

26/10/17 INGRESO
TRAMITES	C.S.A

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	INFORME	DE	NOTIFICACIÃ“N	+	PROVIDENCIA	DEL
19	DE	OCTUBRE	DE	2017.	,,,,,PROC,,,,,LIV

26/10/17 ADVERTENCIA

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	EN	LA	FECHA	NO	SE	PUDO	NOTIFICAR	AL	DETENIDO	EN	EL
CENTRO	DE	RECLUCION	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR	DE	BOGOTA,	DE	AUTO	INTERLOCUTORIO
DE	FECHA	19	DE	OCTUBRE	DE	2017,	YA	QUE	LA	DETENIDA	SE	ENCUENTRA	EN	LIBERTAD,	COMO
REZA	EN	EL	PRESENTE	AUTO,	QUE	FUE	DEJADA	EN	LIBERTAD	CON	BOLETA	NÂº	105,	DE	FECHA	30
DE	JUNIO	DE	2017.	PASA	A	SECRETARIA.	JAAR.

25/10/17 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	CUMPLE	AUTO	DEL	19/10/2017,	SE	ENVIA	TELEX	A	LA
DEFENSA	PARA	NOTIFICAR.//	PROC	AL	PUESTO.//	CSGG.

19/10/17

Auto	niega
libertad
condicionada
(1820)

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	NIEGA	LIBERTAD	CONDICIONADA.	MA PROC 1

06/10/17

INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONADA

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	LA	SENTENCIADA,
OTORGANDO	PODER	AL	DRA.	CLAUDIA	ESPERANZA	AGUIRRE	CAMELO,	QUIEN	SOLIICTA
LIBERTAD	CONDICIONADA.	******PROC******LIV

06/10/17
recepciÃ³n
solicitud	libertad
condicionada

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	RECEPCIONA	MEMORIAL	SOLICITANDO	LIBERTAD
CONDICIONADA---	ANEXA	PODER	POR	LA	DOCTORA	CLAUDIA	AGIRRE//**MACR**

08/08/17 FijaciÃ²n	en
estado

LORENA	PAOLA	-	AMARIS	PANESSO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*12/07/2017	*	Auto	niega	libertad
condicional

31/07/17 NotificaciÃ³n
Condenado

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO	EL	DIA	27/07/2017	DEL	AUTO
INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	12/07/2017	/-*/-*/-*/-*/-*/-*/-*/-*	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO	*/*-/-*/-*/-*/-
*/-*/-*/	OEPV

24/07/17 FijaciÃ²n	en
estado FELIX	OSWALDO	-	CARDENAS	GUZMAN*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*12/07/2017	*	Rechaza	peticiÃ³n

17/07/17 FijaciÃ²n	en
estado

LORENA	PAOLA	-	AMARIS	PANESSO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*15/06/2017	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

17/07/17 FijaciÃ²n	en
estado

SYRLENY	YAISLY	-	PRIETO	CORREA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*23/06/2017	*	Auto	concede	libertad
condicional



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 02/ 2026, 	 02: 39: 17
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

17/07/17 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	12/07/2017,	SE	ENVIAN	TELEX	PARA
NOTIFICAR.//	AUTO	PASA	A	LA	CARPETA	DEL	MIN	PÃ™B.//	PROC	AL	PUESTO.//	CSGG.

17/07/17 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	CUMPLE	AUTO	DEL	12/07/2017,	SE	ENVIA	TELEX	A	LA
DEFENSA	PARA	NOTIFICAR.//	CSGG.

12/07/17 Rechaza
peticiÃ³n

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	RECHAZAR	DE	PLANO	EL	RECURSO	DE	REPOSICION	Y	EN
SUBSIDIO	DE	APELACION	INTERPUESTO.	MA PROC 1

12/07/17
Auto	niega
libertad
condicional

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	NIEGA	LIBERTAD	CONDICIONAL.	MA PROC 1

06/07/17 FijaciÃ²n	en
estado

FELIX	OSWALDO	-	CARDENAS	GUZMAN*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*09/06/2017	*	Auto	concede
libertad	condicional

06/07/17 FijaciÃ²n	en
estado

SYRLENY	YAISLY	-	PRIETO	CORREA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*09/06/2017	*	Auto	niega	libertad
condicionada

06/07/17 FijaciÃ²n	en
estado

SYRLENY	YAISLY	-	PRIETO	CORREA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*09/06/2017	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

04/07/17 NotificaciÃ³n
Condenado

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	SE	NOTIFICA	CONDENADO	EL	DIA	29	DE	JUNIO	DE	2017	DE
AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	15	DE	JUNIO	DE	2017....PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO....FAGP

30/06/17 Remite	Boleta	de
Libertad

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	LIBRA	BOLETA	DE	LIBERTAD	NO.	105	PARA	EL	BUEN
PASTOR.	LIBERTAD	CONDICIONAL.	MA PROC 1

30/06/17 Estado	del
Proceso PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	AUTO	ORDENA	LIBRAR	BOLETA	DE	LIBERTAD.	MA PROC 1

30/06/17
INGRESO
DILIGENCIAS	DE
COMPROMISO

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	SUSCRITA	POR	LA
SENTENCIADA.	PROCESO	AL	DESPACHO******LIV

30/06/17 Entera
Condenado

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	29-06-17:	SE	ENTERA	EN	RECLUSION	DE	MUJERES	BP	AUTO
28-06-17	PASA	SECRETARIA.	JGSF

30/06/17 Compromiso PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	29-06-17:	SE	FIRMA	EN	RECLUSION	DE	MUJERES	BP
DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	PASA	SECRETARIA.	JGSF

30/06/17 INGRESO
RECURSO

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	INGRESA	PROVIDENCIA	DEL	15	DE	FEBRERO	2017	+
MEMORIAL	INTERPONIENDO	RECURSO	DE	REPOSICIÃ“N	EN	SUBSIDIO	DE	APELACIÃ“N.	PROCESO
AL	DESPACHO,,,,,,,LIV

23/06/17 Traslado	a	la
parte	contraria CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	AUTO	15/02/2017	(REDIME	PENA)

23/06/17 Traslado	a	Partes
Recurrentes CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	AUTO	15/02/2017	(REDIME	PENA)

08/06/17 Constancia
Secretarial

EN	ATENCION	A	ASAMBLEA	PERMANENTE	CONVOCADA	POR	ASONAL	JUDICIAL,	NO	SE	PRESTÃ“
ATENCIÃ“N	AL	PÃšBLICO	LOS	DIAS	06	Y	07	DE	JUNIO	DE	2017,	RAZÃ“N	POR	LA	CUAL	NO	SE
CORRIERON	TÃ‰RMINOS.	CONSTE,	LA	SECRETARIA.	MAR

29/06/17 NotificaciÃ³n
Condenado

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	28-06-17:	SE	NOTIFICA	EN	RECLUSION	DE	MUJERES	BP	AUTO
23-06-17.	PASA	SECRETARIA.	JGSF

29/06/17

INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	INGRESA	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL	DEFENSOR	DEL
SENTENCIADO	SOLICITANDO	LIBERTAD	CONDICIONAL.	PROCESO	AL	DESPACHO,,,,,,,,LIV

29/06/17 Compromiso	Art.
65	CÃ³digo	penal

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	EN	NLA	FECHA	SE	LIBRA	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO.	UNA
VEZ	INGRESE	SUCRITA	SE	LIBRARA	LA	BOLETA	DE	LIBERTAD.	MA PROC 1

28/06/17 Estado	del
Proceso PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	AUTO	ORDENA	LIBRAR	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO.	MA PROC 1

28/06/17
INGRESO
TITULOS	Y
POLIZAS

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL(LA)
SENTENCIADO(A),	ALLEGANDO	TITULO	JUDICIAL	No.	400100006093976	DEL	BANCO	AGRARIO	DE
COLOMBIA	POR	VALOR	$	1.475.434.oo.	PROCESO	AL	DESPACHO*********LIV

28/06/17 RecepciÃ³n
TÃ​tulos	y	PÃ³lizas

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	ALLEGANDO	TITULO	JUDICIAL,	No	A
6549745**JB**.

28/06/17
RecepciÃ³n
Solicitud	Libertad
Condicional

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	SE	RECEPCIONA	MEMORIAL	DE	LA	DEFENSA	SOLICITANDO
LIBERTAD	CONDICIONAL	///MVCR///

23/06/17
Auto	concede
libertad
condicional

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	CONCEDE	LIBERTAD	CONDICIONA	BAJO	CAUCION	DE	2
SMLMV	Y	PERIODO	DE	PRUEBA	DE	134	MESES	6	DIAS.	MA PROC 1

27/06/17 Entrega	Boleta
Libertad

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	21/06/2017	SE	RADICA	DE	MANERA	PERSONAL	EN	EL
AREA	DE	JURIDICA	DEL	ECP	LA	PICOTA	BOLETA	DE	LIBERTAD	No.	101	DEL	21/06/2017**/////	OLGA	-
CARMENZA	**/////	PASA	A	SECRETARIA	PARA	LO	DE	SU	CARGO***///	KMP

22/06/17 NotificaciÃ³n
Defensor

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	NOTIFICA	EL	ABOGADO	DE	LA	PROVIDENCIA	DEL	9	DE
JUNIO	DE	2017	NEGAR	REDENCION	DE	PENA	&	ALEX

22/06/17 NotificaciÃ³n
Defensor

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	NOTIFICA	EL	ABOGADO	DE	LA	PROVIDENCIA	DEL	9	DE
JUNIO	DE	2017	NEGAR	LIBERTD	CONDICIONAL	&	ALEX

22/06/17
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL	DEFENSOR	DE	LA
SENTENCIADA,	RENUNCIANDO	AL	PODER	CONFERIDO	POR	ESTA.	PROCESO	AL	DESPACHO,,,,,,,LIV

21/06/17 RecepciÃ³n	de
Memoriales

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	MEMORIL	DEL	ABOGADO	RENUNCIA	AL	PODER	CONFERIDO	&
ALEX

21/06/17 Remite	Boleta	de
Libertad

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	SE	LIBRA	BOLETA	DE	LIBERTAD	NO.	101	PARA	LA
PICOTA.	LIBERTAD	CONDICIONAL.	MA PROC 1

20/06/17 Estado	del
Proceso CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	AUTO	ORDENA	LIBRAR	BOLETA	DE	LIBERTAD.	MA PROC 1

20/06/17 Entera
Condenado

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	16/06/2017	SE	ENTERA	DE	MANERA	PERSONAL	AL
CONDENADO	EN	EL	ECP	LA	PICOTA	AUTO	DEL	15	DE	JUNIO	DE	2017**////	PASA	AUTO	A
ENTERAMIENTO	***////	KMP

20/06/17
INGRESO
DILIGENCIAS	DE
COMPROMISO

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	INGRESA	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	SUSCRITA	POR
EL	SENTENCIADO.	PROCESO	AL	DESPACHO,,,LIV

16/06/17 Compromiso CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	EL	DIA	16/06/25017	EL	CONDENADO	FIRMA	DILIGENCIA
DE	COMPROMISO	ART	65	CP	EN	LA	CARCEL	LA	PICOTA	PASA	SUB	NO	2	ALIZA	*****

15/06/17
Auto
concediendo
redenciÃ³n

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	REDIME	1	MES	2	DIAS	POR	TRABAJO.	MA PROC 1



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 02/ 2026, 	 02: 39: 17
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

16/06/17

INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL(LA)
SENTENCIADO(A)	SOLICITANDO	LIBERTAD	CONDICIONAL.	(SE	DEJA	CONSTANCIA	QUE	INGRESAN
EN	LA	FECHA	LOS	CUADERNOS	ORIGINALES	DE	LAS	DILIGENCIAS,	ENTREGADAS	EN	LA	FECHA
POR	EL	ACRHIVO	DE	GESTIÃ“N.	*******PROC******LIV

16/06/17 ADVERTENCIA SE	ENTREGA	PROCESO	ORIGINAL	AL	ENCARGADO	DE	LA	SECRETARIA	No	2	L.I.	/	A.R.S.C.

16/06/17 Compromiso	Art.
65	CÃ³digo	penal

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	EN	LA	FECHA	SE	LIBRA	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO.
MA PROC 1

15/06/17 Estado	del
Proceso

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	AUTO	ORDENA	LIBRAR	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO.
MA PROC 1

15/06/17
INGRESO
TITULOS	Y
POLIZAS

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	INGRESA	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL	SENTENCIADO,
ALLEGANDO	PÃ“LIZA	JUDICIAL	No.	NB	-	1003133122	DE	MUNDIAL	DE	SEGUROS	S.A.	*PROCESO	AL
DESPACHO*******LIV

15/06/17 RecepciÃ³n
TÃ​tulos	y	PÃ³lizas

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	INGRESA	MEMORIAL	CON	POLIZA	COMPAÃ‘IA	MUNDIAL
DE	SUEGUROS	S.A.	No.	NB-100313122	**ACT**URGE

15/06/17
RecepciÃ³n
Solicitud	Libertad
Condicional

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	SOLICITUD	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL***ACT***

15/06/17
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA	RECLUSIÃ“N	DE	MUJERES	EL	BUEN
PASTOR,	ALLEGANDO	DOCUMENTOS	DE	REDENCION	DE	PENA.	,,,,,,,PROC,,,,,,LIV

15/06/17 NotificaciÃ³n
Condenado

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	14-06-17:	SE	NOTIFICA	EN	RECLUSION	DE	MUJERES	BP	AUTO
09-06-17-	PASA	SECRETARIA.	JGSF

14/06/17 NotificaciÃ³n
Condenado

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	13/06/2017	SE	NOTIFICA	DE	MANERA	PERSONAL	EN	EL
ECP	LA	PICOTA	AUTO	DEL	9/06/2017	**///	OLGA	-	ALIZA	**///	PASA	AUTO	A	MINISTERIO	PUBLICO**///
EEAC

14/06/17 Enteramiento
condenado

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	13/06/2017	SE	ENTERA	DE	MANERA	PERSONAL	AL
CONDENADO	EN	EL	ECP	LA	PICOTA,	AUTO	DEL	9/06/2017	***//	OLGA-	ALIZA	**////	PASA	AUTO	A
ENTERAMIENTOS	**////	EEAC

14/06/17 NotificaciÃ³n
Condenado

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	13-06-17	SE	NOTIFICA	EN	RECLUSION	DE	MUJERES	BP	AUTO
09-06-17.	PASA	SECRETARIA.	JGSF

14/06/17 Entera
Condenado

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	13-06-17	SE	ENTERA	EN	RECLUSION	DE	MUJERES	BP	AUTO	30-
05-17.	PASA	SECRETARIA.	JGSF

14/06/17
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	SE	RECIBE	DOCUMENTACION	PROCEDENTE	DE	LA
RECLUSION	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR	***REDENCION	DE	PENA	**//OACH.

13/06/17 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	09/06/2017,	SE	ENVIA	TELEX	A	LA
DEFENSA	PARA	NOTIFICAR.//	PROC	AL	PUESTO.//	CSGG.

13/06/17 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	CUMPLE	AUTOS	DEL	09/06/2017,	SE	ENVIA	TELEX	A	LA
DEFENSA	PARA	NOTIFICAR.//	CSGG.

13/06/17 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	CUMPLE	AUTO	DEL	30/05/2017,	SE	ENVIA	TELEX	A	LA
DEFENSA	PARA	ENTERAR.//	CSGG.

09/06/17
Auto	concede
libertad
condicional

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	CONCEDE	LIBERTAD	CONDICIONAL	BAJO	CAUCION	DE	2
SMLMV	Y	PERIODO	DE	PRUEBA	DE	131	MESES	4	DIAS.	MA PROC 1

09/06/17 Oficios	varios AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	SE	LIBRA	OFICIO	NO.	467	PARA	EL	BUEN	PASTOR.	REF.
AUTORIZA	CAMBIO	DE	DOMICILIO.	MA PROC 1

09/06/17 Autoriza	cambio
domicilio

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	AUTORIZA	CAMBIO	DE	DOMICILIO.	COMUNIQUESE	AL	BUEN
PASTOR.	MA PROC 1

09/06/17
Auto	niega
libertad
condicionada

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	NIEGA	LIBERTAD	CONDICIONADA.	MA PROC 1

09/06/17 Auto	negando
redenciÃ³n

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	NEGAR	REDENCION	DE	PENA	POR	LAS	80	HORAS	DE
TRABAJO	QUE	EXCEDIO	DE	LA	JORNADA	LABORAL	MAXIMA	LEGAL	EN	LOS	MESES	DE	JULIO,
AGOSTO	Y	OCTUBRE	A	DICIEMBRE	DE	2016	Y	ENERO	DE	2017.	MA

PROC 1

09/06/17
Auto
concediendo
redenciÃ³n

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	REDIME	3	MESES	13	DIAS	POR	TRABAJO.	MA PROC 1

07/06/17 FijaciÃ²n	en
estado

FELIX	OSWALDO	-	CARDENAS	GUZMAN*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*10/05/2017	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

06/06/17 INGRESO
OFICIOS	VARIOS

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	OFICIO	SUSCRITO	POR	LA	PROCURADORA	242
JUDICIAL	I	PENAL,	SOLICITANDOLE	AL	DESPACHO	SE	PRONUNCIE	SOBRE	BENEFICIO	DE
LIBERTAD	CONDICIONAL.	PROCESO	AL	DESPACHO,,,,,,,,LIV

05/06/17
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	RECIBE	OFICIO	PROCEDENTE	DE	LA	PROCURADORIA
GENERAL	DE	LA	NACION	//OACH.

02/06/17
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	INGRESA	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL	DEFENSOR	DE	LA
SENTENCIADA,	COMUNICANDO	CAMBIO	DE	SEDE	DE	PRISIÃ“N	DOMICILIARIA.	PROCESO	AL
DESPACHO,,,,,,,,,LIV

02/06/17

INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	INGRESA	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO
PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	LA	PICOTA,	ALLEGANDO	CARTILLA	BIOGRÃ​FICA,	CERTIFICADOS
BDE	CONDUCTA	Y	RESOLUCION	FAVORABLE	PROCESO	AL	DESPACHO,,,,,,,,LIV

01/06/17
RecepciÃ³n
Solicitud	Libertad
Condicional

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	SE	RECIBE	DOCUMENTACION	PROCEDENTE	DEL
COMPLEJO	CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA	LA	PICOTA	**LIBERTAD
CONDICIONAL**	//OACH.

01/06/17 RecepciÃ³n	de
Memoriales

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	SE	RADICA	MEMORIAL	DEL	APODERADO	INFORMANDO
CAMBIO	DE	DOMICILIO	DEL	CONDENADO	////	LLP

30/05/17 Estado	del
Proceso

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	REMITIR	COPIAS	DE	LA	SENTENCIA	CON	DESTINO	A	LA
OFICINA	DEL	ALTO	COMISIONADO	PARA	LA	PAZ.	AUTO	RECONOCE	DEFENSOR.	MA PROC 1

30/05/17 INGRESO
OFICIOS	VARIOS

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	OFICIO	PROCEDENTE	DE	LA	OFICINA	DEL	ALTO
COMISIONADO	PARA	LA	PAZ,	SOLICITA	COPIAS	DE	SENTENCIA	CON	CONSTANCIA	DE
EJECUTORIA.	PROCESO	AL	DESPACHO***LIV

30/05/17
RecepciÃ³n
Documentos
Indulto	Amnistia

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	PRESIDENCIA	DE	LA	REPUBLICA	-
ALTO	COMISIONADO	PARA	LA	PAZ	-	SOLICITUD	INFORMACION	TERMINO	3	DIASURG***JG***

26/05/17 FijaciÃ²n	en
estado

FELIX	OSWALDO	-	CARDENAS	GUZMAN*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*15/02/2017	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

26/05/17 FijaciÃ²n	en
estado SYRLENY	YAISLY	-	PRIETO	CORREA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*15/02/2017	*	Estado	del	Proceso



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 02/ 2026, 	 02: 39: 17
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

26/05/17

INGRESO
PROCESOS
DEPENDENCIAS
JUDICIALES

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	OFICIO	DEL	H.	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BOGOTÃ​	-
SALA	PENAL,	DEVOLVIENDO	LOS	CUADERNOS	ORIGINALES	DE	LAS	DILIGENCIAS	QUE	SE	HABÃ​AN
REMITIDO	PARA	RESOLVER	RECURSO	DE	APELACIÃ“N;	CUADERNO	DE	COPIAS	AL
DESPACHO.,,,PROC,,,LIV

26/05/17

RecepciÃ³n
Procesos
Dependencias
Judiciales

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	RECIBE	EXPEDIENTE	DEL	TRIBUNAL	SALA	PENAL	DE
BOGOTA	EN	19	CUADERNOS	2	CDS	&	LEX

19/05/17
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA	RECLUSIÃ“N	DE	MUJERES	EL	BUEN
PASTOR,	ALLEGANDO	DOCUMENTOS	DE	REDENCION	DE	PENA.	CUADERNO	DE	COPIAS	AL
DESPACHO,,,,,,LIV

18/05/17
RecepciÃ³n
Solicitud	Libertad
Condicional

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	BUEN	PASTOR	CON	DOCUMENOS
PARA	LIBERTAD	CONDICIONAL	+++JG+++

18/05/17

INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	LA	DEFENSORA	DEL
SENTENCIADO	SOLICITANDO	LIBERTAD	CONDICIONAL.	CUADERNO	DE	COPIAS,,,,,,LIV

18/05/17 INGRESO	DE
PODERES

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	LA	SENTENCIADA,
OTORGANDO	PODER	AL	DR.	OCTAVIO	JOSÃ‰	PEREZ	HURTADO.	,,,,,,CAUDERNO	DE	COPIAS,,,,,LIV

17/05/17
RecepciÃ³n
Solicitud	Libertad
Condicional

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	RADICA	MEMORIAL	DEL	APODERADO	SOLICITNADO
LIBERTAD	CONDICINAL	///LLP

17/05/17 RecepciÃ³n	De
Poderes

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	RADICA	PODER	OTORGADO	A	EL	DR	OCTAVIO	JOSE	PEREZ
////LLP

15/05/17 NotificaciÃ³n
Condenado

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	12/05/2017	SE	NOTIFICA	DE	MANERA	PERSONAL	AL
CONDENADO	EN	EL	ECP	LA	PICOTA	AUTO	DEL	10/05/2017**///OLGA	-	ALIZA	***///	PASA	AUTO	A
MINISTERIO	PUBLICO***///	KMP

15/05/17 Oficios	varios CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	SE	LIBRA	OFICIO	PARA	EL	JUZGADO	3	LABORAL.	REF.
RESPUESTA	ACCION	DE	TUTELA.	EN	LA	FECHA	SE	REMITE	POR	CORREO	ELECTRONICO.	MA PROC 1

12/05/17 Estado	del
Proceso CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	AUTO	ORDENA	SUMINISTRAR	INFORMACION.	MA PROC 1

15/05/17 Entera
Condenado

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	12-05-17:	SE	ENTERA	EN	RECLUSION	DE	MUJERES	BP	AUTO
08-05-17.	PASA	SECRETARIA.	JGSF

12/05/17 INGRESO	SIN
PETICION

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	INGRESAN	LAS	DILIGENCIAS	AL	DESPACHO,	POR
SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO.	*****	CUDERNO	DE	COPIAS****LIV

11/05/17 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	10/05/2017,	SE	ENVIA	TELEX	PARA
NOTIFICAR	A	LA	DEFENSA.//	CUAD	DE	COPIAS	PASAN	A	ANAQUEL	EN	SECRETARIA.//	CSGG.

11/05/17

ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	CUMPLE	AUTO	DEL	08/05/2017,	SE	OFICIA	A	LA	PICOTA	POR
DOCUMENTOS.//	SE	ENTERA	DEL	CONTENIDO	DEL	AUTO	AL	SEÃ‘OR	FELIX	OSWALDO	MEDIANTE
OFIC.//	CSGG.

10/05/17
Auto
concediendo
redenciÃ³n

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	REDIME	3	MESES	23	DIAS	POR	TRABAJO.	MA PROC 1

08/05/17 Estado	del
Proceso

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	COMO	QUIERA	QUE	LA	EJECUCION	OROGONAL	SE
ENCUENTRA	EN	APELACION,	EL	DESPACHO	NO	PUEDE	ENTRAR	A	TOMAR	NINGUNA	DECISION	AL
TENER	SUSPENDIDA	LA	COMPETENCIA.	MA

PROC 1

08/05/17 Requerimiento CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	REQUERIR	A	LA	PICOTA	PARA	QUE	REMITA
DOCUMENTOS	PARA	LIBERTAD	CONDICIONAL.	MA PROC 1

05/05/17
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	INGRESA	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO
PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	LA	PICOTA,	ALLEGANDO	DOCUMENTOS	DE	REDENCION	DE	PENA.
CUADERNO	DE	COPIAS	AL	DESPACHO,,,,,LIV

04/05/17
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	SE	RECIBE	DOCUMENTACION	PROCEDENTE	DEL
COMPLEJO	CARCELARIO	Y	PENITENCIARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA	***LA	PICOTA***	PARA
ESTUDIO	DE	REDENCION	DE	PENA	///***MPRM**

04/05/17

INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	INGRESA	MEMORIAL	SOLICITANDO	LIBERTAD
CONDICIONAL.	CUADERNO	DE	COPIAS,,,,,,LIV

04/05/17
ingreso	solicitud
libertad
condicionada

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL(LA)
SENTENCIADO(A)	SOLICITANDO	LIBERTAD	CONDICIONADA.	CUADERNO	DE	COPIAS,,,,,LIV

03/05/17
recepciÃ³n
solicitud	libertad
condicionada

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DE	LA	CDA	QUIEN	SOLICITA	LA
LIBERTAD	CONDICIONADA	Y	SUBSIDIARIAMENTE	LIBERTAD	CONDICIONAL//ANEXOS//YMM

03/05/17 RadicaciÃ²n SE	RADICO	OFICIO8562	EN	LA	SECRETARIA	DE	LA	SALA	PENAL	DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE
BOGOTA

03/05/17
RecepciÃ³n
Solicitud	Libertad
Condicional

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	SE	RECEPCIONA	MEMORIAL	SOLICITANDO	LIBERTAD
CONDICIONAL//**MACR**

21/04/17

ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	CUMPLE	AUTO	DEL	03/04/2017,	SE	ENVIA	OFICIO	AL	PENAL
ENTERANDO.//	CUADERNOS	DE	COPIAS	PASAN	A	ANQUEL	EN	SECRETARIA.//	MEU

03/04/17
Auto	ordena
anexar
correspondencia

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	AUTO	ANEXA	DOCUMENTACION,	COMO	QUIERA	QUE	EL
PROCESO	ORIGINAL	SE	ENCUENTRA	EN	APELACION.	MA PROC 1

07/03/17 INGRESO
OFICIOS	VARIOS

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA	RECLUSIÃ“N	DE	MUJERES	EL	BUEN
PASTOR,	SOLICITANDO	ACLRACIÃ“N	DE	TIEMPOS	DE	PRIVACIÃ“N	DE	LA	LIBERTAD,	PARA	DAR
TRAMITE	A	SOLICITUD	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL.	CUADERNOS	DE	COPIAS,,,,,,,,LIV

06/03/17
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	BUEN	PASTOR	CON	INFORMACION	***
PJMM***

06/03/17

ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
proceso	a
Tribunal

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:06/03/2017,Oficio:8562	Enviado	a:	-	000	-	PENAL	-	SALA	PENAL
del	TRIBUNAL	SUPERIOR	-	BOGOTA	D.C..	PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	CUMPLE	AUTO	DE
FECHA	15	/02/	2017	SE	REMITEN	LAS	DILIGENCIAS	A	TRIBUNAL	SUPERIOR	FIN	RESOLVER
RECURSO	APELACION	INTERPUESTO	CONTRA	AUTO	DE	FECHA	4/01/2017

17 300,131,16,15,16,38,13,14,33,23,14,310,288,297,301,10,239



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 02/ 2026, 	 02: 39: 17
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

06/03/17

ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
proceso	a
Tribunal

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	CUMPLE	AUTO	DE	FECHA	15	/02/	2017	SE	REMITEN	LAS
DILIGENCIAS	A	TRIBUNAL	SUPERIOR	FIN	RESOLVER	RECURSO	APELACION	INTERPUESTO
CONTRA	AUTO	DE	FECHA	4/01/2017	**	CUADERNO	COPIAS	A	ANAQUEL	RESPECTIVO	NRF

06/03/17 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	LIBRA	TELEGRAMA	DEFENSOR	NOTIFICA	AUTO	DE
FECHA	1/03/	2017	NRF

06/03/17 ADVERTENCIA SE	ENTRGA	COPLEMENTO	EN	1	PAQUETE	A	LA	PERSONA	ENCARGADA	DE	TRAMITE	DE	ENVIAR
AL	TRIBUNAL	DE	LA	SECRETARIA	2:N.R.1	*****ACT***

01/03/17 ADVERTENCIA
DESPACHO

PRIETO	CORREA	SYRLENY	:	BAJA	PROC	AL	CSA	PARA	QUE	SE	DÃ‰	CUMPLIMIENTO	A	LO
DISPUESTO	EN	AUTO	DE	15/02/2017	REMITIENDO	LAS	DILIGENCIAS	EN	APELACIÃ“N	/CERB/ PROC 1

01/03/17 Estado	del
Proceso

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	AUTO	DISPONE	PREVIA	REVISIÃ“N	DE	LAS	DILIGENCIAS,
INFORMAR	EL	ESTADO	DEL	PROCESO	A	J	24	PCC	Y	REMITIR	LAS	PIEZAS	PROCESALES
PERTINENTES/BAJA	PROC/CERB/

PROC 1

01/03/17 Estado	del
Proceso

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	AUTO	DISPONE	ENTERARAR	A	DEFENSOR	Y	A
CONDENADO	QUE	UNA	VEZ	SE	ALLEGUE	LA	DOUCMENTACIÃ“N	SOLICITADA	AL	COMEB,	ENTRARÃ​
EL	DESPACHO	A	RECONOCERLE	REDENCIÃ“N	DE	PENA/BAJA	PROC/CERB/

PROC 1

01/03/17
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA	RECLUSIÃ“N	DE	MUJERES	EL	BUEN
PASTOR,	ALLEGANDO	DOCUMENTOS	DE	REDENCION	DE	PENA.	PROCESO	AL	DESPACHO,,,,,,,,LIV

01/03/17 ADVERTENCIA CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	PROCESO	PASA	A	INGRESOS	PARA	SER	UNIFICADO	CON
PLENARIO	UBICADO	EN	EL	DESPACHO	////////////RGR

01/03/17

ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	CUMPLE	AUTO	DE	SUST	DEL	15/02/2017,	SE	SOLICTA
DOCUEMNTACION	LA	EST	CARCELARIO	////////////RGR

01/03/17 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	SE	LIBRA	TELEX	DE	NOTI	A	LA	DEFENSA	DEL	AUTO
INTERLOCUTIORIO	DEL	15/02/2017-NIEGA	AMPARO	DE	PROBREZA	////////////RGR

01/03/17 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	SE	LIBRA	TELEX	DE	ENTERESE	DEL	AUTO	DE	SUST	DEL
15/02/2017	////////////RGR

01/03/17

ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:SE	RECIBE	SOLO	CUADERNO	PRINCIPAL	DE	EPMS////////	SE
LIBRA	TELEX	DE	NOTI	A	LA	DEFENSA	DEL	AUTO	DEL	15/02/2017(REDIME	3	MESE	Y	21	DIAS)////SE
SOLICTA	DOCUMENTACION	AL	EST	CARCELARIO	////////////RGR

01/03/17
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	RECEPCIONAN	DOCUMENTOS	DE	LA	RECLUSIÃ“N	DE
MUJERES	EL	BUEN	PASTOR,	ALLEGANDO	CARTILLA	BIOGRÃ​FICA	Y	CERTIFICADOS	DE
REDENCIÃ“N	DE	PENA***MVCR*****

01/03/17 INGRESO
TUTELAS

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	INGRESA	OFICIO	DEL	H.	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE
BOGOTÃ​	-	SALA	PENAL,	CORRIENDO	TRASLADO	A	ACCIÃ“N	DE	TUTELA.	********PROC********LIV

01/03/17 INGRESO
OFICIOS	VARIOS

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	INGRESA	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO
PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	LA	PICOTA,	ALLEGANDO	CERTIFICADOS	DE	CONDUCTA.
*******PROC********LIV

01/03/17
INGRESO
SOLICITUD
REDENCION

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	INGRESA	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL	DEFENSOR	DEL
SENTENCIADO	SOLICITANDO	RECONOCIMIENTO	DE	REDENCIÃ“N	DE	PENA.	******PROC********LIV

01/03/17 RecepciÃ³n
Oficios	Tutelas

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	SE	RECEPCIONA	COMUNICACION	DEL	JUZGADO	24
PENAL	DEL	CIRCUITO	CON	FUNCIÃ“N	DE	CONOCIMIENTO	CORRE	TRASLADO	TUTELA	TERMINO	DE
02	DIAS***URG***MVCR

27/02/17 RecepciÃ³n	de
Recursos

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CDO	ALLEGANDO	RECURSO
DE	REPOSICION	EN	SUBSIDIO	DE	APELACION	SMCR	/-*/-/*-/*-/-/-/-/-/-*

22/02/17
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	SE	RECIBE	OFICIO	No.	DEL	ESTABLECIMIENTO	LA
PICOTA	CON	DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	DE	PENA	+++ACT+++

22/02/17
RecepciÃ³n
Solicitud
RedenciÃ³n

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	MEMORIAL	DEL	ABOGADO	REDENCION	DE	PENA	&	ALEX

21/02/17 Entera
Condenado

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	20/02/2017	SE	ENTERA	DE	MANERA	PERSONAL	AL
CONDENADO	EN	EL	ECP	LA	PICOTA	AUTO	DEL	15/02/2017**////	OLGA	-	ALIZA	**///	PASA	A
ENTERAMIENTOS	***///	KMP

21/02/17 Entera
Condenado

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	20/02/2017	SE	ENTERA	DE	MANERA	PERSONAL	AL
CONDENADO	EN	EL	ECP	LA	PICOTA	AUTO	DEL	15/02/2017**////	OLGA	-	ALIZA	**///	PASA	A
ENTERAMIENTOS	***///	KMP

21/02/17 NotificaciÃ³n
Condenado

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	20/02/2017	SE	NOTIFICA	DE	MANERA	PERSONAL	AL
CONDENADO	EN	EL	ECP	LA	PICOTA	AUTO	DEL	15/02/2017**////	OLGA	-	ALIZA	**///	PASA	A
MINISTERIO	PUBLICO**///	KMP

16/02/17

Entrevista	en
establecimiento
carcelario	Asis-
Social

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	ENTREVISTÃ“	A	LA	SENTENCIADA	EN	LA	CARCEL.	JEGT

16/02/17
Visita	a
Establecimiento
Carcelario

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	EFECTUÃ“	VISITA	A	RECLUSIÃ“N	DE	MUJERES	EL	BUEL
PASTOR.	JEGT

15/02/17

Auto	concede
apelaciÃ²n	y
envÃ¬o	a
Tribunal

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	AUTO	CONCEDE	RECURSO	DE	APELACIÃ“N	/REMITASE	AL
H.	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BOGOTÃ​/BAJA	PROC/CERB/ PROC 1

15/02/17 Estado	del
Proceso

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	AUTO	ADVIERTE	AL	PENADO	QUE	SERÃ​	INCLUIDO	EN
LISTADO	DE	INTERNOS	QUE	SE	ENTREVISTARÃ​N	EN	LA	PROXIMA	VISITA	A	COMEB	Y	CUALQUIER
SOLICITUR	PUEDE	ELEVARLAL	POR	ESCRITO	AL	DESPACHO/BAJA	PROC/CERB/

PROC 1

15/02/17 Auto	solicitud	de
documentaciÃ²n

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	AUTO	ORDENA	REQUERIR	A	ESTABLECIMIENTO
CARCELARIO	PARA	QUE	REMITAN	DOCUMENTAL	PARA	ESTUDIO	LIBERTAD	CONDICIONAL/BAJA
PROCESO/CERB/

PROC 1

15/02/17 Estado	del
Proceso

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	AUTO	NIEGA	AMPARO	DE	POBREZA	POR
IMPROCEDENTE/BAJA	PROC/CERB/ PROC 1

15/02/17 Auto	solicitud	de
documentaciÃ²n

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	AUTO	ORDENA	SOLICITAR	NUEVAMENTE	AL	COMEB
PICOTA	REMITIR	DE	FOMA	INMEDIATA	Y	CON	CARÃ​CTER	URGENTE	LOS	CERTIFICADOS	DE
CALIDIFICACION	DE	CONDUCTA	PARA	LOS	MESES	DE	ENERO	DE	2008	A	SEPT	DE	2009	LOS
CUALES	SE	HAN	SOLICITADO	EN	MULTIPLES	OCASIONES	SIN	QUE	LOS	HAYAN
REMITIDO/ADJUNTAR	COPIA	DEL	AUTO	QUE	ORDENA/BAJA	PROC/CERB/

PROC 1



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 02/ 2026, 	 02: 39: 17
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

05/02/17
Auto
concediendo
redenciÃ³n

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	AUTO	RECONOCE	REDENCIÃ“N	DE	PENA	3	MESES	21
DIAS	AGO	A	OCT/2004,	JUNIO	Y	JUL/2005	,	JUL	Y	AGO/2006	Y	JUNIO	A	OCT/2007	/BAJA
PROCESO/CERB/

PROC 1

10/02/17 INGRESO
RECURSO

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	PROVIDENCIA	DEL	4	DE	ENERO	2017	+	MEMORIAL
INTERPONIENDO	RECURSO	DE	APELACIÃ“N.	PROCESO	AL	DESPACHO,,,,,,,,LIV

06/02/17
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	INGRESA	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL(LA)
SENTENCIADO(A)	SOLICITANDO	ENTREVISTA	CON	LA	SEÃ‘ORA	JUEZ.	PROCESO	AL
DESPACHO,,,,,,LIV

06/02/17
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	INGRESA	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL(LA)
SENTENCIADO(A)	SOLICITANDO	AMPARO	DE	POBREZA.	PROCESO	AL	DESPACHO,,,,,,,LIV

06/02/17 RecepciÃ³n	de
Memoriales

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CDO	ALLEGANDO	SOLICITUD
DE	ENTREVISTA	SMCR

06/02/17 RecepciÃ³n	de
Memoriales

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CDO	ALLEGANDO	SOLICITUD
DE	CAMBIO	DE	DESPACHOM	SMCR

02/02/17
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	INGRESA	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO	LA	MODELO,
ALLEGANDO	CERTIFICADOS	DE	CONDUCTA	DEL	SENTENCIADO.	,,,,,PROC,,,,,LIV

02/02/17
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	SE	RECEPCIONAN	DOCUMENTOS	DEL	ESTABLECIMIENTO
CARCELARIO	LA	MODELO	CON	ENVIO	DE	DOCUMENTACION///MVCR///

30/01/17 Estado	del
Proceso

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INCORPORAR	AL	PROCESO	LA	PROVIDENCIA	PROFERIDA
POR	EL	TRIBUNAL	ADMINISTRATIVO	DE	CUNDINAMARCA	-	SECCION	TERCERA	SALA	UNITARIA.
DEVOLVER	AL	CSA	EL	EXPEDIENTE,	DONDE	SE	ESTAN	SURTIENDO	LOS	TRASLADOS	DEL	RECURSO
DE	APELACION	INTERPUESTO	CONTRA	LA	DECISION	DE	4	DE	ENERO	DE	2017.	MA

PROC 1

30/01/17 Traslado	a	partes
no	recurrentes PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	AUTO	04/01/2017	NIEGA	LIBERTAD	CONDICIONADA

30/01/17 Traslado	a	partes
recurrentes PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	AUTO	04/01/2017	NIEGA	LIBERTAD	CONDICIONADA

24/01/17 FijaciÃ²n	en
estado SYRLENY	YAISLY	-	PRIETO	CORREA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*04/01/2017	*	Niega	redosificaciÃ²n

23/01/17 Oficios	varios
PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	LIBRA	OFICIO	NO.	35	PARA	EL	TRIBUNAL
ADMINISTRATIVO	DE	CUNDINAMARCA	-	SUBSECCION	A	-	SECCION	TERCERA	DE	BOGOTA.	REF:
REMITE	PROCESO	INSPECCION	JUDICIAL.	MA

PROC 1

23/01/17 Oficios	varios

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	LIBRA	OFICIO	NO.	34	PARA	EL	TRIBUNAL
ADMINISTRATIVO	DE	CUNDINAMARCA	-	SUBSECCION	A	-	SECCION	TERCERA	DE	BOGOTA.	REF:
RESPUESTA	HABEAS	CORPUS.	EN	LA	FECHA	Y	SIENDO	LAS	17:30PM	SE	REMITE	POR	CORREO
ELECTRONICO.	MA

PROC 1

23/01/17 Estado	del
Proceso PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	AUTO	ORDENA	SUMINISTRAR	INFORMACION.	MA PROC 1

23/01/17 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

17/01/17 RecepciÃ³n	de
Recursos

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CDO	ALLEGANDO	RECURSO	DE
APELACION	SMCR	*-/8*/*/*-/-*/-*/*-/*-/*-/*-//-/

16/01/17 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	CUMPLE	AUTO	DEL	04/01/2017/	ELABORA	TELEGRAMA	A	LA
DEFENSA	/	PROCESO	AL	PUESTO	/	AYMR

13/01/17 NotificaciÃ³n
Condenado

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	12-01-17:	SE	NOTIFICA	EN	RECLUSION	DE	MUJERES	BP	AUTO
04-01-17.	NIEGA	REDOSIFICACION.	PASA	SECRETARIA.	JGSF

04/01/17 Niega
redosificaciÃ²n

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	NEGAR	POR	IMPROCEDENTE	LA	REDOSIFICACION	DE	LA
PENA	SOLICITADA	POR	LA	CONDENADA	Y	LA	LIBERTAD	CONDICIONADA	POR	CUMPLIMIENTO	DE
LA	PENA.	NEGAR	LA	LIBERTAD	CONDICIONADA	SOLICITADA	POR	LA	CONDENADA	PRIETO
CORREA.	NOTIFIQUESE	Y	CUMPLASE.

PROC 1

02/01/17

INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD	PENA
CUMPLIDA	E
INMEDIATA

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL(LA)
SENTENCIADO(A)	SOLICITANDO	LIBERTAD	INMEDIATA.	*****PROC*****LIV

02/01/17

RecepciÃ³n
Solicitud	Libertad
por	pena
cumplida

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CDO	ALLAGANDO	SOLICITUD	DE
LIBERTAD	INMEDIATA	POR	PENA	CUMPLIDA	SMCR	-*/-*/*-/-/*-/-*/*-/-*/*-/*-/*-/*

02/01/17 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	CUMPLE	AUTO	DEL	28/12/2016,	SE	LIBRA	TELEX	DE
ENTERESE	A	LA	DEFENSA	DE	LA	MENCIONADA	DECISION

31/12/16 Enteramiento
condenado

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	29/12/2016,	SE	ENTERA	AUTO	DE	FECHA	28/12/2016	EN	LA
RECLUSION	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR,	PASA	A	SECRETARIA	2.	OLQF

28/12/16 Estado	del
Proceso

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	ESTE	DESPACHO	SE	ABSTIENE	DE	EMITIR
PRONUNCIAMIENTO	SOBRE	LA	SOLICITUD	DE	LA	CONDENADA,	EN	RAZON	A	QUE	LA	LEY	CUYA
APLIACION	SOLICITA	NO	HA	ENTRADO	EN	VIGENCIA.	MA

PROC 1

28/12/16

INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD	PENA
CUMPLIDA	E
INMEDIATA

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMORIAL	DEL	CDO	ALLEGANDO
SOLICITUD	DE	LIBERTAD	POR	PEN	ACUMPLIDA//TFLORIAN*********************URG

28/12/16

RecepciÃ³n
Solicitud	Libertad
por	pena
cumplida

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CDO	ALLEGANDO	SOLICITUD	DE
LIBERTAD	POR	PEN	ACUMPLIDA	SMCR	-/-*/-*/*-/-*/*-/*-/*-/*-/-*/-*/-/*-

26/12/16
Auto
obedÃ©zcase	y
cÃºmplase

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	OBEDEZCASE	Y	CUMPLASE	LO	RESUELTO	POR	EL	SUPERIOR.
CONFIRMA	DECISION	DE	FECHA	6	DE	SEPTIEMBRE	DE	2016	POR	MEDIO	DEL	CUAL	SE	NEGO	LA
REBAJA	DEL	10%	DE	LA	PENA.	MA

PROC 1

23/12/16

INGRESO
PROCESOS
DEPENDENCIAS
JUDICIALES

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	INGRESA	EXPEDIENTE	DEL	TRIBUNAL	SALA	PENAL	DE
BOGOTA	//	SE	UNIFICA	CON	CUADERNO	DE	COPIAS.-TFLORIAN

19/12/16
RecepciÃ³n	del
Proceso	de	la
Oficina	Judicial

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	SE	RECIBE	EXPEDIENTE	DEL	TRIBUNAL	SALA	PENAL	DE
BOGOTA	EN	18	CUADERNOS	2	CDS	&	ALEX

16/11/16 Envio	Expediente
Tribunal	Superior

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:11/11/2016,Oficio:8841	Enviado	a:	-	000	-	PENAL	-	SALA	PENAL
del	TRIBUNAL	SUPERIOR	-	BOGOTA	D.C..	AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	RADICADO	EL	15-11-
2016	SANDRA



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 02/ 2026, 	 02: 39: 17
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

11/11/16

ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
proceso	a
Tribunal

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:11/11/2016,Oficio:8841	Enviado	a:	-	000	-	PENAL	-	SALA	PENAL
del	TRIBUNAL	SUPERIOR	-	BOGOTA	D.C..	AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	CUMPLE	AUTO	DE
18/10/2016	SE	REMITE	PROCESO	PARA	DESATAR	RECURSO	DE	APELACIÃ“N	INTERPUESTO
CONTRA	AUTO	6/09/2016//	C.	DE	COPIAS	AL	ANAQUEL	CORTRESPONDIENTE/	//MARILYN

16 14-16-15-16-38-33-14-131-10-297-288-310-300-302-23-20	y	1
CD

08/11/16 ADVERTENCIA SE	ENTREGA	COMPLEMENTO	A	LA	ESCRIBIENTE	DE	LA	SECRETARIA	2:	M.A.	***ACT****

04/11/16 NotificaciÃ³n
Condenado

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	SE	NOTIFICA	CONDENADA	EL	DIA	2	DE	NOVIEMBRE	DE	2016
DE	AUTO	DE	FECHA	18	DE	OCTUBRE	DEL	MISMO....PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO....FAGP

26/10/16 Traslado	comÃ¹n AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	AUTO	18/10/2016	(PROVIDENCIA	06/09/2016	NIEGA	REBAJA
DE	PENA)

25/10/16 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	SE	LIBRA	TELEGRAMA	COMUNICANDO	AUTO	DE	18/10/2016
AL	DEFENSOR	//PROCESO	PASA	A	SECRETARIO	PARA	TRASLADO	194	CPP.	//MARILYN

18/10/16

Auto	concede
apelaciÃ²n	y
envÃ¬o	a
Tribunal

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	NO	REPONE,	CONCEDE	APELACION	ANTE	LA	SALA	PENAL
DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BTA.	MA PROC 1

14/10/16 FijaciÃ²n	en
estado

SYRLENY	YAISLY	-	PRIETO	CORREA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*23/09/2016	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

12/10/16 AL	DESPACHO AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	INGRESA	PROCESO	CON	CONSTANCIA	SECRETARIAL	DE
TRASLADO	/	TERMINO	VENCIDO	/7	AUTO	DEL	6	DE	SEPTIEMBRE	DE	2016	//	RECUSDO	//	RAFDE PROC 1

10/10/16 FijaciÃ²n	en
estado

FELIX	OSWALDO	-	CARDENAS	GUZMAN*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*15/09/2016	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

03/10/16 Traslado	a	la
parte	contraria AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	AUTO	06/09/2016	NIEGA	REBAJA	DE	PENA

03/10/16 Traslado	a	Partes
Recurrentes AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	AUTO	06/09/2016	NIEGA	REBAJA	DE	PENA

28/09/16 NotificaciÃ³n
Condenado

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	NOTIFICA	CONDENADA	AUTO	DEL	23/09/2016	EN	LA
RECLUSION	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR	EL	DIA	27/09/2016	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO	DE
LA	SECRETARIA	2	PJMM.

27/09/16 FijaciÃ²n	en
estado

FELIX	OSWALDO	-	CARDENAS	GUZMAN*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*13/09/2016	*	Auto	negando
rebaja	de	pena

27/09/16 FijaciÃ²n	en
estado

FELIX	OSWALDO	-	CARDENAS	GUZMAN*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*13/09/2016	*	Auto	niega	libertad
condicional

27/09/16 FijaciÃ²n	en
estado

LORENA	PAOLA	-	AMARIS	PANESSO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*06/09/2016	*	Auto	que	niega	rebaja
de	Pena

27/09/16 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	LIBRA	TELEGRAMA	COMUNICANDO	AUTO	DE	23/09//2016
AL	DEFENSOR	//PROCESO	PASA	AL	PUESTO//	MARILYN

23/09/16
Auto
concediendo
redenciÃ³n

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	REDIME	1	MES	6	DIAS	POR	ENSEÃ‘ANZA.	MA PROC 1

23/09/16 NotificaciÃ³n
Condenado

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	21/09/2016	SE	NOTIFICA	A	CONDENADA	EN	SU	DOMICILIO	DE
AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	6	DE	SEPTIEMBRE	DE	2016	-----	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO
++++++	EEAC

22/09/16 Recepcion	de
Recursos

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	MEMORIAL	DEL	DEFENSOR	INTERPONIENDO	RECURSO	DE
REPOSICIÃ“N	Y	EN	SUBSIDIO	EL	DE	APELACIÃ“N	EN	CONTRA	DEL	AUTO	DEL	SEIS	(6)	DE
SEPTIEMBRE	DE	DOS	MIL	DIECISEIS	(2016)	///*JIOO*///	+++

22/09/16 Entera
Condenado

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	20/09/2016	EN	LA	RECLUSIÃ’N	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR
SE	ENTERO	A	LA	CONDENADA	DEL	AUTO	DE	FECHA	15/09/2016,	PROFERIDO	POR	EL	J	7	EPMS.
PASA	A	SECRETARIA	3.	JDHM.

21/09/16 AL	DESPACHO PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	PROCESO	CON	DOCUMENTACION	PROCEDENTE	DE
LA	RECLUSION	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR//	RAFDE PROC 1

21/09/16 ADVERTENCIA
21/09/16 ADVERTENCIA PROCESO	PASA	A	INGRESOS,	MASC

21/09/16 NotificaciÃ³n
Condenado

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	20/09/2016	SE	NOTIFICA	DE	MANERA	PERSONAL	AL
CONDENADO	EN	EL	ECP	LA	PICOTA	AUTO	DEL	15/09/2016**///	PASA	AUTO	A	MINISTERIO
PUBLICO**////	YMBB	-	FMG

21/09/16 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	15	DE	SEPTIEMBRE	DE	2016	SE
REMITE	TELEGRAMA	A	LA	DEFENSA,	PROCESO	PASA	AL	PUESTO,	MASC

21/09/16 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	CUMPLE	AUTO	DEL	15	DE	SEPTIEMBRE	DE	2016,	SE	REMITE
TELEGRAMA	A	LA	DEFENSA,	PROCESO	PASA	AL	PUESTO,	MASC

20/09/16 RecepciÃ³n	de
Documentos

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	RECIBE	DOCUMENTACION	PROCEDENTE	DE	LA
RECLUSION	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR	***MPRM**

19/09/16 NotificaciÃ³n
Condenado

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	16/09/2016	SE	NOTIFICA	DE	MANERA	PERSONALO	AL
CONDENADO	EN	EL	ECP	LA	PICOTA	AUTO	DEL	13/09/2016	**///	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO**///
YMBB	-	FMG**//

19/09/16 NotificaciÃ³n
Condenado

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	16/09/2016	SE	NOTIFICA	DE	MANERA	PERSONALO	AL
CONDENADO	EN	EL	ECP	LA	PICOTA	AUTO	DEL	13/09/2016	**///	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO**///
YMBB	-	FMG**//

15/09/16
Auto
concediendo
redenciÃ³n

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	REDIME	1	MES	29	DIAS	POR	TRABAJO.	MA PROC 1

15/09/16

Auto	ordena
estarse	a	lo
resuelto	en	auto
anterior

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	REMITE	A	LO	RESUELTO	A	DECISION	ANTERIOR,	COMO
QUIERA	QUE	NO	EXISTEN	NUEVO	ELEMENTOS	DE	JUICIO.	MA PROC 1

13/09/16
Auto	niega
libertad
condicional

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	NIEGA	LIBERTAD	CONDICIONAL.	MA PROC 1

13/09/16 Auto	negando
rebaja	de	pena

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	NEGAR	POR	IMPROCEDENTE	LA	REBAJA	DE	UNA
DECIMA	PARTE	DE	LA	PENA	IMPUESTA.	MA PROC 1

14/09/16 AL	DESPACHO PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL	PENADO,
SOLICITANDO	PRISION	DOMICILIARIA	//	RAFDE 1

13/09/16 AL	DESPACHO
CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	INGRESA	PROCESO	CON	NDOCUMENTOS	DEL
ESTABLECIMIENTO	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	LA	PICOTA	ALLEGANDO	CARTILLA
BIOGRAFICA	Y	CERTIFICADOS	DE	REDENCIÃ“N	DE	PENA	DEL	SENTENCIADO//	RAFDE

1

13/09/16 RecepciÃ³n	de
Documentos

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL	PENADO,
SOLICITANDO	PRISION	DOMICILIARIA	///	***MPRM**



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 02/ 2026, 	 02: 39: 17
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

12/09/16 AL	DESPACHO
CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	INGRESA	PROCESO	CON	DOCUMENTOS	DEL
ESTABLECIMIENTO	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	LA	PICOTA	ALLEGANDO	CARTILLA
BIOGRAFICA	Y	CERTIFICADOS	DE	REDENCIÃ“N	DE	PENA	DEL	SENTENCIADO///	RAFDE

PROC 1

12/09/16 RecepciÃ³n	de
Documentos

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	SE	RECEPCIONA	DOCUMENTOS	DEL	ESTABLECIMIENTO
PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	LA	PICOTA	ALLEGANDO	CARTILLA	BIOGRAFICA	Y	CERTIFICADOS
DE	REDENCIÃ“N	DE	PENA	DEL	SENTENCIADO////MVCR//

12/09/16
ElaboraciÃ³n
oficios	otros
funcionarios

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	SE	ELABORA	OFICIO	ANTE	LA	CARCEL	LA	PICOTA	EN
CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DEL	6/09/16//PROC	INGRESOS--ICDG--

12/09/16 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	SE	ELABORA	TELEGRAMA	NOTIFICANDO	AL	DEFENSOR	DEL
AUTO	DEL	6/09/16--IDG---

12/09/16 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	SE	ELABORA	TELEGRAMA	ENTERANDO	AL	DEFENSOR
DEL	AUTO	DEL	6/09/16//PROC	INGRESOS--ICDG--

08/09/16 RecepciÃ³n	de
Documentos

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	SUSCRITO	POR	EL	PENADO,
ANEXANDO	CARTILLA	///	***MPRM**

06/09/16 Requerimiento CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	REQUERIR	NUEVAMENTE	A	LA	PICOTA	PARA	QUE
REMITA	A	ESTE	DESPACHO	DOCUMENTOS	PARA	REDENCION	DE	PENA.	MA PROC 1

06/09/16 Auto	que	niega
rebaja	de	Pena

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	NEGAR	POR	IMPROCEDENTE	LA	REBAJA	DE	LA	DECIMA
PARTE	DE	LA	PENA	IMPUESTA.	MA PROC 1

06/09/16 AL	DESPACHO CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	INGRESA	MEMORIAL	DE	LA	DEFNESA	SOLICITANDO	SE
CONCEDA	REDENCION	DE	PENA//	****************************URG 1

05/09/16 RecepciÃ³n	de
Memoriales

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	EN	LA	FECHA	SE	RECIBE	MEMORIAL	DE	LA	DEFNESA
SOLICITANDO	SE	CONCEDA	REDENCION	DE	PENA,	PASA	A	INGRESOS	//LR//

02/09/16 AL	DESPACHO AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	INGRESA	MEMORIAL	DE	LA	DEFENSA	SOLICITANDO	SE
CONCEDA	AL	CDO	REBAJA	DEL	ART.	70	DE	LA	LEY	975	DE	2005//	RAFDE 1

02/09/16 AL	DESPACHO AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMORIAL	DE	LA	CDA	MANIFIESTA
CUMPLIR	COMPROMISO//	RAFDE PROC 1

31/08/16 RecepciÃ³n	de
Memoriales

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	EN	AL	FECHA	SE	RECIBE	MEMORIAL	DE	LA	DEFENSA
SOLICITANDO	SE	CONCEDA	AL	CDO	REBAJA	DEL	ART.	70	DE	LA	LEY	975	DE	2005,	PASA	A
INGRESOS	//LR//

31/08/16 RecepciÃ³n	de
Memoriales

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	EN	LA	FECHA	SE	RECIBE	MEMORIAL	DE	LA	CDA
MANIFIESTA	CUMPLIR	COMPROMISO,	PASA	A	INGRESOS	//LR//

25/08/16 FijaciÃ²n	en
estado

SYRLENY	YAISLY	-	PRIETO	CORREA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*16/08/2016	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

19/08/16 NotificaciÃ³n
Condenado

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	18/08/2016,	SE	NOTIFICA	AUTO	DE	FECHA	16/08/2016	EN	LA
RECLUSION	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR,	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO	DE	LA	SECRETARIA	2.
OLQF

18/08/16 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	CUMPLE	AUTO	DEL	16	DE	AGOSTO	DE	2016,	SE	RMEITE
TELEGRAMA	A	LA	DEFENSA,	PROCESO	PASA	AL	PUESTO,	MASC

16/08/16
Auto
concediendo
redenciÃ³n

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	REDIME	3	MESES	18	DUAS	POR	ENSEÃ‘ANZA.	MA PROC 1

16/08/16
Auto
obedÃ©zcase	y
cÃºmplase

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	OBEDEZCASE	Y	CUMPLASE	LO	RESUELTO	POR	EL	SUPERIOR,
CONFIRMA	DECISION.	MA PROC 1

12/08/16 AL	DESPACHO
PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	EXPEDIENTE	PROCEDENTE	DEL	TRIBUNAL
SUPERIOR	DE	BTA	-SALA	PENAL-	CONFIRMO	DECISION	DEL	15	DE	FEBRERO	DE	2016.	CONSTA	DE
13	CUADERNOS//	SE	UNIFICIO	CON	LOS	CUADERNOS	DE	COPIAS	//	RAFDE

PROC 1

11/08/16
RecepciÃ³n	del
Proceso	de	la
Oficina	Judicial

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	RECIBE	EXPEDIENTE	PROCEDENTE	DEL	TRIBUNAL
SUPERIOR	DE	BTA	-SALA	PENAL-	CONFIRMO	DECISION	DEL	15	DE	FEBRERO	DE	2016.	CONSTA	DE
13	CUADERNOS.	MAD.

08/08/16 Enteramiento
condenado

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	05/08/2016,	SE	ENTERA	AUTO	DE	FECHA	03/08/2016	EN	LA
RECLUSION	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR,	PASA	A	SECRETARIA	2.	OLQF

05/08/16 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	EN	AUTO	DE	FECHA	3
DE	AGOSTO	DEL	2016,	SE	LIBRA	COMUNICACION	Y	PROCESO	AL	PUESTO//EY

03/08/16
Auto	ordena
anexar
correspondencia

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	AUTO	ANEXA	ESCRITO	COMO	QUIERA	QUE	EL	PROCESO
ORIGINAL	SE	ENCUENTRA	RESOLVIENDO	RECURSO	DE	APELACION.	MA PROC 1

02/08/16 AL	DESPACHO PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMORIAL	DE	LA	CONDENADA
SOLICITANDO	SE	TENGA	EN	CUENTA	UN	CERTIFICADO	DE	REDENCION	ALLEGA	COPIA//	RAFDE PROC 1

01/08/16 RecepciÃ³n	de
Memoriales

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	RADICA	MEMORIAL	DE	LA	CONDENADA	SOLICITANDO	SE
TENGA	EN	CUENTA	UN	CERTIFICADO	DE	REDENCION	ALLEGA	COPIA	-	LLP

15/07/16
Auto	ordena
anexar
correspondencia

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	AUTO	ANEXA	DOCUMENTACION	COMO	QUIERA	QUE	SE
CONCEDIO	RECURSO	DE	APELACION.	MA PROC 1

14/07/16 AL	DESPACHO PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	PROCESO	CON	DOCUMENTOS	DEL	BUEN	PASTOR
PARA	REDENCION	DE	PENA//	RAFDE PROC 1

13/07/16 RecepciÃ³n	de
Documentos

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	RECIBE	DOCUMENTOS	DEL	BUEN	PASTOR	PARA
REDENCION	DE	PENA.	***YPB***

11/07/16
Auto	ordena
anexar
correspondencia

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	AUTO	ANEXA	INFORMACION.	MA PROC 1

11/07/16 AL	DESPACHO CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	INGRESA	PROCESO	CON	DOCUMENTOS	DEL
ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	LA	PICOTA	CON	RTA	A	SOLICITUD//	RAFDE PROC 1

08/07/16 RecepciÃ³n	de
Documentos

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	SE	RECEPCIONAN	DOCUMENTOS	DEL	ESTABLECIMIENTO
CARCELARIO	LA	PICOTA	CON	RTA	A	SOLICITUD///MVCR**//

06/07/16 FijaciÃ²n	en
estado

LORENA	PAOLA	-	AMARIS	PANESSO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*17/06/2016	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

27/06/16 Estado	del
Proceso

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	DEVUEOLVE	PROCESO	AL	CENTRO	DE	SERVICIOS	PARA
SER	UBICADO	EN	EL	PUESTO	CORRESPONDIENTE	A	LOS	PROCESOS	QUE	SE	ENCUENTRAN	EN
APELACION.--	CLCS

COPIAS

24/06/16 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

22/06/16 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	CUMPLE	AUTO	DEL	17	DE	JUNIO	DE	2016,	SE	REMITE
TELEGRAMA	A	LA	DEFENSA,	PROCESO	PASA	A	ANAQUEL	CORRESPONDIENTE	EN	SECRETARIA	2.
MASC

17/06/16
Auto
concediendo
redenciÃ³n

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	REDIME	1	MES	POR	TRABAJO.	MA PROC 1



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 02/ 2026, 	 02: 39: 17
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

16/06/16 AL	DESPACHO AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	INGRESA	CUADERNO	DE	COPIAS	CON	DOCUMENTOS	DEL
BUEN	PASTOR	PARA	REDENCION	DE	PENA.//	RAFDE 1

15/06/16 RecepciÃ³n	de
Documentos

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	SE	RECIBE	DOCUMENTOS	DEL	BUEN	PASTOR	PARA
REDENCION	DE	PENA.	***YPB***

07/06/16 Envio	Expediente
Tribunal	Superior

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:17/05/2016,Oficio:2983	Enviado	a:	-	000	-	PENAL	-	SALA	PENAL
del	TRIBUNAL	SUPERIOR	-	BOGOTA	D.C	RADICADO	EL	23-5-2016	SANDRA

25/05/16 FijaciÃ²n	en
estado

LORENA	PAOLA	-	AMARIS	PANESSO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*26/04/2016	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

23/05/16 NotificaciÃ³n
Condenado

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	16/05/2016	SE	NOTIFICA	A	CONDENADA	EN	SU	DOMICILIO	DE
AUTO	DE	FECHA	26	DE	ABRIL	DE	2016	+++++	EEAC

17/05/16

ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
proceso	a
Tribunal

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:17/05/2016,Oficio:2983	Enviado	a:	-	000	-	PENAL	-	SALA	PENAL
del	TRIBUNAL	SUPERIOR	-	BOGOTA	D.C..	PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	CUMPLE	AUTO	DE
23/03/16	SE	REMITE	ACTUACION	ORIGINAL	A	LA	SALA	PENAL	DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE
BOGOTA	PRA	RESOLVER	RECURSO	DE	APELACION	CONTRA	AUTO	DEL	15/02/16,	COPIAS	EN
SECRETARIA.//oelp

11 300-288-310-300-131-14-14-16-16-23	(2	CDS)-248

05/05/16 ADVERTENCIA
AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	02/05/2016,	NO	ES	POSIBLE	NOTIFICAR	AUTO	DE	FECHA
26/04/2016	EN	LA	RECLUSION	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR,	YA	QUE	INFORMAN	EN	JURIDICA
QUE	LA	INTERNA	REGISTRA	EN	PRISION	DOMICILIARIA,	PASA	A	SECRETARIA	2.	OLQF

03/05/16 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	SE	ELABORA	TELEGRAMA	NOTIFICANDO	AL	DEFENSOR	DEL
AUTO	DEL	26/04/2016	QUE	RECONOCIO	REDENCION	DE	PENA//PROC	PUESTO--ICDG---

26/04/16
Auto
concediendo
redenciÃ³n

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	REDIME	3	MESES	1	DIA	POR	TRABAJO.	MA PROC 1

26/04/16 Traslado	comÃ¹n PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	AUTO	23/03/2016	(PROVIDENCIA	15/02/2016	NIEGA	PRISION
DOMICILIARIA)

25/04/16 AL	DESPACHO AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	DE	LA	RECLUSION	DE
MUJERES	EL	BUEN	PASTOR	ALLEGANDO	DOCUMENTACION	REF:	REDENCION	DE	PENA//	RAFDE PROC 1

22/04/16 RecepciÃ³n	de
Documentos

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	SE	RECIBE	DE	LA	RECLUSION	DE	MUJERES	EL	BUEN
PASTOR	ALLEGANDO	DOCUMENTACION	REF:	REDENCION	DE	PENA///ATF

20/04/16 FijaciÃ²n	en
estado

SYRLENY	YAISLY	-	PRIETO	CORREA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*23/03/2016	*	Auto	concede
apelaciÃ²n	y	envÃ¬o	a	Tribunal

07/04/16 Entera
Condenado

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	06/04/2016,	SE	ENTERA	CONDENADO	AUTO	DE	FECHA
23/03/2016	COMEB	-	LA	PICOTA	//	AUTO	PASA	A	SUB-SECRETARIA	-	CARPETA
ENTERAMIENTOS//YMBB	y	CPL//DESANOTA-*-*-*-*-*DMCG-*-*-*-*

06/04/16

ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	23/03/16	SE	OFICIA	AL	EPC	LA
PICOTA,	S	ELIBRA	TELEGRAMA	A	LA	DEFENSA,	PROCESO	AL	PUESTO//oelp

06/04/16 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	CUMPLE	AUTO	DEL	23/03/16	SE	LIBRA	TELEGRAMA	A	LA
DEFENSA,	PROCESO	AL	PUESTO//oelp

05/04/16 NotificaciÃ³n
Condenado

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	01/04/2016	EN	LA	FECHA	SE	NOTIFICA	A	LA	CONDENADA	EN
LA	CARCEL	BUEN	PASTOR	DEL	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	/	23/03/2016/	PASA	A
MINISTERIO	PUBLICO.	//	CBP	//.

29/03/16
Auto	ordena
anexar
correspondencia

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	ORDENA	ANEXAR	A	DILIGENCIAS	OFICIO	DE	ICBF	PARA	QUE
HAGA	PARTE	DE	LAS	DILIGENCIAS	NS.C.

23/03/16

Auto	concede
apelaciÃ²n	y
envÃ¬o	a
Tribunal

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	NO	REPONE	AUTO	DEL	15	DE	FEB	DE	2016	Y	CONCEDE
APELACION	ANTE	T.S.B	BOGOTA	NSC.

23/03/16 Auto	solicitud	de
documentaciÃ²n

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	ORDENA	SOLCITAR	COMEB	CERTICADOS	DE	CONDUCTA
NSC.

28/03/16 AL	DESPACHO PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	COMUNICACION	DEL	ICBF	REF.	REMISION
SEGUIMIENTO	DEL	NNA	DE	DANIELA	ALEJANDRA	MEDINA	PRIETO///RHH 1

17/03/16 RecepciÃ³n	de
Documentos

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	RECIBE	COMUNICACION	DEL	ICBF	REF.	REMISION
SEGUIMIENTO	DEL	NNA	DE	DANIELA	ALEJANDRA	MEDINA	PRIETO///MVCR//

14/03/16 AL	DESPACHO AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	INGRESA	AL	DESPACHO	CONSTANCIA	TRASLADO
REPOSICION,	AUTO	DE	FECHA	12-02-2016	Y	SUSTENTACION	DEL	RECURSO	****ACT*** 1

14/03/16 AL	DESPACHO CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	MEMORIAL	SOLICITANDO
REDENCION	DE	PENA	**SUBE	PROCESO****ACT** 1

14/03/16 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	CUMPLE	AUTO	DEL	03/03/16	SE	LIBRA	TELEGRAMA	A	LA
DEFENSA,	PROCESO	PASA	A	INGRESOS//oelp

09/03/16 RecepciÃ³n	de
Memoriales CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	MEMORIAL	DEL	TOGADO	REDENCION	DE	PENA	&	ALEX

03/03/16
Reconoce
personerÃ​a
Defensor

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	AUTO	RECONOCE	DEFENSOR.	MA PROC 1

03/03/16 AL	DESPACHO AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	INGRESA	AL	DESPACHO	PODER	CONFERIDO	AL	DR.
MORALES	**SUBE	PROCESO****ACT** 1

02/03/16 RecepciÃ³n	de
Memoriales PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	CON	RECURSO	/MEU/	***URG***

02/03/16 RecepciÃ³n	de
Memoriales

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	MEMORIAL	OTORGANDO	PODER	AL	DOCTOR	NESTOR
ALBERTO	MORALES	VILLAMIL	&	ALEX

01/03/16 Traslado	a	la
parte	contraria PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	AUTO	15/02/2016	NIEGA	PRISION	DOMICILIARIA

01/03/16 Traslado	a	Partes
Recurrentes PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	AUTO	15/02/2016	NIEGA	PRISION	DOMICILIARIA

24/02/16 Recepcion	de
Recursos

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	RECIBE	RECURSO	DE	REPOSICION	EN	SUBSIDIO	DE
APELACION	EN	CONTRA	DEL	AUTO	FECHADO	15/02/2016	MEU

24/02/16 FijaciÃ²n	en
estado

SYRLENY	YAISLY	-	PRIETO	CORREA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*15/02/2016	*	Niega	PrisiÃ³n
domiciliaria

24/02/16 FijaciÃ²n	en
estado

FELIX	OSWALDO	-	CARDENAS	GUZMAN*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*15/02/2016	*	Auto	niega	libertad
condicional

22/02/16 NotificaciÃ³n
Condenado

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	19/02/2016,	SE	NOTIFICA	CONDENADO,	COMEB	-	LA
PICOTA,	AUTO	I	DE	FECHA	15/02/2016,	AUTO	PASA	A	CARPETA	MINISTERIO	PUBLICO	//YMBB	y
CPL//DESANOTA	-*-*-*-*-*DMCG-*-*-*-*



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 02/ 2026, 	 02: 39: 17
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

19/02/16 NotificaciÃ³n
Condenado

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	19/02/2016,	SE	NOTIFICA	AUTO	DE	FECHA	15/02/2016	EN	EL
ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	BUEN	PASTOR,	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO	DE	LA
SECRETARIA	2.	OLQF

19/02/16
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	OFICIO	A	CONDENADO	ENTERA	DE	AUTO	DE	FECHA
15/02/2016	***	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	NRF

19/02/16

ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	CUMPLE	AUTO	DE	FECHA	15/02/	2016	SE	OFICIA	A	ICBF	-
TELEGRAMA	DEFENSOR	PROCESO	AL	PUESTO	NRF

19/02/16

ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	CUMPLE	AUTO	DE	FECHA	15/02/	2016	SE	OFICIA	A	EPC	LA
PICOTA	-TELEGRAMA	DEFENSOR	PROCESO	AL	PUESTO	NRF

15/02/16 Estado	del
Proceso

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	TODA	VEZ	QUE	EL	DR.	JUAN	ANDRES	CAMPOS	CRUZ,	NO
ACREDITA	SU	CALIDAD	DE	ABOGADO,	PUES	PRESENTA	LICENCIA	TEMPORAL	VIGENTE	Y	NO
TARJETA	PROFESIONAL,	CARECIENDO	DE	LEGITIMIDAD	PARA	ACTUAR	DENTRO	DE	LAS
PRESENTES	DILIGENCIAS,	SE	ABSTIENE	EL	DESPACHO	DE	RECONOCERLO	COMO	DEFENSOR.	MA

PROC 1

15/02/16 Niega	PrisiÃ³n
domiciliaria PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	NIEGA	PRISION	DOMICILIARIA.	MA PROC 1

15/02/16
Auto	niega
libertad
condicional

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	NIEGA	LIBERTAD	CONDICIONAL.	MA PROC 1

15/02/16
Reconoce
personerÃ​a
Defensor

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	AUTO	RECONOCE	DEFENSOR.	MA PROC 1

05/02/16
Auto	ordena
anexar
correspondencia

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	AUTO	ANEXA	ACTA	DE	VISITA	A	CARCEL.	MA PROC 1

29/01/16 FijaciÃ²n	en
estado

FELIX	OSWALDO	-	CARDENAS	GUZMAN*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*30/12/2015	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

29/01/16 AL	DESPACHO PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	INFORME	DE	LA	VISITA	DOMICILIARIA	No.
209//RHH 1

29/01/16 AL	DESPACHO AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	INGRESA	MEMORIAL	PODER	//RHH 1

29/01/16 AL	DESPACHO CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMORIAL	OTORGANDO	PODER
AL	DOCTOR	RUBEN	RODRIGUEZ	AVENDAÃ‘O,	LIBERTAD	CONDICIONAL//RHH PROC 1

28/01/16 Entrevista
PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	ENTREVISTO	AL(A)	SENTENCIADO(A,	PLASMANDO	LA
INFORMACION	RECOPILADA	EN	FORMATO	DE	ENCUESTA,	DOCUMENTO	QUE	SE	ENTREGA
DIRECTAMENTE	A	PERSONAL	DEL	DESPACHO,	PARA	LO	DE	SU	CARGO.	MLPCH

28/01/16
Visita	a
Establecimiento
Carcelario

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	EN	LA	FECHA	SE	HIZO	DESPLAZAMIENTO	A	LUGAR	DE
RECLUSION	-	MLPCH

26/01/16 Informe	Visita PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INFORME	DE	LA	VISITA	DOMICILIARIA	No.	209	CON	PROCESO
PASA	A	ESCRIBIENTE	RESPECTIVO	PARA	INGRESO	AL	DESPACHO.	MCDV

25/01/16 Entrevista PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	ENTREVISTA	CON	FAMILIARES	DE	LA	CONDENADA.	MCDV.

25/01/16 Visita
Domiciliaria

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	LO	DISPUESTO	POR	EL	DESPACHO
MEDIANTE	AUTO	10/12/2015	PASADO	AL	AREA	DE	ASISTENCIA	SOCIAL	EL	20/01/2016	SE	REALIZA
DESPLAZAMIENTO	AL	DOMICILIO	DEL	PENADO(A)	A	FIN	DE	ESTABLECER	ASPECTOS
SOLICITADOS.	MCDV

25/01/16 RecepciÃ³n	de
Memoriales

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	MEMORIAL	OTORGANDO	PODER	AL	DOCTOR	JUAN	ANDRES
CAMPOS	CRUZ	&	ALEX

14/01/16 FijaciÃ²n	en
estado

SYRLENY	YAISLY	-	PRIETO	CORREA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*10/12/2015	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

14/01/16 FijaciÃ²n	en
estado

SYRLENY	YAISLY	-	PRIETO	CORREA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*10/12/2015	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

08/01/16 NotificaciÃ³n
Condenado

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	07/01/2016,	SE	NOTIFICA	CONDENADO,	COMEB	-	LA
PICOTA,	AUTO	I	-	30/12/2015	PASA	A	CARPETA	MINISTERIO	PUBLICO	//YMBB	y	CPL//DESANOTA**-*-
*-*DPGG-*-*-*-*

08/01/16 ADVERTENCIA CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	PROCESO	PASA	A	LA	SECREARIA	PARA	PASARLOA	A
ASISTENTES	SOCIALES//ATF

08/01/16 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	SE	LIBRA	TELEGRAMA	PARA	NOTIFICAR	PROVIDENCIAS
(3)	DE	FECHA	30/12/15////PROCESO	PASA	AL	PUESTO**///ATF///**

30/12/15
Auto
concediendo
redenciÃ³n

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	REDIME	2	MESES	POR	TRABAJO.	MA PROC 1

30/12/15
Auto	ordena
anexar
correspondencia

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	AUTO	ANEXA	INFORME.	MA PROC 1

04/01/16 RecepciÃ³n	de
Memoriales

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	MEMORIAL	OTORGANDO	PODER	AL	DOCTOR	RUBEN
RODRIGUEZ	AVENDAÃ‘O,	LIBERTAD	CONDICIONAL	&	ALEX

28/12/15 AL	DESPACHO CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	INGRESA	OFICIO	DEL	EST	CARCELARIO	REMITIENDO
DOCEUMNTACION	PARA	REDENCION	DE	PENA	//RHH 1

28/12/15 AL	DESPACHO AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	DE	LA	RECLUSION	DE
MUJERES	EL	BUEN	PASTOR	REF	REVISTA	DOMICILIO//RHH PROC 1

28/12/15 RecepciÃ³n	de
Documentos

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	EST	CARCELARIO	REMITIENDO
DOCEUMNTACION	PARA	REDENCION	DE	PENA	/////////////RGR

21/12/15 NotificaciÃ³n
Condenado

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	16-12-15:	SE	NOTIFICA	EN	CARCEL	BUEN	PASTOR	AUTO	10-12-
15.	REDIME	PASA	SECRETARIA..	JGSF

21/12/15 NotificaciÃ³n
Condenado

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	16-12-15:	SE	NOTIFICA	EN	CARCEL	BUEN	PASTOR	AUTO	10-12-
15.	REDIME	PASA	SECRETARIA..	JGSF

21/12/15 Entera
Condenado

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	16-123-15:	SE	ENTERA	EN	CARCEL	BUEN	PASTOR	AUTO	10-11-
15.	PASA	SECRETARIA..	JGSF

18/12/15 RecepciÃ³n	de
Documentos

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	RECLUSION	DE	MUJERES	EL	BUEN
PASTOR	REF	REVISTA	DOMICILIO//MVCR///

16/12/15 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	CUMPLE	AUTOS	DEL	10712/15	SE	LIBRA	TELEGRAMA	A	LA
DEFENSA,	PROCESO	PASA	A	SECRETARIA	PARA	DESIGNAR	ASISTENTE	SOCIAL//oelp



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 02/ 2026, 	 02: 39: 17
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

10/12/15
Auto	Ordena
Visita
Domiciliaria

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	AUTO	ORDENA	PRACTICAR	VISITA	DOMICILIARIA.	MA PROC 1

10/12/15
Auto
concediendo
redenciÃ³n

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	REDIME	23	DIAS	POR	ENSEÃ‘ANZA.	MA PROC 1

10/12/15
Auto
concediendo
redenciÃ³n

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	REDIME	13	DIAS	POR	TRABAJO.	MA PROC 1

30/11/15 AL	DESPACHO PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	PENADO	PRISION
DOMICILIARIA//RHH 1

30/11/15 AL	DESPACHO PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	DOCUMENTOS	DE	LA	CARCEL	BUEN	PASTOR	PARA
ESTUDIO	DE	REDENCION	DE	PENA*//RHH 1

30/11/15 AL	DESPACHO PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	PROCESO	CON	INFORME	DE	VISITA	DOMICILIARIA
5076.//RHH PROC 1

30/11/15 Informe	Visita PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	ELABORACION	INF	VD	PASA	CON	PROCESO	A	ENCARGADO
INGRESOS	DESPACHO	SUBSRIA	2.DMT.

30/11/15 Visita
Domiciliaria

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	DESPLAZAMIENTO	A	DOMICLIO	CDA	CUMPLIENDO	AUTO	DEL
17/11/2015.DMT.

27/11/15 RecepciÃ³n	de
Memoriales PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	MEMORIAL	DEL	PENADO	PRISION	DOMICILIARIA	&	ALEX

27/11/15 ADVERTENCIA EN	LA	FECHA	PASA	PROCESO	A	ASISTENCIA	SOCIAL	PARA	LO	DE	SU	CARGO*******AGM

26/11/15

ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	ORDENADO	EN	AUTO	DE	FECHA
17/11/	2015	SE	REMITE	COPIA	DE	PROVIDENCIA	A	EPC	PROCESO	AL	PUESTO	NRF

20/11/15 Entera
Condenado

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	19/11/2015	SE	ENTERA	CONDENADO	AUTO	DE	FECHA
17/11/15	EN	EL	COMPLEJO	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA	***LA
PICOTA***	/////	AUTO	PASA	A	SUB-SECRETARIA	-	CARPETA
ENTERAMIENTOS//RLL//OLQ//DESANOTA***	MPRM	***

19/11/15 Entera
Condenado

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	ENTERA	A	CONDENADA	DE	AUTO	DE	SUSTANCIACION	DEL
17	DE	NOVIEMBRE	DE	2015	EN	LA	RECLUSION	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR,	PASA	A
SUBSECRETARIA	ENCARGADA,	MASC

18/11/15 RecepciÃ³n	de
Documentos

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	RECIBEN	DOCUMENTOS	DE	LA	CARCEL	BUEN	PASTOR
PARA	ESTUDIO	DE	REDENCION	DE	PENA*****FBG**************

17/11/15
Auto	Ordena
Visita
Domiciliaria

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	AUTO	ORDENA	PRACTICAR	VISITA	DOMICILIARIA.	MA PROC 1

17/11/15 Estado	del
Proceso

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	AUTO	ORDENA	CORREGIR	EL	NUMERO	DE	LA	CEDULA	EN
EL	SISTEMA	DE	GESTION.	MA PROC 1

04/11/15 AL	DESPACHO CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	INGRESA	ESCRITO	DEL	CDO,	SOLICITANDO	CORREGIR
NUMERO	DE	CEDULA	//RHH 1

29/10/15 RecepciÃ³n	de
Documentos

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	SE	RECIBE	ESCRITO	DEL	CDO,	SOLICITANDO	CORREGIR
NUMERO	DE	CEDULA	/////////////RGR

27/10/15 AL	DESPACHO PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMORIAL	DEL	CONDENADO
ALLEGANDO	SOLICITUD	DE	PRISION	DOMICILIARIA,ADJUNT	DOCUMENTOS.//RHH PROC 1

23/10/15 RecepciÃ³n	de
Memoriales

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	ALLEGANDO
SOLICITUD	DE	PRISION	DOMICILIARIA,ADJUNT	DOCUMENTOS.///*JIOO*///

22/10/15 Entera
Condenado

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	21/10/2015	SE	ENTERA	AL	CONDENADO	AUTO	DE	FECHA16
/10/15	EN	EL	COMPLEJO	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA	***LA
PICOTA***	/////	AUTO	PASA	A	SUB-SECRETARIA	-	CARPETA
ENTERAMIENTOS//RLL//OLQ//DESANOTA***	LFV

21/10/15

ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	EN	AUTO	DE	FECHA
16	DE	OCTUBRE	DE	2015,	SE	OFICIA	A	LA	PENITENCIARIA	LA	PICOTA	SOLICITANDO
DOCUMENTOS,	PROCESO	AL	PUESTO,	MASC

16/10/15 Estado	del
Proceso

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	SOLICITAR	A	LA	PICOTA	REMITA	A	ESTE	DESPACHO
DOCUMENTOS	APTOS	QUE	OBREN	A	NOMBRE	DEL	PENADO.	INFORMAR	AL	PENADO	QUE	SERA
INCLUDIO	EN	LA	LISTA	DE	PERSONAS	QUE	ENTREVISTARA	EL	TITULAR	DEL	DESPACHO	EN	LA
VISITA	A	ESTABLECIMIENTO.	MA

PROC 1

08/10/15 AL	DESPACHO
CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	CONDENADO,	ALLEGANDO
TERCERA	PETICIÃ“N	DE	DEREHO	DE	PETICIÃ“N	CON	SOLICITUD	DE	CERTIFICADOS	DE
CONDUCTA	Y	CÃ“MPUTOS.//RHH

1

08/10/15 AL	DESPACHO CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMORIAL	DEL	CONDENADO
ALLEGANDO	DERECHO	DE	PETICIÃ“N	CON	SOLICITUD	DE	ENTREVISTA	PERSONAL.//RHH PROC 1

07/10/15 RecepciÃ³n	de
Memoriales

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CONDENADO,	ALLEGANDO
TERCERA	PETICIÃ“N	DE	DEREHO	DE	PETICIÃ“N	CON	SOLICITUD	DE	CERTIFICADOS	DE
CONDUCTA	Y	CÃ“MPUTOS.	///*JIOO*///

07/10/15 RecepciÃ³n	de
Memoriales

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	ALLEGANDO
DERECHO	DE	PETICIÃ“N	CON	SOLICITUD	DE	ENTREVISTA	PERSONAL.	///*JIOO*///

23/09/15
Auto	ordena
anexar
correspondencia

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	AUTO	ANEXA	DOCUMENTACION.	MA PROC 1

22/09/15 AL	DESPACHO PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	DEL	EST	CARCELARIO	-	--
Referencia:	COMUNICACION	RESOLUCION	SANCION.//RHH PROC 1

21/09/15 FijaciÃ²n	en
estado

SYRLENY	YAISLY	-	PRIETO	CORREA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*10/09/2015	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

21/09/15 FijaciÃ²n	en
estado

FELIX	OSWALDO	-	CARDENAS	GUZMAN*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*10/09/2015	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

18/09/15 RecepciÃ³n	de
Documentos

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	EST	CARCELARIO	-	-	-	-	-Referencia:
COMUNICACION	RESOLUCION	SANCION	-	-	-	-	-	-	/////////////RGR

16/09/15 NotificaciÃ³n
Condenado

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	15/09/2015	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO,	EN	EL
COMPLEJO	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA	***LA	PICOTA***	AUTO
DE	FECHA	10/09/2015,	INTERLOCUTORIO	PASA	A	LA	CARPETA	MINISTERIO	PUBLICO
//RLL//OLQ//DESANOTA***MPRM

16/09/15 NotificaciÃ³n
Condenado

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	15/09/2015	SE	NOTIFICA	A	LA	CONDENADA,	EN	LA	RECLUSIÃ’N
DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	10/09/2015	PASA	A	LA
CARPETA	MINISTERIO	PUBLICO	//DMCG///



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 02/ 2026, 	 02: 39: 17
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

15/09/15

ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	CUMPLE	AUTO	DEL	10/09/15	SE	REMITE	COPIA	AL	CENTRO
DE	RECLUSION,	SE	LIBRA	TELEGRAMA	A	LA	DEFENSA,	PROCESO	AL	PUESTO//oelp

15/09/15

ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	10/09/15	SE	REMITE	COPIA	AL	EPC	LA
PICOTA,	SE	LIBRA	TELEGRAMA	A	LA	DEFENSA,	PROCESO	AL	PUESTO//oelp

10/09/15
Auto
concediendo
redenciÃ³n

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	REDIME	1	MES	8	DIAS	POR	TRABAJO.	MA PROC 1

10/09/15
Auto
concediendo
redenciÃ³n

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	REDIME	6	MESES	21	DIAS	POR	TRABAJO.	MA PROC 1

09/09/15 AL	DESPACHO CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	INGRESA	OFICIO	2106	DEL	INPEC,	REMITE
DOCUMENTOS.//RHH 1

09/09/15 AL	DESPACHO PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	411	DEL	EST	CARCELARIO,
REMITE	DOCUMENTACION./RRH 1

08/09/15 RecepciÃ³n	de
Documentos

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	SE	RECIBEN	DOCUMENTOS	DE	LA	CARCEL	PICOTA	PARA
ESTUDIO*****HS**************

02/09/15 Oficios	varios PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	LIBRA	OFICIO	NO.	355	PARA	EL	JUZGADO	17	DE	EPMS-
REF:	RESPUESTA	ACCION	DE	TUTELA.	MA PROC 1

02/09/15 Estado	del
Proceso PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	AUTO	ORDENA	REMITIR	INFORMACION.	MA PROC 1

02/09/15 RecepciÃ³n	de
Documentos

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	EST	CARCELARIO,	REMITE
DOCUMENTACION	-	-	-	-	-	-	-	Ref:	REDENCION/RESPUESTA	OFICIO-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	/////////////RGR

01/09/15 AL	DESPACHO
PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	No	1034	DEL	JDO	17
HOMOLOGO	DE	ESTA	CIUDAD	SOLICITANDO	INFORMACION	DE	TUTELA	//
***********************************URG************************************

1

26/08/15 FijaciÃ²n	en
estado

SYRLENY	YAISLY	-	PRIETO	CORREA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*10/08/2015	*	Auto	que	repone	la
providencia	o	la	modifica

26/08/15 FijaciÃ²n	en
estado

SYRLENY	YAISLY	-	PRIETO	CORREA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*10/08/2015	*	Auto	que	repone	la
providencia	o	la	modifica

18/08/15 Enteramiento
condenado

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	14/08/2015	SE	ENTERA	A	LA	CONDENADA	DE	AUTO	DE	FECHA
10/08/15	EN	LA	RECLUSIÃ’N	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR	PASA	A	SUB-SECRETARIA	-	CARPETA
ENTERAR////	//DMCG//*

18/08/15 NotificaciÃ³n
Condenado

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	14/08/2015	SE	NOTIFICA	A	LA	CONDENADA,	EN	LA	RECLUSIÃ’N
DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	10/08/2015	PASA	A	LA
CARPETA	MINISTERIO	PUBLICO	//DMCG///

18/08/15 NotificaciÃ³n
Condenado

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	14/08/2015	SE	NOTIFICA	A	LA	CONDENADA,	EN	LA	RECLUSIÃ’N
DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	10/08/2015	PASA	A	LA
CARPETA	MINISTERIO	PUBLICO	//DMCG///

18/08/15 FijaciÃ²n	en
estado

LORENA	PAOLA	-	AMARIS	PANESSO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*01/07/2015	*	No	Revoca	PrisiÃ³n
Domiciliaria

14/08/15 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	EN	AUTO	DE	FECHA
DE10	DE	AGOSTO	DE	2015//	SE	LIBRAN	COMUNICACIONES//	SE	DESGLOSA	ESCRITO	ALLEGADO
POR	LA	CONDENADA	Y	SE	REMITE	A	LA	RECLUSION	DE	MIJERES	EL	BUEN	PASTOR//PROCESO	AL
PUESTO	//MVCR/

10/08/15
Auto	que	repone
la	providencia	o
la	modifica

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	REPONER	LA	DECISION	DEL	13	DE	MAYO	DE	2015.	REDIME	3
DIAS	POR	TRABAJO.	MA PROC 1

10/08/15
Auto	que	repone
la	providencia	o
la	modifica

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	REPONER	LA	DECISION	DE	5	DE	MARZO	DE	2015.	REDIME	10
DIAS	POR	TRABAJO.	MA PROC 1

10/08/15 Estado	del
Proceso

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	DESGLOSAR	EL	ESCRITO	ALLEGADO	POR	LA	CODNENADA	Y
REMITIRLO	A	LA	RECLUSION	DE	MUJERES,	AUTORIDAD	COMPETENTE.	MA PROC 1

10/08/15
Auto
obedÃ©zcase	y
cÃºmplase

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	OBEDEZCASE	Y	CUMPLASE	LO	RESUELTO	POR	EL	SUPERIOR.
CONFIRMA	DECISION	DE	4	DEMARZO	DE	2015,	NIEGA	REDOSIFICACION.	MA PROC 1

11/08/15 NotificaciÃ³n
Condenado

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	6/08/2015	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO,	EN	EL	DOMICILIO	***
DE	AUTO	DE	FECHA	1/07/2015,	AUTO	INTERLOCUTORIO	PASA	A	LA	CARPETA	MINISTERIO
PUBLICO	//JAG////OJRA	////MAD//////DESANOTA***MPRM

06/08/15 AL	DESPACHO PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	CUADERNOS	DE	COPIAS	PARA	UNIFICAR
EXPEDIENTE	//	RAFDE 1

31/07/15 AL	DESPACHO
PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	EXPEDIENTE	DEL	TRIBUNAL	SALA	PENAL	DE
BOGOTA	,	EN	14	CUADERNOS,	2	CDS//	CUADERNO	DE	COPIAS	AL	DESPACO	PARA	UNIFICAR	//
RAFDE

1

30/07/15
RecepciÃ³n	del
Proceso	de	la
Oficina	Judicial

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	RECIBE	EXPEDIENTE	DEL	TRIBUNAL	SALA	PENAL	DE
BOGOTA	,	EN	14	CUADERNOS,	2	CDS	&	ALEX

15/07/15
Auto	ordena
anexar
correspondencia

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	COMO	QUIERA	QUE	SE	CONCEDIO	EL	RECURSO	DE
APELACION,	ANEXESE	AL	EXPEDIENTE	LA	DOCUMENTACION	ALLEGADA.	MA PROC 1

09/07/15 AL	DESPACHO CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	INGRESA	CUADERNOS	DE	COPIAS	POR	SOLICITUD	DEL
DESPACHO	//	RAFDE C.COPIAS 1

09/07/15
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	oficio	a	cdo,	remite	certificacion	***	PROCESO	PASA	A
ENCARGADO	DE	INGRESOS	****	NRF

09/07/15 ElaboraciÃ³n	de
certificaciÃ³n

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	CUMPLE	AUTO	DE	FECHA	1/07/2015	SE	EXPIDE
CERTIFICACION	A	Cdo.	***	CUADERNO	COPIAS	A	ANAQUEL	RESPECTIVO	***	NRF

08/07/15 Enteramiento
condenado

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	07/07/15	SE	ENTERO	AUTO	DE	SUSTANCIACION	DE	FECHA
01	JULIO	2015	EM	LA	PENITENCIARIA	LA	PICOTA	//PASA	A	SUBSECRETARIA+++GUSTAVO	Y
DMCG.

07/07/15 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	LIBRA	TELEGRAMA	DEFENSOR	NOTIFICA	AUTO	DE	FECHA
1/07/	2015	NRF

06/07/15 AL	DESPACHO PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	ALLEGANDO
INFORMACIÃ“N.//	RAFDE 1

03/07/15 RecepciÃ³n	de
Memoriales

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	ALLEGANDO
INFORMACIÃ“N.	///*JIOO*///



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 02/ 2026, 	 02: 39: 17
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

01/07/15
Auto	ordena
anexar
correspondencia

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	AUTO	ANEXA	DOCUMENTACION,.	COMO	QUIERA	QUE	SE
CONCEDIO	EL	RECURSO	DE	APELACION.	MA PROC 1

01/07/15 Estado	del
Proceso

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	POR	EL	CSA,	PREVIA	REVISION	DEL	EXPEDIENTE
CERTIFIQUESE	EL	ESTADO	ACTUAL	DEL	PROCESO.	SOLICITESE	A	LA	PICOTA	CERTIFICADOS	DE
CONDUCTA.	MA

PROC 1

01/07/15
No	Revoca
PrisiÃ³n
Domiciliaria

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	NO	REVOCA	PRISION	DOMICILIARIA.	MA PROC 1

11/06/15 Envio	Expediente
Tribunal	Superior

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:09/06/2015,Oficio:3338	Enviado	a:	-	000	-	PENAL	-	SALA	PENAL
del	TRIBUNAL	SUPERIOR	-	BOGOTA	D.C..	PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	SANDRA

11/06/15 AL	DESPACHO PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	OFICIO	No.	12	DE	LA	RECLUSION	DE	MUJERES	BUEN
PASTOR	ALLEGA	INFORMACION//	RAFDE 1

11/06/15 AL	DESPACHO CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	ASUNTO:
CORECCION	SOBRE	MIS	ANTECEDENTES	PROCESALES//	RAFDE 1

11/06/15 AL	DESPACHO AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	INGRESA	MEMORIAL	DESCORRIENDO	TRASLADO	477	DEL
C.P.P	//	RAFDE 1

11/06/15 AL	DESPACHO PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	CONSTANCIA	SECREATRAIL	//	TERMINO	VENCIDO	//
AUTO	DEL	13	DE	MAYO	DE	2015	//	RECURSO	//	RAFDE 1

11/06/15 AL	DESPACHO AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA	RECLUSION	DE	MUJERES	EL	BUEN
PASTOR	ALLEGANDO	REVISTA	DOMICILIO//	RAFDE 1

11/06/15 AL	DESPACHO AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	INGRESA	CUADERNO	DE	COPIAS	CON	CONSTANCIA
SECREATRAIK	/7	TERMINO	VENDICO	//	RAFDE C.COPIAS 1

09/06/15

ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
proceso	a
Tribunal

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:09/06/2015,Oficio:3338	Enviado	a:	-	000	-	PENAL	-	SALA	PENAL
del	TRIBUNAL	SUPERIOR	-	BOGOTA	D.C..	PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	EN	ATENCION	A
AUTO	DE	FECHA	13/05/2015	SE	REMITE	PROCESO	AL	H.	T.S.B	-	SALA	PENAL	A	FIN	DE	DESATAR
APELACION	CONTRA	DECISION	DE	FECHA	04/03/2015.	/DLSR/

12 246-288-310-300-131-10-12-23+2CDS-16-16-15-33

09/06/15

ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
proceso	a
Tribunal

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	EN	ATENCION	A	AUTO	DE	FECHA	13/05/2015	SE	REMITE
PROCESO	AL	H.	T.S.B	-	SALA	PENAL	A	FIN	DE	DESATAR	APELACION	CONTRA	DECISION	DE	FECHA
04/03/2015	(AUTO	QUE	NIEGA	POR	IMPROCEDETE	LA	REDOSIFICACION).	C.	COPIAS	AL	ANAQUEL
DE	TERMINOS	(****).	///DLSR///

05/06/15 RecepciÃ³n	de
Memoriales

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DESCORRIENDO	TRASLADO	477	DEL
C.P.P	***SMCR**

01/06/15 RecepciÃ³n	de
Memoriales

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	ASUNTO:
CORECCION	SOBRE	MIS	ANTECEDENTES	PROCESALES//MVCR//

01/06/15 RecepciÃ³n	de
Documentos

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	RECIBE	OFICIO	No.	12	DE	LA	RECLUSION	DE	MUJERES
BUEN	PASTOR	ALLEGA	INFORMACION	/////ACT

28/05/15 Traslado	a	la
parte	contraria PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	AUTO	13/05/2015	NIEGA	REDENCION

28/05/15 Traslado	a	Partes
Recurrentes PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	AUTO	13/05/2015	NIEGA	REDENCION

26/05/15 RecepciÃ³n	de
Documentos

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	RECLUSION	DE	MUJERES	EL	BUEN
PASTOR	ALLEGANDO	REVISTA	DOMICILIO	///*JIOO*///

22/05/15 Recepcion	de
Recursos

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	INTERPONIENDO
RECURSO	DE	REPOSICION	Y	EN	SUBSIDIO	APELACION	//MVCR//

21/05/15 FijaciÃ²n	en
estado

SYRLENY	YAISLY	-	PRIETO	CORREA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*13/05/2015	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

19/05/15 Traslado	comÃ¹n PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	AUTO	13/05/2015

19/05/15 Entera
Condenado

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	15/05/2015	SE	ENTERA	AL	CONDENADO	DE	AUTO	DE
FECHA	13/05/15	EN	EL	COMPLEJO	CARCELARIO	PENITENCIARIO	METROPOLITANO	DE	BOGOTA
***LA	PICOTA***/////	AUTO	PASA	A	SUB-SECRETARIA	-	CARPETA	ENTERAR////	////JACD///
DESANOTA***MPRM***

15/05/15 Enteramiento
condenado

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	ENTERA	A	LA	SENTENCIADA	EN	RM.BV	AUTO
SUSTANCIACION	MAYO	13-2015.PASA	A	SECRETARIA...FAF

15/05/15 NotificaciÃ³n
Condenado

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	NOTIFICA	A	LA	SENTENCIADA	EN	RM.B	AUTO
INTERLOCUTORIOMAYO	13-2015.PASA	A	MIN.PUBLICO...FAF

15/05/15 NotificaciÃ³n
Condenado

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	NOTIFICA	A	LA	SENTENCIADA	EN	RM.B	AUTO
INTERLOCUTORIO	MAYO	13-2015.PASA	A	MIN.PUBLICO...FAF

15/05/15 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	EN	AUTO	DE	FECHA	DE
13/05/	2015//	AUTO	QUE	NIEGA	RECURSO	DE	REPOSCION	Y	CONCEDE	APELACIO//	SE	LIBRAN
COMUNICACIONES	AL	DEFENSOR//	PROCESO	PASA	A	LA	SECRETARI	PARA	QUE	SE	CORRA	EL
TRASLADO	COMUN////	YMR

15/05/15

Traslado
ArtÃ​culo	477
CPP	(Ley	906	de
2004)

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	EN	AUTO	DE
FECH13/05/2015,	SE	CORRE	TRASLADO	ART.	477	CPP,	SE	LIBRAN	COMUNICACIONES//	PROCESO
PASA	AL	ANAQUEL	RESPECTIVO	EN	LA	SECRETARIA	2	//	YMR

15/05/15 ElaboraciÃ³n	de
certificaciÃ³n

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	EN	AUTO	DE	FECHA
DE	13/05/2015//	SE	EXPIDE	CERTIFICACION	DEL	EDO	ACTUAL	DE	TIEMPO	FISICO	Y	REDIMIDIO//
PROCE	AL	PUESTO//	YMR

15/05/15

ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	EN	AUTO	DE	FECHA	DE
13/05/2015//	SE	OFICIA	A	LA	RECLUSION	CON	EL	FIN	DE	QUE	REMITA	ORDEN	DE	TRABAJO	DE	LA
PENA//	PROCE	AL	PUESTO//	YMR

15/05/15 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	EN	AUTO	DE	FECHA	DE
13/05/	2015//	SE	LIBRAN	COMUNICACIONES/	A	LA	DEFENSORA	DEL	PENADO/	YMR

13/05/15

Auto	concede
apelaciÃ²n	y
envÃ¬o	a
Tribunal

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	NO	REPONE,	CONCEDE	APELACION	ANTE	LA	SALA	PENAL
DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BTA.	MA PROC 1

13/05/15
Ordena	Correr
Traslado	Art.	477
(ley	906	de2.004)

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	AUTO	ORDENA	CORRER	TRASLADO	477.	MA PROC 1

13/05/15 Estado	del
Proceso

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	POR	EL	CSA	PREVIA	REVISION	DEL	EXPEDIENTE,	SE
EXPIDA	CERTIFICACION	ACTUAL	DEL	PROCESO.	MA PROC 1

13/05/15 Estado	del
Proceso

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SOLICITAR	LA	BUEN	PASTOR	ORDEN	DE	TRABAJO	VIGENTE.
MA PROC 1

13/05/15
Auto
concediendo
redenciÃ³n

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	REDIME	2	ESES	16	DIAS	POR	TRABAJO.	MA PROC 1



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 02/ 2026, 	 02: 39: 17
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

04/05/15 AL	DESPACHO PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA	RECLUSION	DE	MUJERES	BUEN
PASTOR	ALLEGANDO	DOCUMENTACION	REF.	REDENCION	DE	PENA//	RAFDE 1

30/04/15 RecepciÃ³n	de
Documentos

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	RECLUSION	DE	MUJERES	BUEN
PASTOR	ALLEGANDO	DOCUMENTACION	REF.	REDENCION	DE	PENA////ATF

29/04/15 FijaciÃ²n	en
estado

LORENA	PAOLA	-	AMARIS	PANESSO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*05/03/2015	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

23/04/15 NotificaciÃ³n
Condenado

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	SE	NOTIFICO	AUTO	DE	FECHA	05-MAR-2015(REDIME	PENA)-
PASA	A	MIN	PUBLICO.	MADG

16/04/15 AL	DESPACHO AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA	RECLUSION	DE	MUJERES	BUEN
PASTOR	ALLEGANDO	REF.INFORME	DE	NOVEDADES//	RAFDE 1

15/04/15 RecepciÃ³n	de
Documentos

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	RECLUSION	DE	MUJERES	BUEN
PASTOR	ALLEGANDO	REF.INFORME	DE	NOVEDADES///ATF

31/03/15 AL	DESPACHO CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	ALLEGANDO
SOLICITUD///	RAFDE 1

31/03/15 AL	DESPACHO CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	INGRESA 1

31/03/15 AL	DESPACHO PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	CONSTANCIA	SECRETARIAL	//	TERMINO	VENCIDO	//
AUTO	DEL	5	DE	MARZO	DE	2015	//	RECURSO	//	RAFDE 1

31/03/15 AL	DESPACHO PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	PROCESO	CON	CONSTANCIA	SECRETARIAL	//
TERMINO	VENCIDO	//	AUTO	DEL	4	DE	MARZO	DE	2015	//	RECURSO	//	RAFDE 1

26/03/15 RecepciÃ³n	de
Documentos

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	ALLEGANDO
SOLICITUD///ATF

25/03/15
Auto	ordena
anexar
correspondencia

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	AUTO	ANEXA	TELEGRAMA.	MA PROC 1

24/03/15 AL	DESPACHO PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	PROCESO	CON	TELEGRAMA	DEL	TRIBUNAL	DE
BOGOTA	NOTIFICA	DECISION	ACCION	DE	TUTELA	//	RAFDE 1

20/03/15 RecepciÃ³n	de
Documentos

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	RECIBE	TELEGRAMA	DEL	TRIBUNAL	DE	BOGOTA
NOTIFICA	DECISION	ACCION	DE	TUTELA	PARA	EL	CSA	+++URG++ACT

20/03/15 RecepciÃ³n	de
Documentos

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	RECIBE	TELEGRAMA	DEL	TRIBUNAL	DE	BOGOTA
NOTIFICA	DECISION	ACCION	DE	TUTELA	+++URG++ACT

17/03/15 Traslado	a	la
parte	contraria PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	AUTO	04/03/2015	NIEGA	REDOSIFICACION

17/03/15 Traslado	a	Partes
Recurrentes PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	AUTO	04/03/2015	NIEGA	REDOSIFICACION

16/03/15 Traslado	a	la
parte	contraria PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	AUTO	05/03/2015	NIEGA	REDENCION	DE	PENA

16/03/15 Traslado	a	Partes
Recurrentes PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	AUTO	05/03/2015	NIEGA	REDENCION	DE	PENA

13/03/15 RecepciÃ³n	de
Memoriales

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CDO	INTERPONIENDO	RECURSO
REPOSICIÃ“N	Y	EN	SUBSIDIO	APELACIÃ“N.	**MYGD**

12/03/15 FijaciÃ²n	en
estado SYRLENY	YAISLY	-	PRIETO	CORREA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*04/03/2015	*	Niega	redosificaciÃ²n

12/03/15 FijaciÃ²n	en
estado

SYRLENY	YAISLY	-	PRIETO	CORREA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*05/03/2015	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

12/03/15 FijaciÃ²n	en
estado

SYRLENY	YAISLY	-	PRIETO	CORREA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*05/03/2015	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

11/03/15 Enteramiento
condenado

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	10-03-2015.Se	entera	a	condenado	en	CÃ¡rcel	Picota	de	auto
con	fecha	05-03-2015.	Se	entrega	a	Subsecretaria	Notificado	por	-------	YMBB------JCAD	------	Descargado
por	RLL.

11/03/15 Enteramiento
condenado

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	10-03-2015.Se	entera	a	condenado	en	CÃ¡rcel	Picota	de	auto
con	fecha	05-03-2015.	Se	entrega	a	Subsecretaria	Notificado	por	-------	YMBB------JCAD	------	Descargado
por	RLL.

11/03/15 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	CUMPLE	AUTO	5/03/2015,	SE	COMUNICA	AL	APODERADO,
PROC	AL	PUESTO.	LJGR

11/03/15 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:CUMPLE	AUTO	5/03/2015,	SE	COMUNICA	AL	APODERADO,
PROC	AL	PUESTO.	LJGR

11/03/15 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	EN	ATENCION	A	AUTOS	DEL	5/03/2015	SE	COMUNICA	DE
ELLOS	AL	APODERADO,	PROC	AL	PUESTO.	LJGR

11/03/15

ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	EN	ATENCION	A	AUTO	DEL	5/03/2015,	SE	ENVIO	COPIA	AL
ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO,	PROC	AL	PUESTO.	LJGR

11/03/15

ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	EN	ATENCION	A	OFICIOS	DEL	5/03/2015,	SE	ENVIARON
COPIAS	DE	ESTOS	AL	ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	PARA	QUE	CONOZCAN	DE	LA	REDENCION
DE	LA	PENA,	PROC	AL	PUESTO.	LJGR

10/03/15 ADVERTENCIA
PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	AL	MOMENTO	DE	SER	NOTIFICA	A	LA	SENTENCIADA	EN	RM.B
EL	A.INTERLOC	MARZO	5-2015	QUE	NIEGA	EL	RECONOCIMIENTO	DE	REDENCION	DE	PENA	POR
152	HORAS	DE	TRABAJO.MANIFIESTA	INTERPONE	REC	REPOSICION	Y	APELACION.FA.F

10/03/15 NotificaciÃ³n
Condenado

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	NOTIFICA	A	LA	SENTENCIADA	EN	RM.B	AUTO	INTERLOC
MARZO	5-2015.PASA	A	MIN.PUBLICO	SECRETARIA	2.FA.F

10/03/15 NotificaciÃ³n
Condenado

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	NOTIFICA	A	LA	SENTENCIADA	EN	RM.B	AUTO	INTERLOC
MARZO	5-2015.PASA	A	MIN.PUBLICO	SECRETARIA	2.F.A.F

10/03/15 Recepcion	de
Recursos

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CDO	INTERPONIENDO	RECURSO
REPOSICIÃ“N	Y	EN	SUBSIDIO	APELACIÃ“N.	**MYGD**

05/03/15
Auto	ordena
anexar
correspondencia

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	AUTO	ANEX	ESCRITO.	MA PROC 1

05/03/15
Auto
concediendo
redenciÃ³n

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	REDIME	7	MESES	4	DIAS	POR	TRABAJO.	MA PROC 1

05/03/15
Auto
concediendo
redenciÃ³n

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	REDIME	17	DIAS	POR	TRABAJO.	MA PROC 1

05/03/15
Auto
concediendo
redenciÃ³n

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	REDIME	2	MESES	13	DIAS	POR	TRABAJO.	MA PROC 1



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 02/ 2026, 	 02: 39: 17
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

05/03/15 Estado	del
Proceso

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	POR	EL	CSA	SUMINISTRESE	INFORMACION	REQUERIDA
POR	EL	CONDENADO.	MA PROC 1

06/03/15 ADVERTENCIA
PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	AL	MOMENTO	DE	SER	NOTIFICADA	LA	SENTENCIADA	EN
RM.B	DEL	A.INTERLOC	4	MARZO	2015	QUE	NEGO	REDOSIFICACION	DE	LA	PENA.MANIFIESTA
APELA.F.A.F

06/03/15 NotificaciÃ³n
Condenado

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	NOTIFICA	A	LA	SENTENCIADA	EN	RM.B	AUTO	INTERLOC	4
MARZO	2015.PASA	A	MIN.PUBLICO	SECRETARIA	2.FA.F

05/03/15 Oficios	varios PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	LIBRA	OFICIO	NO.	87	PARA	LA	SALA	PENAL	DEL	TRINUNAL
SUPERIOR	DE	BTA.	REF:	RESPUESTA	ACCION	DE	TUTELA.	MA PROC 1

05/03/15 Estado	del
Proceso PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	AUTO	ORDENA	SUMINISTRAR	INFORMACIONA.	MA PROC 1

04/03/15 Niega
redosificaciÃ²n PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	NIEGA	POR	IMPROCEDENTE	LA	REDOSIFICACION.	MA PROC 1

04/03/15 AL	DESPACHO PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	AL	DESPACHO	COMUNICACION	DEL	TRIBUNAL
SUPERIOR	TRASLADO	A	TUTELA	PARA	DEFENSA	TERMINO	DE	RESPUESTA	1	DIA****HS***** 1

04/03/15 RecepciÃ³n	de
Documentos

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	H.	TRIBUNAL	DE	BOGOTA	CORRIENDO
TRASLADO	DE	ACCION	DE	TUTELA	TERMINO	DE	01	DIA	DIRIGIDO	AL	CSA	DE	ESTOS
JUZGADOS****URG****///ATF

04/03/15 RecepciÃ³n	de
Documentos

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	H.	TRIBUNAL	DE	BOGOTA	CORRIENDO
TRASLADO	DE	ACCION	DE	TUTELA	TERMINO	DE	01	DIA****URG****///ATF

19/02/15 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DEL	MISMO****PROCESO*****HS******* PROC

19/02/15

ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	CUMPLE	AUTO	DEL	18/02/2015.	SE	EXPIDE	CERTIFICACION	A
LA	DEFENSA.	SE	ENTREGA	PROCESO	AL	ENCARGADO	DE	INGRESOS//oelp

18/02/15 Estado	del
Proceso

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	QUE	POR	EL	CSA	Y	PREVIA	REVISION	DEL	EXPEDIENTE
EXPIDASE	LA	CERTIFICACION	SOLICITADA	POR	LA	DEFENSORA.	MA PROC 1

15/12/14
Auto	ordena
anexar
correspondencia

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	AUTO	ANEXA	OFICIO.	MA PROC 1

15/12/14
Auto	ordena
anexar
correspondencia

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	AUTO	ANEXA	ESCRITO	COMO	QUIERA	QUE	PARA	LA	FECHA
YA	HABIA	TRANSCURRIDO	EL	DIA	EN	EL	CUAL	LA	PENADASE	AUSENTARIA	DE	SU	DOMICILIO.	MA PROC 1

12/02/15 AL	DESPACHO AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	INGRESA	AL	DESPACHO	COMUNICACION	DE	LA	CARCEL	DE
MUJERES	REMITE	DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	DE	REDENCION	DE	PENA****HS***** 1

11/02/15 RecepciÃ³n	de
Documentos

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	RECLUSION	DE	MUJERES	BUEN
PASTOR	ALLEGA	DOCUMENTOS	//////////ACT

04/02/15 AL	DESPACHO AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	INGRESA	AL	DESPACHO	COMUNICACION	DE	LA	CARCEL	DE
MUJERES	INFORMACION****HS***** 1

03/02/15 RecepciÃ³n	de
Memoriales

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	CARCEL	EL	BUEN	PASTOR	CON
REFERENCIA	INFORME	DE	NOVEDADES**MYGD***

27/01/15 AL	DESPACHO AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	INGRESA	AL	DESPACHO	MEMORIAL	DE	LA	DEFENSA	DEL
CONDENADO	SOLICITUD	CERTIFICACION****HS***** 1

26/01/15 RecepciÃ³n	de
Memoriales

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	SERECIBE	MEMORIAL	DE	LA	DEFENSA	QUIEN	SOLICITA
CERTI9FICACION	.	LMMM

20/01/15 AL	DESPACHO
PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	AL	DESPACHO	COMUNICACION	DEL	JUZGADO	1
PENAL	DEL	CIRCUITO	ESPECIALIZADO	DE	CUNDINAMARCA	REMITE	COPIAS	DE
SENTENCIAS****HS*****

1

19/01/15 RecepciÃ³n	de
Documentos

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	RECIBE	OFICO	DEL	JUZGADO	1	PENAL	DEL	CIRCUITO
ESPECIALIZADO	DE	CUNDINAMARCA	ALLEGA	COPIAS	DE	LAS	SENTENCIAS	DE	PRIMERA	Y
SEGUNDA	INSTANCIA	/////////ACT

06/01/15 AL	DESPACHO CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	SOLICITANDO
INFORMACION	+++DMC 1

06/01/15 AL	DESPACHO CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	INFORMANDO
DIRECCION	+++DMC 1

05/01/15 RecepciÃ³n	de
Memoriales

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	COND	SOLICITANDO
INFORMACION**MYGD**

05/01/15 RecepciÃ³n	de
Memoriales

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	COND	INFORMANDO
DIRECCION**MYGD***

19/12/14 Entrevista PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	ENTREVISTÃ“	A	LA	SENTENCIADA	EN	SU	SITIO	DE
RECLUSION.	JEGT

19/12/14
Visita	a
Establecimiento
Carcelario

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	EFECTUÃ“	VISITA	A	LA	RECLUSION	NACIONAL	DE
MUJERES	EL	BUEN	PASTOR.	JEGT

19/12/14 AL	DESPACHO AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	INGRESA	OFICIO	DEL	INPEC	BRINDANDO	INFORMACION
+++DMC 1

18/12/14 RecepciÃ³n	de
Documentos

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	RECLUSION	DE	MUJERES	BUEN
PASTOR	ALLEGA	RESPUESTA	OFICIO	/////////ACT

16/12/14 AL	DESPACHO PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	OFICIO	DEL	INPEC	BRINDANDO	RTA	A	SOLICITUD
DE	INFORMACION	+++DMC 1

16/12/14 AL	DESPACHO PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	OFICIO	DEL	INPEC	ALLEGANDO	DOCUMENTOS	DEL
CONDENADO	PARA	SOLICITUD	DE	REDENCION	+++DMC 1

15/12/14 RecepciÃ³n	de
Documentos

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	RECLUSION	DE	MUJERES	BUEN
PASTOR	ALLEGA	INFORMACION	DE	CERTIFICADOS	DE	REDENCION	//////////ACT

15/12/14 RecepciÃ³n	de
Documentos

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	RECLUSION	DE	MUJERES	BUEN
PASTOR	ALLEGA	DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	DE	REDENCION	DE	PENA	//////////ACT

11/12/14 AL	DESPACHO AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	INGRESA	INFORME	DE	VISITA	DOMICILIARIA	3985	-
ASISTENCIA	SOCIAL	+++DMC 1

11/12/14 Informe	Visita
AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	SE	RINDE	INFORME	DE	ACTUACIONES	LLEVADAS	A	CABO	EN
VISITA	EFECTUADA	A	LA	PENADA	EN	SU	DOMICILIO.	EL	PRESENTE	INFORME	PASA	SIN	PROCESO
A	LA	SUBSECRETARIA	SEGUNDA	PARA	SER	INGRESADO	AL	DESPACHO.	LAOS.

11/12/14 Entrevista
AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	EL	DÃ​A	10	DE	DICIEMBRE	DE	2014,	SE	REALIZO
ENTREVISTA	A	LA	PENADA,	EN	EL	INMUEBLE	DONDE	TIENE	PERMISO	POR	PARTE	DE	LA
RECLUSIÃ“N	PARA	ELABORAR	ARTESANIAS	COUNTRY.LAOS.

11/12/14 Visita
Domiciliaria

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	EL	DÃ​A	10	DE	DICIEMBRE	DE	2014,	SE	REALIZO
DESPLAZAMIENTO	AL	INMUEBLE	DE	LA	PENADA	.	LAOS.



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 02/ 2026, 	 02: 39: 17
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

04/12/14 AL	DESPACHO AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMORIAL	DE	LA	CONDENADA
SOLICITANDO	PERMISO	PARA	ASISTIR	A	CITA	MEDICA,	-CON	ANEXO+++DMC PROC 1

02/12/14 RecepciÃ³n	de
Memoriales

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DE	LA	CONDENADA	SOLICITANDO
PERMISO	PARA	ASISTIR	A	CITA	MEDICA,	MASC

01/12/14 ADVERTENCIA CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	PROCESO	PASA	ASISTENTE	SOCIAL	PARA	LO	DE	SU
CARGO	*****/////KMP

25/11/14
Auto	ordena
anexar
correspondencia

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	AUTO	ANEXA	OFICIO.	MA PROC 1

25/11/14
Auto	Ordena
Visita
Domiciliaria

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	AUTO	ORDENA	PRACTICAR	VISITA	DOMICILIARIA.	MA PROC 1

25/11/14
Auto	ordena
anexar
correspondencia

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	AUTO	ANEXA	OFICIO.	MA PROC 1

27/11/14 AL	DESPACHO AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	INGRESA	OFICIO	DEL	INPEC	BRINDANDO	RTA	AL	OFICIO
5034	+++DMC 1

26/11/14 RecepciÃ³n	de
Documentos

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	RECLUSION	DE	MUJERES	BUEN
PASTOR	RESPUESTA	DE	OFICIO	//	ATF

03/10/14 AL	DESPACHO CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	INGRESA	:	OFICIO	DE	LA	PENITENCIARIA	NACIONAL	LA
PICOTA	INFORMACION//	RAFDE 1

02/10/14 FijaciÃ²n	en
estado

FELIX	OSWALDO	-	CARDENAS	GUZMAN*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*08/09/2014	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

02/10/14 FijaciÃ²n	en
estado

FELIX	OSWALDO	-	CARDENAS	GUZMAN*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*08/09/2014	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

02/10/14 RecepciÃ³n	de
Documentos

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	OFICIO	DE	LA	PENITENCIARIA	NACIONAL	LA	PICOTA
INFORMACION.-====	......HS

01/10/14 AL	DESPACHO AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	INGRESA	MEMORIAL	DE	LA	CONDENADA	SOLICITANDO
PERMISO	PARA	SALIR	DEL	DOMICILIO//	RAFDE 1

30/09/14 RecepciÃ³n	de
Memoriales

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DE	LA	CONDENADA	SOLICITANDO
PERMISO	PARA	SALIR	DEL	DOMICILIO,	MASC

26/09/14 AL	DESPACHO AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	2030	DE	LA	RECLUSION	DE
MUJERES	BUEN	PASTOR	ALLEGANDO	DOCMENTACION	*//	RAFDE 1

25/09/14 Enteramiento
condenado

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	SE	ENTERO	AUTO	DE	FECHA	08-SEP-2014-PASA	A
SUBSECRETARIA.MADG

25/09/14 Enteramiento
condenado

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	SE	ENTERO	AUTO	DE	FECHA	08-SEP-2014-PASA	A
SUBSECRETARIA.MADG

25/09/14 RecepciÃ³n	de
Documentos

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	SE	RECIBE	OFICIO	2030	DE	LA	RECLUSION	DE	MUJERES
BUEN	PASTOR	ALLEGANDO	DOCMENTACION	*ACT*

23/09/14 NotificaciÃ³n
Condenado

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	19-9-14	SE	NOTIFICO	AUTO	DE	FECHA	08-09-14	AL
CONDENADO	EN	PICOTA,	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO//ASL,JAAR//	INGRESA	DCQR.

23/09/14 NotificaciÃ³n
Condenado

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	19-9-14	SE	NOTIFICO	AUTO	DE	FECHA	08-09-14	AL
CONDENADO	EN	PICOTA,	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO//ASL,JAAR//	INGRESA	DCQR.

23/09/14 Enteramiento
condenado

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	19-09-14	SE	ENTERA	EN	PICOTA	A	CONDENADO	DE	AUTO
FECHA	10-09-14.	SE	ENTREGA	EN	SUBSECRETARIA.//ASL,JAAR//INGRESA	DCQR.

12/09/14

ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	CUMPLE	AUTO	DEL	10/09/2014,	SE	OFICIA	AL	DIRECTOR
DEL	INPEC	Y	AL	DIRECTOR	DEL	EPC	LA	PICOTA.///	SE	ENTERA	DEL	CONTENIDO	AL	CONDENADO.///
PROC	AL	PUESTO.///	CSGG.

12/09/14

ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	CUMPLE	AUTO	DEL	08/09/2014,	SE	SOLICITAN	DOCUMENTOS
AL	PENAL.///	SE	ENTERA	DEL	CONTENIDO	A	LA	CONDENADA.///	CSGG.

12/09/14
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	CUMPLE	AUTO	DEL	08/09/2014,	SE	ENVIA	COPIA	DEL	AUTO
PARA	ENTERAR	A	LA	CONDENADA.///	CSGG.

12/09/14 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	CUMPLE	AUTOS	DEL	08/09/2014,	SE	ENVIA	TELEX	PARA
NOTIFICAR	AL	DEFENSOR.///	CSGG.

08/09/14 Auto	que	solicita
informaciÃ²n

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	AUTO	QUE	SOLICITA	INFORMACION	AL	RECLUSION	DE
MUJERES.	MA PROC 1

08/09/14 Estado	del
Proceso

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	SE	LE	INFORMA	QUE	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO
POR	EL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BTA,	PROVIDENCIA	DE	1	DE	AGOSTO	DE	2014	LA	CUAL	REVOCO
DECISION	DE	8	DE	OCTUBRE	DE	2013	POR	MEDIO	DE	LA	CUAL	ESTE	DESPACHO	REDIMIO	PENA.
MA

PROC 1

08/09/14
Auto	ordena
anexar
correspondencia

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	AUTO	ANEXA	OFICIO.	MA PROC 1

08/09/14
Auto
obedÃ©zcase	y
cÃºmplase

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	OBEDEZCASE	Y	CUMPLASE	LO	RESUELTO	POR	EL
SUPERIOR,.	REVOCA	DECISION	DE	8	DE	OCTUBRE	DE	2013.	MA PROC 1

08/09/14
Auto
concediendo
redenciÃ³n

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	REDIME	5	MESES	17	DIAS	POR	ESTUDIO.	MA PROC 1

08/09/14
Auto
concediendo
redenciÃ³n

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	REDIME	2	MESES	POR	TRABAJO.	MA PROC 1

08/09/14
Auto	ordena
anexar
correspondencia

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	AUTO	ANEXA	OFICIO.	MA PROC 1

10/09/14 Estado	del
Proceso

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	SOLICITAR	AL	INPEC	Y	ALA	PICOTA	ANTENCION	EN
SALUD	AL	PENADO.	MA PROC 1

08/09/14
Auto
obedÃ©zcase	y
cÃºmplase

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	OBEDEZCASE	Y	CUMPLASE	LO	ORDENADO	POR	EL
SUPERIOR.	CONMFIRMA	DECISION.	MA PROC 1

09/09/14 AL	DESPACHO
CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	Y	OTROS	:	INGRESA	FICIO	DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DEL
DISTRITO	JUDICIAL	DE	BOGOTÃ​	REMITE	SOLICITUD	ELEVADA	POR	LOS
CONDENADOS+++DMC***********************

1



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 02/ 2026, 	 02: 39: 17
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

09/09/14 RecepciÃ³n	de
Documentos

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	OFICIO	DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DEL	DISTRITO	JUDICIAL
DE	BOGOTÃ​	REMITE	SOLICITUD	ELEVADA	POR	EL	SENTENCIADO+++++HS

28/08/14 AL	DESPACHO AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	SOLICITANDO
DOCUMENTOS	Y	APROBACION	DE	REDENCION	+++DMC 1

28/08/14 AL	DESPACHO
CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	Y	OTROS:	INGRESA	OFICIO	2914	REMITIDO	DEL	TRIBUNAL
SUPERIOR	DEL	DISTRITO	JUDICIAL	-SALA	PENAL	ALLEGANDO	EXPEDIENTE	EN	13	CUADERNOS
CON	33-2-286-298-131-16-23-79-16-78-10-12-141	FOLIOS	Y	2	CDs	+++DMC

PROC 1

27/08/14 RecepciÃ³n	de
Memoriales

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	COND	SOLICITANDO
DOCUMENTOS	Y	APROBACION	DE	COMPUTOS**MYGD**

27/08/14
RecepciÃ³n	del
Proceso	de	la
Oficina	Judicial

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	SE	RECIBE	EXPEDIENTE	DEL	TRIBUNAL	SALA	PENAL	DE
BOGOTA	,	EN	13	CUADERNOS	,	2	CDS	&	ALEX

20/08/14 AL	DESPACHO AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	INGRESA	CUADERNO	DE	COPIAS	CON	OFICIO	DEL	INPEC
BRINDANDO	INFORMACION	DE	VISITA	DOMICILIARIA	+++DMC C-COPIAS 1

19/08/14 RecepciÃ³n	de
Documentos

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	OFICIO	DE	LA	RECLUSIÃ“N	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR
INFORMACION====	......HS

18/07/14

ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	ORDENADO	MEDIANTE	AUTO	DE
FECHA	7	DE	JULIO	DE	2014,	SE	OFICIA	JUZGADOS	PENALES	ESPECIALIZADOS	DE	CUND	REMITA	A
ESTE	DESPACHO	COPIA	DE	LA	SENTENCIA	CONDENATORIA//	PROCESO	PASA	AL	ANAQUEL
RESPECTIVO	SECRETARIA	2	//	HLTL

17/07/14 Enteramiento
condenado

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	ENTERA	EN	LA	R.M.	AUTO	SUSTANCIACIÃ“N	DE	FECHA	7-
07-2014	.	PASA	A	SUBSECRETARIA.F.A.F

07/07/14 Estado	del
Proceso

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SOLICITAR	AL	CSA	DE	LOS	JUZGADOS	PENALES
ESPECIALIZADOS	DE	CUND	REMITA	A	ESTE	DESPACHO	COPIA	DE	LA	SENTENCIA
CONDENATORIA.	MA

PROC 1

16/06/14 Desglose	de
documentos

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	SE	TRAMITA	AUTO	SIN	EXPEDIENTE	DE	FECHA	12	DE
JUNIO	2014	Y	EN	CUMPLIMIENTO	DE	LO	DISPUESTO	SE	DESGLOSA	PETICIÃ“N	DEL	CONDENADO	//
SE	LIBRAN	COMUNICACIONES	CON	ANEXOS	DIRIGIDAS	A	LA	SALA	PENAL	DEL	TRIBUNAL
SUPERIOR	DE	BOGOTÃ​	//	PROVIDENCIA	PASA	A	INGRESOS	CON	CONSTANCIA	DE	DESGLOSE	Y
OFICIO	No.	3998	//	YEBC

12/06/14
Auto	ordena
anexar
correspondencia

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	AUTO	ORDENA	ANEXAR	AL	PROCESO	LA
DOCUMENTACION	ALLEGADA.	MA proc 1

12/06/14 Estado	del
Proceso

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	TODA	VEZ	QUE	EL	EXPEDIENTE	SE	ENCUENTRA	EN	EL
TRIBUNAL	SUPERIOR	Y	COMO	QUIERA	QUE	SE	TRATA	DE	PETICION	RELACIONADA	CON	LA	SALUD,
SE	DISPONE	DESGLOSAR	Y	REMITIR	DE	FORMA	INMEDIATA	TAL	SOLICITUD	AL	SUPERIOR.	MA

PROC 1

10/06/14

ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	EN	LA	FECHA	10/06/2014	SE	DA	TRÃ​MITE	A	AUTO	DE	FECHA
05/06/2014,	SE	OFICIA	A	RECLUSIÃ“N	DE	MUJERES	SOLICITANDO	COPIA	DE	LA	ORDEN	DE
TRABAJO	DE	LA	CONDENADA//	HLTL.

09/06/14

ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	EN	FIRME	AUTO	DEL	11-04-2014,	SE	TRAMITA	ACAPITE
OTRAS	DETERMINACIONES	AUTO	SE	ANEXAN	EXPEDIENTE.	NVT

09/06/14 AL	DESPACHO CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	SOLICTANDO
INTERVENCION	PARA	SER	ATENDIDO	+++DMC 1

07/06/14 RecepciÃ³n	de
Documentos CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	ALLEGA	ESCRITO	CON	SOLICITUD...RMRS

05/06/14 Estado	del
Proceso

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	ORDENA	OFICIAR	A	LA	RECLUSION	DE	MUJERES	CON	EL
FIN	DE	QUE	REMITA	A	ESTE	JUZGADO	COPIA	DE	LA	ORDEN	DE	TRABAJO	DE	PRIETO	CORREA.	MA PROC 1

05/06/14 AL	DESPACHO PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	MEMORIAL	DE	LA	CONDENADA	SOLICITANDO
REDOSIFICACION	DE	LA	PENA	POR	FAVORABILIDAD	+++DMC 1

05/06/14 AL	DESPACHO CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	INGRESA	OFICIO	DEL	INPEC	ALLEGANDO	DOCUMENTOS
DEL	CONDENADO	PARA	SOLICITUD	DE	REDENCION	DE	PENA	+++DMC 1

04/06/14 RecepciÃ³n	de
Documentos

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	OFICIO	DE	LA	PENITENCIARIA	NACIONAL	LA	PICOTA	CON
DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	DE	REDENCION	DE	PENA......HS

04/06/14 RecepciÃ³n	de
Documentos

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	SOLICITUD	REDOSIFICACION
DE	PENA	....HS

23/05/14 FijaciÃ²n	en
estado

LORENA	PAOLA	-	AMARIS	PANESSO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*11/04/2014	*	Auto	negando
redenciÃ³n

23/05/14 AL	DESPACHO PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	CUADERNO	DE	COPIAS	CON	MEMORIAL	DE	LA
CONDENADA	SOLICITANDO	REDENCION	DE	PENA	+++DMC C-COPIAS 1

22/05/14 RecepciÃ³n	de
Documentos

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	MEMORIAL	DE	LA	CONDENADA	SOLICITANDO	REDENCION	DE
PENA-------------------ALC

12/05/14 NotificaciÃ³n
Condenado

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	se	notifico	personalmente	auto	de	la	fecha	11/04/2014	el	dia
07/05/2014	pasa	a	ministerio	publico	jvf

09/05/14 Envio	Expediente
Tribunal	Superior

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:07/05/2014,Oficio:4320	Enviado	a:	-	000	-	PENAL	-	SALA	PENAL
del	TRIBUNAL	SUPERIOR	-	BOGOTA	D.C..	AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	Y	FELIX	OSWALDO
CARDENAS	GUZMAN:	RADICADO	EL	8-5-14	SANDRA

07/05/14 Envio	Expediente
Tribunal	Superior

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:07/05/2014,Oficio:4320	Enviado	a:	-	000	-	PENAL	-	SALA	PENAL
del	TRIBUNAL	SUPERIOR	-	BOGOTA	D.C..	AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	Y	FELIX	OSWALDO
CARDENAS	GUZMAN:	SE	REMITE	EN	APELACION	CUADERNO	ORIGINAL	AL	TRIBUNAL	SUPERIOR
DE	BOGOTA

11	Y	2	CDS 286-300-310-12-23	+	2CDS-16-16-10-79-79-131

07/05/14 Envio	Expediente
Tribunal	Superior

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	CUMPLE	AUTO	13-03-2014	SE	REMITE	EN	APELACION
CUADERNO	ORIGINAL	AL	TRIBUNAL	SUPERIOR.	COPIAS	PASAN	ANAQUEL	CORRESPONDIENTE	EN
LA	SECRETARIA2	.	NVT

07/05/14 Envio	Expediente
Tribunal	Superior

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	CUMPLE	AUTO	11-04-2014	SE	REMITE	EN	APELACION
CUADERNO	ORIGINAL	AL	TRIBUNAL	SUPERIOR.	COPIAS	PASAN	ANAQUEL	CORRESPONDIENTE	EN
LA	SECRETARIA2	.	NVT

05/05/14 FijaciÃ²n	en
estado

SYRLENY	YAISLY	-	PRIETO	CORREA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*11/04/2014	*	Auto	que	repone	la
providencia	o	la	modifica

28/04/14 Traslado	comÃ¹n CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	AUTO	11/04/2014

24/04/14 NotificaciÃ³n
Condenado

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	NOTIFICO	AUTO	DE	FECHA	11-04-2014	EN	RM	BUEN
PASTOR.	PASA	A	MIN.	PCO	DE	LA	SUBSECRETARIA.	FAF

24/04/14 Enteramiento
condenado

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	23/04/2014	SE	ENTERO	A	CONDENADO	DE	AUTO	DEL
11/04/2014	EN	LA	CARCEL	LA	PICOTA.	PASA	A	SECRETARIA.	....	DAYAP	-	ASL.	********	DESCARGADO
POR	JPGO.



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 02/ 2026, 	 02: 39: 17
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

11/04/14

Auto	concede
apelaciÃ²n	y
envÃ¬o	a
Tribunal

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	NO	REPONER	LA	DECISION	EN	LA	QUE	SE	NEGO	LA
REBAJA	DE	LA	DECIMA	PARTE	DE	LA	PENA.	SEGUNDO	:	CONDEDER	EN	EL	EFECTO	SUSPENSIVO
ANTE	LA	SALA	PENAL	DEL	TRIBUNAL	SUPEPERIOR	DE	BTA.	MA

PROC 1

11/04/14 Auto	negando
redenciÃ³n AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	NEGAR	EL	RECONOCIMIENTO	DE	REDENCION	DE	PENA.	MA PROC 1

11/04/14
Auto	ordena
anexar
correspondencia

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	AUTO	ORDENA	ANEXAR	AL	PROCESO	EL	OFICIO	ALLEGADO.
MA PROC 1

11/04/14
Auto	que	repone
la	providencia	o
la	modifica

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	REPONER	LA	DECISION	DE	28	DE	FEBRERO	DE	2014.
SEGUNDO:	REDIMIR	DE	LA	PENA	IMPUESTA	17	DIAS	POR	TRABAJO.	MA PROC 1

02/04/14 Traslado	comÃ¹n AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	AUTO	13/03/2014

02/04/14 AL	DESPACHO AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	INGRESA	DOCUMENTACION	DE	LA	RECLUSION	EL	BUEN
PASTOR	ALLEGANDO	CERTIFICACION	DE	COMPUTOS	DE	TRABAJO	//PROCESO	AL	PROCESO//	IMC 1

01/04/14 AL	DESPACHO CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	INGRESA	AUTO	DE	FECHA	28/02/2014	CON	RECURSO	Y
CONSTANCIA	DE	TRASLADO	DE	REPOSICION	//PROCESO	AL	DESPACHO//	IMC 1

01/04/14 AL	DESPACHO PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	PROCESO	CON	AUTO	DE	FECHA	28/02/2014	CON
RECURSO	Y	CONSTANCIA	DE	TRASLADO	DE	REPOSICION	IMC PROC 1

01/04/14 RecepciÃ³n	de
Documentos

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	RECLUSIÃ“N	DE	MUJERES	EL
BUEN	PASTOR	.ALLEGANDO	CERTIFICADO	DE	COMPUTO-====	......KMP

28/03/14 FijaciÃ²n	en
estado

SYRLENY	YAISLY	-	PRIETO	CORREA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*19/03/2014	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

25/03/14 NotificaciÃ³n
Condenado

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	SE	NOTIFICO	AUTO	DE	FECHA	13-MAR-2014-PASA	A	MIN
PUBLICO.MADG

25/03/14 Enteramiento
condenado

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	SE	ENTERO0	AUTO	DE	FECHA	13-MAR-2014-PASA	A
SUBSECRETARIA.MADG

25/03/14 Enteramiento
condenado

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	SE	ENTERO	AUTO	DE	FECHA	13-MAR-2014-PASA	A
SUBSECRETARIA.MADG

25/03/14 Entera
Condenado

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	ENTERO	DEL	AUTO	DE	FECHA	19-03*-2014	EN	BUEN
PASTOR.	PASA	A	SUBSECRETARIA.	FAF

25/03/14 NotificaciÃ³n
Condenado

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	NOTIFICO	AUTO	DE	FECHA	19-03-2014	EN	RM	BUEN
PASTOR.	PASA	A	MIN.	PCO	DE	LA	SUBSECRETARIA.	FAF

25/03/14 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	CUMPLE	AUTO	SE	LIBRA	COMUNICACION.	PROCESO	PASA	AL
PUESTO.	NVT

21/03/14 Traslado	a	la
parte	contraria CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	AUTO	28/02/2014

21/03/14 Traslado	a	Partes
Recurrentes CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	AUTO	28/02/2014

21/03/14 Traslado	a	la
parte	contraria PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	AUTO	28/02/2014

21/03/14 Traslado	a	Partes
Recurrentes PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	AUTO	28/02/2014

19/03/14
Auto
concediendo
redenciÃ³n

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	REDIMIR	DE	LA	PENA	IMPUESTA	22	DIAS	POR	TRABAJO.	MA PROC 1

19/03/14 Estado	del
Proceso

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	EN	AUTO	SEPARADO	SE	EMITIRA	PRONUNCIAMIENTO	SOBRE
VIABILIDAD	DE	REDIMIR	PENA	A	LA	CONDENADA.	MA PROC 1

13/03/14 Estado	del
Proceso AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	AUTO	QUE	SUMINISTRA	INFORMACION.	MA PROC 1

13/03/14

Auto	concede
apelaciÃ²n	y
envÃ¬o	a
Tribunal

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	NO	REPONER	LA	DECISION	DE	8	DE	OCTUBRE	DE	2013.
SEGUNDO:	CONCEDER	EN	EL	EFECTO	SUSPENSIVO	EL	RECURSO	DE	APELACION	ANTE	LA	SALA
PENAL	DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BTA	SALA	PENAL.	MA

PROC 1

13/03/14
Auto
obedÃ©zcase	y
cÃºmplase

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	INGRESAN	LAS	DILIGENCIAS	AL	DESPACHO	CON	DECISION
PROFERIDA	POR	EL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BTA	SALA	PENAL	DECLARANDO	DESIERTO	EL
RECURSO	CONTRA	LA	DECISION	DE	17/02/2014.	OBEDEZCASE	Y	CUMPLASE.	MA

PROC 1

18/03/14 FijaciÃ²n	en
estado

SYRLENY	YAISLY	-	PRIETO	CORREA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*28/02/2014	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

18/03/14 FijaciÃ²n	en
estado

FELIX	OSWALDO	-	CARDENAS	GUZMAN*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*28/02/2014	*	Auto	negando
rebaja	de	pena

17/03/14 AL	DESPACHO PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	SOLICITANDO
RECONOCER	REDENCION	//PROCESO	AL	DESPACHO//	IMC 1

17/03/14 RecepciÃ³n	de
Documentos

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	MEMORIAL	DE	LA	CONDENADA	SOLICITANDO	REDENCION	DE
PENA------------------ALC

13/03/14 Recepcion	de
Recursos

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CONDENDO	RECURSO	DE
REPOSICION	EN	SUBSIDIO	DE	APELACION	AUTO	28/02/2014..LFV

12/03/14 Recepcion	de
Recursos

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	MEMORIAL	DE	LA	CONDENADA	INTERPONIENDO	RECURSO
DE	REPOSICIÃ“N	EN	SUBSIDIO	DE	APELACION-====	ALC***********	++

11/03/14 NotificaciÃ³n
Condenado

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	10/03/2014	SE	NOTIFICO	AUTO	DE	FECHA	28/02/2014	EN
PICOTA.	PASA	A	MIN.PCO.DAYAP..ASL	DESCARGADO	POR	FMG

10/03/14 NotificaciÃ³n
Condenado

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	NOTIFICO	AUTO	DE	FECHA	28-02-2014	EN	LA	RM
MANIFIESTA	APELA	,-	PASA	MIN	PUBLICO.FAF

10/03/14 AL	DESPACHO AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	INGRESA	PROCESO	DEVUELTO	POR	EL	TRIBUNAL	SALA
PENAL	DE	BOGOTA	,	EN	13	CUADERNOS	CON	CUADERNO	DE	COPIAS	IMC PROC 1

10/03/14 ADVERTENCIA AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	CUADERNO	DE	COPIAS	PASA	AL	PUESTO	DE	APELACIONES
EN	LA	SECRETARIA	2.	NVT

10/03/14 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	CUMPLE	AUTO	28-02-2014	SE	LIBRAN	COMUNICACION.
PROCESO	PASA	AL	PUESTO.	NVT

10/03/14 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	CUMPLE	AUTO	28-02-2014	SE	LIBRAN	COMUNICACIONES.
PROCESO	PASA	AL	PUESTO.	NVT

06/03/14
RecepciÃ³n	del
Proceso	de	la
Oficina	Judicial

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	SE	RECIBE	EXPEDIENTE	DEL	TRIBUNAL	SALA	PENAL	DE
BOGOTA	,	EN	13	CUADENROS	&	ALEX



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 02/ 2026, 	 02: 39: 17
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

28/02/14
Auto	ordena
anexar
correspondencia

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	TODA	VEZ	QUE	SE	CONCEDIO	EL	RECURSO	DE	APELACION
ANTE	LA	SALA	PENAL	DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BTA,	SE	ORDENA	ANEXAR	AL	PROCESO	EL
OFICIO	ALLEGADO	DE	LA	RECLUSION	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR,	SOBRE	EL	CUAL	SE
EMITIRA	PRONUNCIAMIENTO	UNA	VEZ	REGRESEN	LAS	DILIGENCIAS.	MA

PROC 1

28/02/14 Auto	negando
rebaja	de	pena

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	NIEGA	REBAJA	DE	UNA	DECIMA	PARTE	DE	LA	PENA
IMPUESTA.	MA PROC 1

28/02/14
Auto
concediendo
redenciÃ³n

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	REDIMIR	DE	LA	PENA	IMPUESTA	2	MESES	Y	15	DIAS	POR
TRABAJO.	MA PROC 1

28/02/14
Auto	ordena
anexar
correspondencia

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	AUTO	ORDENA	ANEXAR	AL	PROCESO	EL	OFICIO	ALLEGDO	DE
LA	RECLUSION	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR.	MA PROC 1

26/02/14 AL	DESPACHO AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	INGRESA	COMUNICACION	DE	LA	RECLUSIÃ“N	DE	MUJERES
EL	BUEN	PASTOR	CON	RESPUESTA	A	OFICIO	//PROCESO	AL	DESPACHO//	IMC 1

26/02/14 RecepciÃ³n	de
Documentos

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	OFICIO	DE	LA	RECLUSIÃ“N	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR
CON	RESPUESTA	A	OFICIO------------ALC

25/02/14 AL	DESPACHO PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	DOCUMENTACION	DE	LA	RECLUSION	EL	BUEN
PASTOR	PARA	ESTUDIO	DE	REDENCION	DE	PENA	//PROCESO	AL	PROCESO//	IMC 1

25/02/14 AL	DESPACHO CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMORIAL	DEL	CONDENADO
SOLICITANDO	REBAJA	DEL	10%	IMC COPIAS 1

25/02/14 RecepciÃ³n	de
Documentos

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	OFICIO	DE	RECLUSION	DE	MEJERES	EL	BUEN	PASTOR	CON
DOCUMENTACION.	====	ALC

24/02/14 RecepciÃ³n	de
Documentos

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	SOLICITANDO
CONCESION	DE	LA	REBAJA	DE	LA	PENA	Y	APLÃ‘ICACION	DE	DERECHSO	DE	IGUALDAD	Y
FAVORABILIDAD.........KMP

14/02/14
Auto	ordena
anexar
correspondencia

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	AUTO	ORDENA	ANEXAR	AOFICIO	ALLEGADO.	MA PROC 1

13/02/14 Envio	Expediente
Tribunal	Superior

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:17/01/2014,Oficio:1418	Enviado	a:	-	000	-	PENAL	-	SALA	PENAL
del	TRIBUNAL	SUPERIOR	-	BOGOTA	D.C..	AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	SE	RADICO	EL	20-
ENE-2014	MADG

07/02/14 AL	DESPACHO PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	PROCESO	CON	COMUNICACION	DE	LA	RECLUSION
EL	BUEN	PASTOR	REMITIENDO	ORDEN	DE	TRABAJO	IMC COPIAS 1

27/01/14 RecepciÃ³n	de
Memoriales

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	OFICIO	DE	LA	RECLUSIÃ“N	DE	MUJERES	DE	BOGOTA	Â¨Â¨
BUEN	PASTOR	Â¨Â¨Â¨ALLEGANDO	ORDEN	DE	TRABAJO	N.	3099353	********	JPGO

24/01/14

ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	EN	ATENCION	A	AUTOS	DE	FECHA	22/01/2014	SE	LIBRA
OFICIO	A	LA	RECLUSION	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR	SOLICITANDO	DOCUMENTACION
REQUERIDA	Y	A	LA	CONDENADA	REMITIENDO	COPIA	DE	LAS	REDENCIONES	ORDENADAS	ALLI.
CUADERNO	DE	COPIAS	AL	ANAQUEL	DE	RECURSOS//.DSLR

22/01/14
Auto	ordena
anexar
correspondencia

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	TODA	VEZ	QUE	ESTE	DESPACHO	CONCEDIO	EL	RECURSO	DE
APELACION	ANTE	EL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BTA,	SE	DISPONE	ANEXAR	AL	CUADERNO	DE
COPIAS	EL	AUTO	DE	SUSTANCIACION	DE	FECHA	25	DE	OCTUBRE	DE	2013	Y	ESCRITO	DE	LA
CONDENADA	,	LA	CUAL	SER	TENIDA	EN	CUENTA	UNA	VEZ	REGRESEN	LAS	DILIGENCIAS
DESATADO	EL	RECURSO	DE	ALZADA.	MA

PROC 1

22/01/14
Auto	ordena
anexar
correspondencia

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	TODA	VEZ	QUE	ESTE	DESPACHO	CONCEDIO	EL	RECURSO	DE
APELACION	ANTE	EL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BTA,	SE	DISPONE	ANEXAR	AL	CUADERNO	DE
COPIAS	LA	COMUNICACION	ALLEGADA	DE	LA	RECLUSION,	LA	CUAL	SER	TENIDA	EN	CUENTA	UNA
VEZ	REGRESEN	LAS	DILIGENCIAS	DESATADO	EL	RECURSO	DE	ALZADA.	MA

PROC 1

22/01/14 Auto	solicitud	de
documentaciÃ²n

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SOLICITAR	A	LA	RECLUSION	POR	SEGUNDA	VEZ	ORDEN	DE
TRABAJO	POR	LA	CUAL	AUTORIZO	A	LA	CONDENADA	PARA	TRABAJAR	LOS	DOMINGOS	Y	FESTIVOS
A	PARTIR	DEL	MES	DE	ENERO	DE	2013.	POR	OTRA	PARTE	SOLICITAR	CERTIFICADO	DE
COMPUTOS	NO.	15558338.	ENTERESE.	MA

PROC 1

22/01/14 Auto	solicitud	de
documentaciÃ²n

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SOLICITAR	A	LA	RECLUSION	POR	SEGUNDA	VEZ	REMITA	A
ESTE	DESPACHO	LA	CERTIFICACION	DE	CALIFICACION	DE	CONDUCTA	CORRESPONDIENTE	A	LOS
MESES	DE	NOVIEMBRE	Y	DICIEMBRE	DE	2013.	MA

PROC 1

22/01/14 Estado	del
Proceso

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	AUTO	QUE	SUMINISTRA	INFORMACION	DE	TIEMPO
RECONOCIDO	POR	REDENCIONES.	MA PROC 1

20/01/14 AL	DESPACHO AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	INGRESA	AL	DESPACHO	PROCESO	CON	MEMORIAL	DE	LA
CONDENADA	REPOSICION	AUTO	FECHADOM	25/10/2013*PROCESO**HUGO*** 1

20/01/14 AL	DESPACHO PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	AL	DESPACHO	PROCESO	CON	DECISION	FECHADA
25/10/2013*PROCESO**HUGO*** 1

20/01/14 AL	DESPACHO PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	AL	DESPACHO	PROCESO	CON	MEMORIAL	DE	LA
CONDENADA	SOLICITUD*PROCESO**HUGO*** 1

20/01/14 AL	DESPACHO PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	AL	DESPACHO	PROCESO	CON	MEMORIAL	DE	LA
CONDENADA	SOLICITUD	REDENCION	DE	PENA*PROCESO**HUGO*** 1

20/01/14 AL	DESPACHO PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	AL	DESPACHO	PROCESO	CON	MEMORIAL	DE	LA
CONDENADA	SOLCIITUD	INFORMACION*PROCESO**HUGO*** 1

20/01/14 AL	DESPACHO AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	INGRESA	AL	DESPACHO	PROCESO	CON	COMUNICACION	DEL
INPEC	CARCEL	DE	MUJERES	REMITE	ACTA	DE	VISITA*PROCESO**HUGO*** 1

20/01/14 AL	DESPACHO AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	INGRESA	AL	DESPACHO	PROCESO	CON	COMUNICACION	DEL
INPEC	CARCEL	DE	MUJERES*PROCESO**HUGO*** 1

17/01/14

ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
proceso	a
Tribunal

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:17/01/2014,Oficio:1418	Enviado	a:	-	000	-	PENAL	-	SALA	PENAL
del	TRIBUNAL	SUPERIOR	-	BOGOTA	D.C..	AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	EN	ATENCION	A
AUTO	DE	FECHA	25/11/2013	SE	REMITE	PROCESO	ANTE	EL	H.	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BOGOTA	-
SALA	PENAL	A	FIN	DE	DESATAR	RECURSO	DE	APELACION	CONTRA	AUTO	DE	FECHA	08/10/2013.
DLSR

11 300-310-188-12-23+2	CDS-16-16-10-79-79-131

17/01/14

ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
proceso	a
Tribunal

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	EN	ATENCION	A	AUTO	DE	FECHA	25/11/2013	SE	REMITE
PROCESO	ANTE	EL	H.	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BOGOTA	-	SALA	PENAL	A	FIN	DE	DESATAR
RECURSO	DE	APELACION	CONTRA	AUTO	DE	FECHA	08/10/2013	(AUTO	MEDIANTE	EL	CUAL	SE
CONCEDE	PERMISO	PARA	TRABAJAR)	QUE	FUE	INTERPUESTO	POR	LA	PROCURADORA	JUDICIAL.
CUADERNO	DE	COPIAS	PASAN	AL	AREA	DE	INGRESOS	POR	RECEPCION	DE	MEMORIALES.
CONSTE/DLSR/.

13/01/14 Entera
Condenado

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	SE	ENTERO	AUTO	DE	SUSTANCIACION	DE	FECHA	25-NOV-
2013-EN	PRISION	DOMICILIARIA-PASA	A	SUBSECRETARIA.MADG

13/01/14 NotificaciÃ³n
Condenado

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	SE	NOTIFICO	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	25-NOV-
2013(NO	REPONE	Y	CONCEDE	RECURSO)-EN	PRISION	DOMICILIARIA-PASA	A	MIN	PUBLICO.MADG

10/01/14 RecepciÃ³n	de
Documentos

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	RECLUSIÃ“N	DE	MUJERES	EL
BUEN	PASTOR	.ALLEGANDO	DOCUMENTACION	DE	LA	CONDENADA-====	......KMP

08/01/14 RecepciÃ³n	de
Documentos

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	SE	RECIBE	OFICIO	DE	LA	RECLUSIÃ“N	DE	MUJERES	EL
BUEN	PASTOR	ALLEGANDO	INFORMACION	DE	LA	CONDENADA.-====	......KMP



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 02/ 2026, 	 02: 39: 17
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

09/12/13 RecepciÃ³n	de
Memoriales

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	MEMORIAL	DEL	CDO	SOLICITANDO	SE	OFICIE	AL	CENTRO	DE
RECLUSION	DE	MUJERES	PARA	QUE	ALLEGE	DOCUMENTOS	*******JPGO

09/12/13 RecepciÃ³n	de
Memoriales

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	MEMORIAL	DEL	CDO	SOLICITANDO	REDENCION	DE	PENA
(SIN	ANEXOS)	*****JPGO

09/12/13 RecepciÃ³n	de
Memoriales

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	MEMORIAL	DEL	CDO	SOLICITANDO	INFORMACION	DE	LA
REDENCION	DE	PENA	OTORGADA	*******JPGO

06/12/13 Traslado	comÃ¹n AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	25/11/2013

05/12/13
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	LIBRA	OFICIO	A	CONDENADO	ENTERA	AUTO	DE	FECHA	25
NOV/	2013	****PROCESO	AL	PUESTO	***NRF

05/12/13 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	LIBRA	TELEGRAMA	DEFENSOR	ENTERA	AUTO	DE	FECHA	25
NOV	2013	PROCESO	AL	PUESTO	**NRF

05/12/13

ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	CUMPLE	AUTO	DE	FECHA	25	NOV/	2013,	SE	OFICIA	A
RECLUSION	EL	BUEN	PASTOR	**PROCESO	AL	PUESTO	**NRF

25/11/13 Auto	solicitud	de
documentaciÃ²n

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	SOLICITA	AL	BUEN	PASTOR	CON	EL	FIN	DE	QUE	REMITA	LA
ORDEN	EN	LA	QUE	AUTORIZO	A	LA	CONDENADA	A	TRABAJR	EN	SU	LUGAR	DE	RESIDENCIA.	MA PROC 1

25/11/13

Auto	concede
apelaciÃ²n	y
envÃ¬o	a
Tribunal

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	NO	REPONER	LA	DECISION	DE	8	DE	OCTUBRE	DE	2013.
SEGUNDO:	CONCEDER	EN	EL	EFECTO	SUSPENSIVO	EL	RECURSO	DE	APELACION	ANTE	LA	SALA
PENAL	DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BTA.	MA

PROC 1

18/11/13 Recepcion	de
Recursos

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	INTERPONIENDO	RECURSO	DE
REPOSICIÃ“N====	ALC*************************

14/11/13 AL	DESPACHO AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	INGRESA	AUTO	8	DE	OCTUBRE	DE	2013	(CONCEDE
REDENCION)CON	SUSTENTACION	DE	RECURSO	Y	CONSTANCIAS	SECRETARIALES.AZA 1

14/11/13 AL	DESPACHO
AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	INGRESA	PROCESO	CON	AUTO	DEL	8/10/2013	(CONCEDE
PERMISO	PARA	TRABAJAR),CON	SUSTENTACION	DE	RECURSO	Y	CONSTANCIAS
SECRETARIALES....AZA

PROC 1

06/11/13 Enteramiento
condenado

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	SE	ENTERO	DE	AUTO	DE	SUSTANCIACION	DE	FECHA	25-OCT-
2013-EN	PRISION	DOMICILIARIA-PASA	SUBSECRETARIA-MADG

07/11/13 Traslado	a	la
parte	contraria AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	8/10/2013	RECONOCE	REDENCION

07/11/13 Traslado	a	Partes
Recurrentes AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	8/10/2013	RECONOCE	REDENCION

07/11/13 Traslado	a	la
parte	contraria AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	8/10/2013	concede	permiso	para	trabajar

07/11/13 Traslado	a	Partes
Recurrentes AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	8/10/2013	concede	permiso	para	trabajar

25/10/13 FijaciÃ²n	en
estado LORENA	PAOLA	-	AMARIS	PANESSO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*08/10/2013	*	Auto	Concede	Permiso

25/10/13 FijaciÃ²n	en
estado

LORENA	PAOLA	-	AMARIS	PANESSO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*08/10/2013	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

25/10/13 Auto	que	niega AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	NIEGA	PETICION	ELEVADA	POR	EL	DEFENSOR.	MA PROC 1

24/10/13 AL	DESPACHO AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	INGRESA	PROCESO	AL	DESPACHO	CON	PETICION	DE	LA
CONDENADO	DE	ACLARACION	PERMISO	DE	TRABAJO*PROCESO*HUGO** PROC 1

23/10/13 Recepcion	de
Recursos

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	OFICIO	DE	LA	PROCURADURIA	INTERPONIENDO	RECURSO
DE	REPOSICION	Y	EN	SUBSIDIO	DE	APELACION-----------------ALC	********************

21/10/13 RecepciÃ³n	de
Memoriales

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CDO	SOLICITANDO	ACLARACION
DE	PERMISO	PARA	LABORAR	Y/O	LEVANTAMIENTO	DE	VIGILANCIA	ELECTRONICA.***YPB***

16/10/13 NotificaciÃ³n
Condenado AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	SE	ENTERA	AUTO	DE	FECHA	08-10-13	Y	16-09-13PASA	SUB	2

16/10/13 NotificaciÃ³n
Condenado

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	PASA	A	MIN	PUBLICO	AUTO	DE	FECHA	08-10-13	(CONCEDE
PERMISO	DE	TRABAJO)

16/10/13 NotificaciÃ³n
Condenado

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	PASA	A	MIN	PUBLICO	AUTO	DE	FECHA	08-10-13	(CONCEDE
REDENCION	DE	PENA)

10/10/13

ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	SE	OFICIA	AL	INPE	Y	BUEN	PASTOR	INFORMANDO	EL
PERMISO	PARA	LABORAR	DANDO	CUMPLIMIENTO	AUTO	DE	8	DE	OCTUBRE	DE	2013/	PROCESO	AL
PUESTO/	EMS

10/10/13

ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	CUMPLIMIENTO	AUTO	DE	FECHA	8	DE	OCTUBRE	DE	2013/	SE
REMITE	COPIA	DEL	REFERIDO	AUTO	A	LA	CARCEL/	PROCESO	AL	PUESTO/	EMS

08/10/13 Auto	Concede
Permiso

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	CONCEDER	EL	PERMISO	PARA	LABORAR	COMO	ASESORA
DE	ESTETICA.	MA PROC 1

08/10/13
Auto
concediendo
redenciÃ³n

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	REDIMIR	DE	LA	PENA	IMPUESTA	3	MESES	20	DIAS	POR
TRABAJO.	MA PROC 1

08/10/13 Estado	del
Proceso

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	REQUIERASE	AL	NOTIFICADOR	QUE	SUSCRIBE	EL	INFORME
CON	EL	FIN	QUE	CONCURRA	DE	MANERA	CORRECTA	A	A	LA	DIRECCION	QUE	REGISTRA	LA
CONDENADA.	MA

PROC 1

08/10/13 Enteramiento
condenado

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	07/10/2013	se	entero	de	auto	de	fecha	01/10/2013	en	carcel	buen
pastor	pasa	a	subsecretaria,lfv

07/10/13 AL	DESPACHO AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	COND	INFORMANDO	SITUAICON	Y
ALLEGA	CONTRATO	LABORAL	HADV PROC 1

07/10/13 AL	DESPACHO
AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	DE	RECLUSION	DE	MEJERES
EL	BUEN	PASTOR	CON	DOCUMENTACION.	DE	LA	CONDENADA	PARA	FINES	PERTINENTES	DEL
DESPACHO	HADV

PROC 1

07/10/13

ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	CUMPLE	AUTO	SE	LIBRAN	COMUNICACIONES.	PROCESO
PASA	LA	PUESTO.	NVT

04/10/13 RecepciÃ³n	de
Memoriales

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	COND	INFORMANDO	SITUAICON
Y	ALLEGA	CONTRATO	LABORAL	**MYGD**

04/10/13 Informe
NotificaciÃ³n

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	se	intento	notificar	ala	persona	en	esta	direcciÃ³n	pero	la
momenclatura	no	conside	cambia	y	se	pierde	pasa	a	sob	secretaria	jairo



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 02/ 2026, 	 02: 39: 17
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

03/10/13
Abstiene	de
Resolver
memorial

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	EL	DESPACHO	SE	ABSTIENE	DE	PRONUNCIARSE	AL
RESPECTO,	DADO	QUE,	EN	EL	HORARIO	DE	TRABAJO	A	CUMPLIR,	SE	EVIDENCIA	QUE	EL	MISMO
SE	DESARROLLARA	DE	8:00AM	A	6:00PM	LO	CUAL	DESBORDA	LA	JORNADA	MAXIMA	LABORAL
PERMITIDA.	EN	TAL	MEDIDA,	SE	CONCEDE	EL	TERMINO	DE	3	DIAS	HABILES	A	FIN	QUE	LA
INTERESADA	SUBSANE	DICHO	ASPECTO.	HECHO	LO	ANTERIOR	VUELVA	EL	DILIGENCIAMIENTO
AL	DESPACHO	PARA	ADOPTAR	LA	DECISION	QUE	COORESPONDA.	MA

PROC 1

03/10/13 RecepciÃ³n	de
Memoriales

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	SE	REICIBE	OFICIO	DE	RECLUSION	DE	MEJERES	EL	BUEN
PASTOR	CON	DOCUMENTACION.	DE	LA	CONDENADA	PARA	FINES	PERTINENTES	DEL
DESPACHO====	......KMP

01/10/13 Auto	que	niega

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	EL	DESPACHO	DENIEGA	DE	PALNO	LA	PRETENSION	DE	LA
ENJUICIADA,	DADO	QUE,	FRENTE	A	SOLICITUD	DE	IGUAL	NATURALEZA,	AUNQUE	CON	TITULAR
DISTINTA,	ESE	DESPACHO	SE	PRONUNCIO	Y	NEGO	LA	PRETENSION	EN	PROVEIDO	DE	14	DE
DICIEMBRE	DE	2012,	DECISION	CONTRA	LA	QUE	SE	INTERPUSO	RECURSO	Y	SUBSIDIO	DE
APELACION	Y	HABIENDOSE	CONFIRMADO	DICHA	DETERMINACION.	POR	LO	TANTO	DEBERA
ESTARSE	A	LO	RESUELTO.	MA

PROC 1

01/10/13 AL	DESPACHO AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	INGRESA	MEMORIAL	DE	LA	CDA	ALLEGANDO
INFORMACIÃ“N	REQUERIDA.	HADV 1

30/09/13 RecepciÃ³n	de
Memoriales

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DE	LA	CDA	ALLEGANDO
INFORMACIÃ“N	REQUERIDA.	//*N.A.G*//

27/09/13 AL	DESPACHO PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	CDO	SOLICITANDO	SE	RECONOZCA
COMO	PARTE	CUMPLIDA	DE	PENA	EL	ART	70	DE	LA	LEY	975	DE	2005.	--	CAET 1

27/09/13 AL	DESPACHO PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	CDO	SOLICITANDO
REDOSIFICACION	DE	PENA.	--	CAET 1

27/09/13 AL	DESPACHO PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMORIAL	DEL	CDO	CON	SOLICITUD
DE	PRISION	DOMICILIARIA	---	APORTA	DOCUMENTO.	--	CAET PROC 1

26/09/13 RecepciÃ³n	de
Memoriales

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CDO	CON	SOLICITUD	DE	PRISION
DOMICILIARIA	---	APORTA	DOCUMENTO-----****JPGO

26/09/13 RecepciÃ³n	de
Memoriales

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CDO	SOLICITANDO
REDOSIFICACION	DE	PENA****JPGO.

26/09/13 RecepciÃ³n	de
Memoriales

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CDO	SOLICITANDO	SE
RECONOZCA	COMO	PARTE	CUMPLIDA	DE	PENA	EL	ART	70	DE	LA	LEY	975	DE	2005******JPGO.

19/09/13 Enteramiento
condenado

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	18/09/2013	SE	ENTERO	DE	AUTO	DE	SUSTANCIACION	DEL
06/09/2013	EN	LA	PENITENCIARIA	LA	PICOTA,	PASA	A	SUBSECRETARIA	ENCARGADA,	TTF	Y
DAYAP.	MASC.

18/09/13
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	CUMPLIMIENTO	AUTO	DE	16	DE	SEPTIEMBRE	DE	2013	SE
OFICIA	A	LA	PENADA	PARA	ENTERARLA	DEL	REFERIDO	AUTO/	PROCESO	AL	PUESTO/	EMS

16/09/13
Abstiene	de
Resolver
memorial

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	EL	DESPACHO	SE	ABSTIENE	DE	RESOLVER	LA	PRETENSION
Y	REQUIERE	A	LA	PETICIONARIA	A	FIN	QUE	ALLEGUE	CERTIFICADO	DE	CAMARA	DE	COMERCIO,
DIRECCION	EXACTA	Y	TELEFONO	EN	DONDE	CUMPLIRA	LA	LABOR.	MA

PROC 1

06/09/13 Estado	del
Proceso

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	SE	ORDENA	QUE	POR	EL	CSA	SE	LIBRE	EL	OFICIO
PERTINENTE	HACIENDO	EL	REQUERIMIENTO	SOLICITADO	POR	EL	PENADO.	MA PROC 1

04/09/13
Auto	ordena
anexar
correspondencia

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	AUTO	ORDENA	ANEXAR	AL	PROCESO	EL	OFICIO	ALLEGADO
DEL	BUEN	PASTOR.	MA PROC 1

05/09/13 AL	DESPACHO AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	CDO	CON	SOLICITUD	DE	PERMISO
PARA	TRABAJAR	-	ALLEGA	DOCUMENTOS.	--	CAET 1

04/09/13 AL	DESPACHO CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	CDO	CON	SOLICITUD	PARA
ENVIO	DE	CERTIFICADO.	--	CAET 1

04/09/13 RecepciÃ³n	de
Memoriales

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CDO	CON	SOLICITUD	DE
PERMISO	PARA	TRABAJAR	-	ALLEGA	DOCUMENTOS****JPGO.

03/09/13 RecepciÃ³n	de
Memoriales

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CDO	CON	SOLICITUD	PARA
ENVIO	DE	CERTIFICADOS*****JPGO.

30/08/13 FijaciÃ²n	en
estado

SYRLENY	YAISLY	-	PRIETO	CORREA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*16/08/2013	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

28/08/13 AL	DESPACHO AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	DE	RECLUSION	DE	MEJERES
EL	BUEN	PASTOR	CON	DOCUMENTACION.	=	HADV PROC 1

27/08/13 RecepciÃ³n	de
Documentos

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	OFICIO	DE	RECLUSION	DE	MEJERES	EL	BUEN	PASTOR	CON
DOCUMENTACION.	====	ALC

22/08/13 Enteramiento
condenado

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	21/08/2013	SE	ENTERO	DE	DOS	AUTOS	DE	FECHA	12/08/2013
EN	BUEN	PASTOR.	PASA	A	SUB	SECRETARIA.FMG

22/08/13 NotificaciÃ³n
Condenado

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	21/08/2013	SE	NOTIFICO	AUTO	DE	FECHA	16/08/2013	EN	EL
BUEN	PASTOR.	PASA	A	MIN.	PCO	DE	LA	SUBSECRETARIA.	FMG

21/08/13

ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	CUMPLE	AUTO	16	DE	AGOSTO	DE	2013,	SE	OFICIA	A	LA
CARCEL	PARA	QUE	REMITA	ORDEN	DE	TRABAJO	MEDIANTE	LA	CUAL	AUTORIZO	TRABAJAR	AL
CONDENADO	LOS	DIAS	DOMINGOS	Y	FESTIVOS	PARA	LOS	MESES	DE	ENERO	A	JUNIO	DE	2013	...
PROCESO	PASA	AL	PUESTO	DCUC

16/08/13
Auto
concediendo
redenciÃ³n

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	REDIMIR	DE	LA	PENA	IMPUESTA	73	DIAS	POR	TRABAJO.	MA PROC 1

16/08/13 Estado	del
Proceso

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	OFICIAR	A	LA	RECLUSION	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR
CON	EL	FIN	DE	QUE	SIRVA	ORDEN	DE	TRABAJO	MEDIANTE	LA	CUAL	AUITORIZO	TRABAJAR	A	LA
CONDENADA	LOS	DIAS	DOMINGOS	Y	FESTIVOS	PARA	LOS	MESES	DE	ENERO	A	JUNIO	DE	2013.	,A

PROC 1

12/08/13 Estado	del
Proceso

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	NO	SOBRA	RESALTARLE	A	LA	PENADA	QUE	ESTE	DESPACHO
NO	ES	COMPETENTE	PARA	REALIZAR	EL	TRAMITE	DE	CAMBIO	DE	FASE	DE	SEGURIDAD	PUESTO
QUE	LA	DIRECCION	DE	LA	RECLUSION	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR	ES	LA	AUTORIDAD
COMPETENTE	PARA	EVALUAR	Y	CALIFICAR	EL	COMPORTAMIENTO	DE	LA	INTERNA.	MA

PROC 1

12/08/13 Estado	del
Proceso

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	ORDENA	QUE	POR	EL	CSA	SE	EXPIDA	CERTIFICACION	DEL
ESTADO	ACTUAL	AL	PENADO.	POR	OTRA	PARTE	SE	ORDENA	OFICIAR	A	LA	OFICINA	JURIDICA	DEL
BUEN	PASTOR	CON	EL	FIN	QUE	REMITA	A	ESTE	DESPACHO	DOCUMENTOS	DE	REDENCION	QUE
OBREN	A	A	NOMBRE	DE	LA	INTERNA.	MA

PROC 1

13/08/13 AL	DESPACHO PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	OFICIO	DE	RECLUSION	DE	MUJERES	EL	BUEN
PASTOR	CON	DOCUMENTACION.	=	HADV 1

13/08/13 RecepciÃ³n	de
Documentos

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	OFICIO	DE	RECLUSION	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR	CON
DOCUMENTACION.	====	ALC

29/07/13 AL	DESPACHO PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	SOLICITANDO
REDENCIÃ“N	DE	PENA..	HADV PROC 1

29/07/13 AL	DESPACHO PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMORIAL	DEL	CONDENADO
SOLICITANDO	CONTROL	JUDICIAL	PARA	CAMBIO	DE	FASE.	HADV PROC 1



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 02/ 2026, 	 02: 39: 17
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

25/07/13 RecepciÃ³n	de
Memoriales

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	SOLICITANDO
REDENCIÃ“N	DE	PENA.....KMP

25/07/13 RecepciÃ³n	de
Memoriales

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	SOLICITANDO
CONTROL	JUDICIAL	PARA	CAMBIO	DE	FASE....KMP

12/07/13 FijaciÃ²n	en
estado

SYRLENY	YAISLY	-	PRIETO	CORREA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*20/06/2013	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

04/07/13
Auto	ordena
anexar
correspondencia

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	AUTO	ORDENA	ANEXAR	AL	PROCESO	EL	OFICIO
PROCEDENTE	DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR.	MA PROC 1

27/06/13 NotificaciÃ³n
Condenado PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	NOT.	EN	CBP.	AUTO	20-06-13	REDIME	PASA	MINPUB.	JGSF.

27/06/13 AL	DESPACHO PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR
DEL	DISTRITO	CON	REMISION	DE	NOTIFICACION	HADV PROC 1

26/06/13 RecepciÃ³n	de
Memoriales

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	OFICIO	DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DEL	DISTRITO	CON
REMISION	DE	NOTIFICACION----ALC

26/06/13

ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	DANDO	CUMPLIMIENTO	AUTO	DE	FECHA	20	JUNIO	2013	SE
REMITEN	COPIA	PROVIDENCIA	A	BUEN	PASTOR	***PROCESO	AL	PUESTO	***NRF

26/06/13

ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	DANDO	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DE	FECHA	20	JUNIO	2013	SE
OFICIA	BUEN	PASTOR	SOLICITA	DOCUMENTOS	PROCESO	AL	PUESTO	NRF

20/06/13
Auto
concediendo
redenciÃ³n

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	REDIMIR	DE	LA	PENA	IMPUESTA	1	MES	17	DIAS	POR
TRABAJO.	MA PROC 1

20/06/13
Auto
obedÃ©zcase	y
cÃºmplase

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESAN	LAS	DILIGENCIAS	AL	DESPACHO	REMITIDAS	DEL
TRIBUNAL	SUPERIOR	CONFIRMANDO	LAS	PROVIDENCIAS	DE	FECHAS	26/09/2012	Y	14/12/2012.
OBEDEZCASE	Y	CUMPLASE	LO	RESUELTO	POR	EL	SUPERIOR.	MA

PROC 1

17/06/13 AL	DESPACHO PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	PROCESO	CON	EXPEDIENTE	DEL	TRIBUNAL	SALA
PENAL	DE	BOGOTA	,	EN	8	CUADERMOS	HADV PROC 1

17/06/13 AL	DESPACHO PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	PROCESO	CON	EXPEDIENTE	DEL	TRIBUNAL	SALA
PENAL	DE	BOGOTA	,	EN	3	CUADERNOS	HADV PROC 1

14/06/13
RecepciÃ³n	del
Proceso	de	la
Oficina	Judicial

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	RECIBE	EXPEDIENTE	DEL	TRIBUNAL	SALA	PENAL	DE
BOGOTA	,	EN	8	CUADERMOS	&	ALEX

14/06/13
RecepciÃ³n	del
Proceso	de	la
Oficina	Judicial

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	RECIBE	EXPEDIENTE	DEL	TRIBUNAL	SALA	PENAL	DE
BOGOTA	,	EN	3	CUADERNOS	&	ALEX

28/05/13

ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MARTINEZ	GOMEZ	-	JOHAN	ALBERTO	:	DANDO	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DE	FECHA	20	DE	MAYO
DE	2013	SE	OFICIA	EPAMS	DE	COMBITA,	REMITEINDO	COPIAS	SIMPLES	DE	LA	SENTENCIA
CONDENATORIA/	PROCESO	AL	PUESTO/	DB

20/05/13 Estado	del
Proceso

MARTINEZ	GOMEZ	-	JOHAN	ALBERTO	:	SE	DISPONE	REMITIR	DE	LAS	SENTENCIAS	DE	PRIMERA	Y
SEGUNDA	INSTANCIA	DEL	PENADO	CON	DESTINO	AL	ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	DE
COMBITA	-	BOYACA	PARA	QUE	OBRE	EN	LA	HOJA	DE	VIDA	DEL	CONDENADO.	MA

PROC 1

17/05/13 FijaciÃ²n	en
estado

LORENA	PAOLA	-	AMARIS	PANESSO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*27/03/2013	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

09/05/13 AL	DESPACHO
MARTINEZ	GOMEZ	-	JOHAN	ALBERTO	:	INGRESA	CUADERNO	DE	COPIAS	CON	HADV	OFICIO	DEL
JUZGADO	PRIMERO	PENAL	DEL	CTO	ESPECIALIZADO	CORRRIENDO	TRASLADO	DE	PETICION	DEL
CONDENADO	HADV

COPIAS 1

08/05/13 RecepciÃ³n	de
Memoriales

MARTINEZ	GOMEZ	-	JOHAN	ALBERTO	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	JUZGADO	PRIMERO	PENAL	DEL
CTO	ESPECIALIZADO	CORRRIENDO	TRASLADO	DE	PETICION	DEL	CONDENADO......KMP

07/05/13 NotificaciÃ³n
Condenado AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	SE	LE	NOTIFICA	AUTO	DE	FECHA	27-03-13.	ALEJO.

24/04/13 Envio	Expediente
Tribunal	Superior

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:17/04/2013,Oficio:2713	Enviado	a:	-	000	-	PENAL	-	SALA	PENAL
del	TRIBUNAL	SUPERIOR	-	BOGOTA	D.C..	PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	SANDRA

17/04/13 Envio	Expediente
Tribunal	Superior

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:17/04/2013,Oficio:2713	Enviado	a:	-	000	-	PENAL	-	SALA	PENAL
del	TRIBUNAL	SUPERIOR	-	BOGOTA	D.C..	PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	EN	CUMPLIMIENTO
A	AUTO	DE	FECHA	12	DE	FEBRERO	DE	2013	SE	REMITE	CUADERNO	FALTANTE	AL	TRIBUNAL
SUPERIOR	EN	APELACION	DEL	AUTO	DE	FECHA	26	DE	SEPTIEMBRE	DE	2012	////DB

1 20

17/04/13 Envio	Expediente
Tribunal	Superior

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	AUTO	DE	FECHA	12	DE	FEBRERO	DE
2013	SE	REMITE	CUADERNO	FALTANTE	AL	TRIBUNAL	SUPERIOR	EN	APELACION	DEL	AUTO	DE
FECHA	26	DE	SEPTIEMBRE	DE	2012	COPIAS	AÃ‘ADIDAS	A	CUADERNO	DE	COPIAS	DE	LA	SEC	2
PROCESO	A	ANAQUEL	RESPECTIVO	SEC	2	/////DB

16/04/13 ADVERTENCIA
PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	EN	ESPERA	A	QUE	EL	CUADERNO	DE	COPIAS	BAJE	PARA
REMITIR	EL	H	TRIBUNAL	A	DESATAR	RECURSO	DE	APEÃ‘ACION.LA	SECRETARIA,PROCESO	SUBIO
EL	21/03/2013.LA	SECRETARIA.AZA

09/04/13 ADVERTENCIA
PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	EN	ESPERA	A	QUE	EL	CUADERNO	DE	COPIAS	BAJE	PARA
REMITIR	EL	H	TRIBUNAL	A	DESATAR	RECURSO	DE	APEÃ‘ACION.LA	SECRETARIA,PROCESO	SUBIO
EL	21/03/2013.LA	SECRETARIA.AZA

08/04/13 ADVERTENCIA
AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	PASA	AUTO	DE	FECHA	27/03/13	A	MANOS	DE	DOMICILIARIOS
POR	QUE	LA	CONDENADA	SE	ENCUENTRA	EN	VIGILANCIA	ELECTRONICA	Y	NO	EN	BUEN	PASTOR
++++	CATB

27/03/13
Auto
concediendo
redenciÃ³n

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	REDIMIR	DE	LA	PENA	IMPUESTA	DE	3	MESES	1	DIA	POR
TRABAJO.	MA PROC 1

27/03/13
Auto	ordena
anexar
correspondencia

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY:	TODA	VEZ	QUE	ESTE	DESPACHO	CONCEDIO	EL	RECURSO	DE
APELACION	EN	EFECTO	SUSPENSIVO	ANTE	EL	TRIBUNAL	DE	BTA,	SE	ANEXA	AL	CUADERNO	DE
COPIAS	EL	OFICIO	DEL	BUEN	PASTOR	LA	CUAL	SERA	TENIDA	EN	CUENTA	UNA	VEZ	REGRESE	EL
PROCESO	DEL	TRIBUNAL.	MA

PROC 1

02/04/13 ADVERTENCIA
PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	EN	ESPERA	A	QUE	EL	CUADERNO	DE	COPIAS	BAJE	PARA
REMITIR	EL	H	TRIBUNAL	A	DESATAR	RECURSO	DE	APEÃ‘ACION.LA	SECRETARIA,PROCESO	SUBIO
EL	21/03/2013.LA	SECRETARIA.AZA

01/04/13 Envio	Expediente
Tribunal	Superior

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:21/03/2013,Oficio:968	Enviado	a:	-	000	-	PENAL	-	SALA	PENAL	del
TRIBUNAL	SUPERIOR	-	BOGOTA	D.C..	PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SANDRA

27/03/13 AL	DESPACHO
PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	CUADERNO	DE	COPIAS	CON	OFICIO	DE	LA
RECLUSIÃ“N	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR	CON	DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	DE	REDENCION
DE	PENA.	HADV

COPIAS 1



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 02/ 2026, 	 02: 39: 17
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

27/03/13 AL	DESPACHO AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	INGRESA	CUADERNO	DE	COPIAS	CON	OFICIO	DE	RECLUSION
DE	MEJERES	EL	BUEN	PASTOR	CON	DOCUMENTACION.	HADV COPIAS 1

21/03/13

ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
proceso	a
Tribunal

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:21/03/2013,Oficio:968	Enviado	a:	-	000	-	PENAL	-	SALA	PENAL	del
TRIBUNAL	SUPERIOR	-	BOGOTA	D.C..	PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	: 6 300	131	23	10	12	83

21/03/13

ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
proceso	a
Tribunal

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	DA	CUMPLIMIETO	AL	AUTO	DEL12	DE	FEBRERO	DEL	2013
CONCEDE	RECURSO	DE	APLACION	Y	ENVIO	AL	TRIBUNAL...................	JDCM

12/03/13 Traslado	comÃ¹n PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	12/02/2013

04/03/13 RecepciÃ³n	de
Memoriales

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	OFICIO	DE	LA	RECLUSIÃ“N	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR
CON	DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	DE	REDENCION	DE	PENA.	JIOO*******

01/03/13 FijaciÃ²n	en
estado

SYRLENY	YAISLY	-	PRIETO	CORREA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*12/02/2013	*	Auto	concede
apelaciÃ²n	y	envÃ¬o	a	Tribunal

28/02/13 RecepciÃ³n	de
Documentos

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	OFICIO	DE	RECLUSION	DE	MEJERES	EL	BUEN	PASTOR	CON
DOCUMENTACION.	====	ALC

25/02/13 FijaciÃ²n	en
estado

LORENA	PAOLA	-	AMARIS	PANESSO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*28/01/2013	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

20/02/13 Traslado	comÃ¹n PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	12/02/2013

20/02/13 NotificaciÃ³n
Condenado

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	NOTIFICO	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	12-FEB-2013-
EN	LA	RECLUCION	DE	MUJERES	DE	BOGOTA-PASA	A	MIN	PUBLICO-MADG

20/02/13 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	ELABORA	TELEGRAMA	COMUNICANDOLE	AL	DEFENSOR
DEL	AUTO	DEL	12/02/2013	QUE	NO	REPONE	Y	CONCEDE	EL	RECURSO	DE	APELACION	ANTE	EL
TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BOGOTA--ICDG--

12/02/13

Auto	concede
apelaciÃ²n	y
envÃ¬o	a
Tribunal

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	NO	REPONER	EL	PROVEIDO	DE	FECHA	26	DE	SEPTIEMBRE
DE	2012	Y	CONCEDER	EN	EFECTO	SUSPENSIVO	EL	RECURSO	APELACION	ANTE	LA	SALA	PENAL
DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BTA	.	MA

PROC 1

12/02/13

Auto	concede
apelaciÃ²n	y
envÃ¬o	a
Tribunal

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	NO	REPORNER	LA	DECISION	RECURRIDA	EN	LA	QUE	SE	NEGO
POR	IMPROCEDENTE	LA	REBAJA	DE	LA	DECIMA	PARTE	DE	LA	PENA	Y	CONCEDER	EL	RECURSO
DE	APELACION	EN	EFECTO	SUSPENSIVO	ANTE	LA	SALA	PENAL	DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BTA.
MA

PROC 1

12/02/13 NotificaciÃ³n
Condenado AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	SE	LE	ENTERA	AUTO	DE	FECHA	28-01-13.	ALEJO.

07/02/13 AL	DESPACHO PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	AUTO	DEL	26/09/2012	CON	SUSTENTACION	DE
RECURSO	Y	CONSTANCIAS	SECRETARIALES.AZA************* 1

05/02/13 AL	DESPACHO PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	PROCESO	CON	AUTO	DEL	14/12/2012,CON
SUSTENTACION	DE	RECURSO	Y	CONSTANCIAS	SECRETARIALES....AZA PROC 1

04/02/13

ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	CUMPLIMIENTOA	UTO	DE	28	DE	ENERO	DE	2013/	SE	OFICIA
AL	BUEN	PASTOR	Y	SE	REMITE	COPIA	DEL	ALUDIDO	AUTO	A	LA	CARCEL/	PROCESO	AL	PUESTO/
EMS

31/01/13 Entrevista PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	ENTREVISTÃ“	A	LA	SENTENCIADA	EN	LA	RECLUSIÃ“N.
JEGT

31/01/13
Visita	a
Establecimiento
Carcelario

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	EFECTUÃ“	VISITA	A	RECLUSION	DE	MUJERES	EL	BUEN
PASTOR.	JEGT

31/01/13 Traslado	a	la
parte	contraria PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	26/09/2012

31/01/13 Traslado	a	Partes
Recurrentes PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	26/09/2012

31/01/13 Informe
secretarial

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	RINDE	INFORME	SECRETARIAL	AL	DESPACHO	DEL	AUTO
DEL	26/09/2012.LA	SECRETARIA.AZA

29/01/13 Traslado	a	la
parte	contraria PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	14/12/2012

29/01/13 Traslado	a	Partes
Recurrentes PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	14/12/2012

28/01/13
Auto	ordena
anexar
correspondencia

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	AUTO	DISPONE	ANEXAR	EL	OFICIO	ALLEGADO	DEL	BUEN
PASTOR	AL	PROCESO.	MA PROC 1

28/01/13
Auto
concediendo
redenciÃ³n

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	REDIMIR	DE	LA	PENA	IMPUESTA	1	MES	11	DIAS	POR
TRABAJO.	MA PROC 1

18/01/13 FijaciÃ²n	en
estado

SYRLENY	YAISLY	-	PRIETO	CORREA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*14/12/2012	*	Auto	negando	rebaja	de
pena

15/01/13 AL	DESPACHO AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	NO	129	RMBOGOTA-JOR-
DOM-2923	DE	LA	RECLUSION	DE	MUJERES	BUEN	PASTOR.	HADV PROC 1

15/01/13 AL	DESPACHO PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	3354	DE	LA	RM	ALLEGANDO
CARTILLA	Y	CERTIFICADOS	DE	CONDUCTA.	HADV PROC 1

27/12/12 RecepciÃ³n	de
Memoriales

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CDO	INTERPONIENDO	RECURSO
DE	REPOSICIÃ“N	Y	EN	SUBSIDIO	APELACIÃ“N.	AUTO	14/12/2012//*N.A.G*//	***

21/12/12

ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	CUMPLIMIENTO	AUTO	DE	14	DE	DICIEMBRE	DE	2012/	SE
OFICIA	AL	BUEN	PASTOR/	PROCESO	AL	PUESTO/	EMS

21/12/12 NotificaciÃ³n
Condenado

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	20/12/12	SE	NOTIFICO	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA
14/DIC/12	EN	LA	RECLUSION	DE	MUJERES	(BUEN	PASTOR)	-PASA	A	MIN	PUBLICO-MADG

19/12/12 RecepciÃ³n	de
Memoriales

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA	PROCURDURIA	CON	RECURSO	DE
REPOSICION	Y	EN	SUBSIDIO	DE	DE	APELACION	SMCR

14/12/12 RecepciÃ³n	de
Memoriales

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	INGRESA	OFICIO	NO	129	RMBOGOTA-JOR-DOM-2923	DE	LA
RECLUSION	DE	MUJERES	BUEN	PASTOR. PROC 1

14/12/12 RecepciÃ³n	de
Memoriales

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	OFICIO	3354	DE	LA	RM	ALLEGANDO	CARTILLA	Y
CERTIFICADOS	DE	CONDUCTA.

14/12/12 Auto	negando
rebaja	de	pena PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	NEGAR	POR	IMPROCENDENTE	LA	REBAJA	DE	PENA.	MIAT PROC 1



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 02/ 2026, 	 02: 39: 17
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

14/12/12 Estado	del
Proceso

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	RESPECTO	A	LA	SOLICITUD	DE	REBAJA	DE	PENA	CON
FUNDAMENTO	EN	EL	ART.	70	DE	LA	LEY	975	DE	2005	ELEVADA	POR	LA	CONDENADA	SE
RESOLVERA	EN	AUTO	SEPARADO.	MIAT

PROC 1

14/12/12 FijaciÃ²n	en
estado

SYRLENY	YAISLY	-	PRIETO	CORREA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*26/09/2012	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

12/12/12 Entrevista CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	SE	ENTREVISTÃ“	AL	SENTENCIADO	EN	LA	CARCEL.	JEGT

12/12/12
Visita	a
Establecimiento
Carcelario

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	SE	EFECTUÃ“	VISITA	AL	COMPLEJO	METROPOLITANO
PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	LA	PICOTA.	JEGT

11/12/12 AL	DESPACHO MARTINEZ	GOMEZ	-	JOHAN	ALBERTO	:	INGRESA	PROCESO	CON	DOCUMENTOS	DE	LA	CARCEL	DEL
BUEN	PASTOR	CON	CERTIFICADO	DE	COMPUTOS	HADV PROC 1

11/12/12 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	TELEGRAMA	AL	DEFENSOR	A	FIN	DE	NOTIFICAR	AUTO	DE	26
DE	SEPTIEMBRE	DE	2012/	PROCESO	A	INGRESOS/	MARILYN

18/10/12 NotificaciÃ³n
Condenado

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	05/10/12	SE	NOTIFICO	AUTO	DE	FECHA	26/09/12	EN	LA
RECLUSION	DE	MUJERES,	PASA	A	MINISTERIO	PUBLICO.TTF

05/10/12 RecepciÃ³n	de
Memoriales

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	DOCUMENTOS	DE	LA	CARCEL	DEL	BUEN	PASTOR
CON	CERTIFICADO	DE	COMPUTOS	SMCR

26/09/12
Auto
concediendo
redenciÃ³n

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	REDIMIR	DE	LA	PENA	IMPUESTA	7	MESES	20	DIAS	POR
TRABAJO	REALIZADO	EN	EL	PERIODO	CORRESPONDIENTE	DE	AGOSTO	DE	2006	A	NOVIEMBRE	DE
2007.	MIAT

PROC 1

26/09/12 Estado	del
Proceso

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	DISPONE	MEDIANTE	AUTO	SEPARADO	RECONCER	LA
REDENCION	DE	3687	DE	TRABAJO	CORRESPONDIENTES	A	LA	PENADA.	MIAT PROC 1

24/09/12 AL	DESPACHO PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	DE	LA	RECLUSIÃ“N	DE
MUJERES	EL	BUEN	PASTOR	HADV PROC 1

12/09/12 RecepciÃ³n	de
Memoriales

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	OFICIO	DE	LA	RECLUSIÃ“N	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR	.-
====	SCN

10/09/12 Entera
Condenado

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	24/08/12	SE	ENTERO	AUTO	DE	FECHA	21/08/12	EN	LA
RECLUSION	DE	MUJERES,	PASA	A	S.ECRETARIA.TTF

06/09/12
Auto	ordena
anexar
correspondencia

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	AUTO	ORDENA	ANEXAR	EL	OFICIO	DEL	INPEC	RECLUSION
DE	MUJERES	,	PS PROC

05/09/12 AL	DESPACHO AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA	RECLUSIÃ“N	DE	MUJERES	EL	BUEN
PASTOR	DANDO	CONTESTACION	A	LO	REQUERIDO.	EDO.	MACIAS. PROC 1

03/09/12
Auto	ordena
anexar
correspondencia

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	AUTO	ORDENA	ANEXAR	A	LAS	DILIGENCIAS	INFORME	DE	LA
VISITA	REALIZADA	PS PROC

03/09/12 RecepciÃ³n	de
Memoriales

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	OFICIO	DE	LA	RECLUSIÃ“N	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR
DANDO	CONTESTACION	A	LO	REQUERIDO	.-====	SCN

30/08/12 AL	DESPACHO AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	INGRESA	PROCESO	CON	INFORME	DE	VISITA	DOMICILIARIA
No.	2170.	EDO.	MACIAS. PROC 1

30/08/12 Informe	Visita AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	SE	RINDE	INFORME	DE	VISITA	DOMICILIARIA	No.	2170	Y
PASA	CON	PROCESO	A	SUBSECRETARIA	2	PARA	INGRESO	AL	DESPACHO.	JEGT

28/08/12 Entrevista AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	SE	ENTREVISTÃ“	A	LA	SENTENCIADA	EN	SU	DOMICILIO.
JEGT

28/08/12 Visita
Domiciliaria

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	SE	EFECTUÃ“	VISITA	AL	DOMICILIO	DE	LA	SENTENCIADA.
JEGT

27/08/12 ADVERTENCIA PASA	PROCESO	ASISTENTE	SOCIAL.-	OFICIAL	MAYOR

24/08/12

ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	EN	ATENCION	A	AUTO	DE	FECHA	21/08/2012	SE	LIBRA
OFICIO	A	LA	RECLUSION	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR	SOLICITANDO	SE	REMITA	EL	INFORME
DE	CONTROL	DE	VISITASY	SE	SOLICITA	REMITA	ORDENES	DE	TRABAJO	POR	LAS	CUALES
AUTORIZO	A	LA	CONDENADA	A	LABORAR.	PROCESO	PASA	A	OFICIAL	MAYOR	PARA	DAR
CUMPLIMIENTO	A	LO	QUE	ATAÃ‘E	A	ASISTENTE	SOCIAL.DLSR

21/08/12
Auto	Ordena
Visita
Domiciliaria

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	AUTO	ORENA	QUE	UN	ASISTENETE	SOCIAL	PRACTIQUE
VISITA	DOMICILIARIA	,	SOLICITAR	A	LA	RECLUSION	DE	MUJERESE	EL	BUEN	PASTOR	REMITA	A
ESTE	DESPACHO	INFORME	DE	VISITAS	DE	CONTROL	PS

PROC

21/08/12
Auto
obedÃ©zcase	y
cÃºmplase

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	LO	RESUELTO	PORV	EL	FALLADOR	PS PROC

21/08/12 Auto	solicitando
documentos

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	AUTO	ORDENA	SOLICITAR	A	LA	RECLUSION	DE	MUJERES
REMITA	A	ESTE	DESPACHO	AUTORIZACIONES	AL	CDA	PARA	LABOORAR	LOS	DOMINGOS	Y	LOS
FESTIVOS	EN	LOS	DIFERENTES	MESES	PS

PROC

17/08/12 AL	DESPACHO PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	No.	2763	PROCEDENTE	DEL
H.	TRIBUNAL	USPERIOR	DE	BTÃ​,	EL	CUAL	REMITE	EXPEDIENTE.	EDO.	MACIAS. PROC 1

15/08/12
RecepciÃ³n	del
Proceso	de	la
Oficina	Judicial

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	RECIBE	EXPEDIENTE	DEL	TRIBUNAL	SALA	PENAL	DE
BOGOTA

14/08/12
Auto	ordena
anexar
correspondencia

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	AUTO	ORDENA	ANEXAR	LAS	DILIGENCIAS	A	LAS	COPIAS
TODA	VEZ	QUE	EL	PROCESO	SE	ENCUENTRA	EN	EL	TRIBUNAL	DE	BOGOTA	UNA	VEZ	DEVUELTAS
LAS	DILIGENCIAS	SE	TENDFRAN	EN	CUENTA	PS

PROC

09/08/12 AL	DESPACHO
PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	CUADERNO	DE	COPIAS	CON	MEMORIAL	DE	LA
CONDENADA	SOLICITANDO	OFICIAR	AL	INSTITUTO	GEOGRAFICO	AGUSTIN	CODAZZI	Y
ASOBANCARIA.	EDO.	MACIAS.

PROC 1

24/07/12 RecepciÃ³n	de
Documentos

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	MEMORIAL	DE	LA	CONDENADA	SOLICITANDO	OFICIAR	AL
INSTITUTO	GEOGRAFICO	AGUSTIN	CODAZZI	Y	ASOBANCARIA	====	JULIETH	VO

19/04/12 FijaciÃ²n	en
estado

FELIX	OSWALDO	-	CARDENAS	GUZMAN*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*29/02/2012	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

11/04/12 NotificaciÃ³n
Condenado

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	PICOTA-	ABRIL-10-	2012-	SE	NOTIFICO	POR	FMG	AUTO	DE
FECHA	MARZO-28-2012-	DESCARGADO	EN	EL	SISTEMA	POR	FB	PASA	A	LA	CARPETA	MINISTERIO
PUBLICO	SUBSECRETARIA	NÂ°	02-

11/04/12

ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	LIBRA	OFIICO	A	LA	PICOTA,	CUADERNO	DE	COPIAS	AL
ANAQUEL	RESPECTIVO	.	LMMM

11/04/12

ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	LIBRA	OFICIO	A	LA	CARCEL	PICOTA,	PROCESO	AL
PUESTO	.	LMMM



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 02/ 2026, 	 02: 39: 17
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

29/03/12
Auto	ordena
anexar
correspondencia

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	SE	ANEXA	LA	DOCUMENTACION	ALLEGADA<<<<< C.COPIAS 1

28/03/12
Auto
concediendo
redenciÃ³n

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	CONCEDE	REDENCION	DE	PENA	POR	1	MES	3
DIAS<<<<< C.COPIAS 1

27/03/12 Envio	Expediente
Tribunal	Superior

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:23/03/2012,Oficio:2252	Enviado	a:	-	000	-	PENAL	-	SALA	PENAL
del	TRIBUNAL	SUPERIOR	-	BOGOTA	D.C..	PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SANDR

27/03/12 AL	DESPACHO CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	INGRESA	COMUNICACION	DEL	ESTABLECIMIENTO
CARCELARIO	LA	PICOTA	REMITIENDO	COPIA	DE	ORDEN	DE	TRABAJO	//*N.A.G*// 1

27/03/12 AL	DESPACHO CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	INGRESA	PROCESO-COPIAS	CON	DOCUMENTACION	DEL
ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	LA	PICOTA	//*N.A.G*// C.	COPIAS 1

23/03/12
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
de	proceso

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:23/03/2012,Oficio:2252	Enviado	a:	-	000	-	PENAL	-	SALA	PENAL
del	TRIBUNAL	SUPERIOR	-	BOGOTA	D.C..	PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	REMITE	LA
ACTUACION	AL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BOGOTA	PARA	RESOLVER	RECURSO	INTERPUESTO
CONTRA	AUTO	DEL	20	DE	ENERO	DE	2012.	LMMM

5 79-	12-	16-	131-	288

23/03/12
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
de	proceso

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	REMITE	LA	ACTUACION	POR	COMPETENCIA	AL	TRIBUNAL
SUPERIOR	DE	BOGOTA	,	PARA	RESOLVER	RECURSO	INTERPUESTO	CONTRA	AUTO	DEL	20	DE
ENERO	DEL	2012,	CUADERNO	DE	COPIAS	AL	ANAQUEL	RESPECTIVO	.	LMMM

22/03/12 FijaciÃ²n	en
estado

SYRLENY	YAISLY	-	PRIETO	CORREA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*29/02/2012	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

16/03/12 FijaciÃ²n	en
estado

SYRLENY	YAISLY	-	PRIETO	CORREA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*29/02/2012	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

16/03/12 FijaciÃ²n	en
estado

FELIX	OSWALDO	-	CARDENAS	GUZMAN*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*29/02/2012	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

13/03/12 Auto	que	decide
el	recurso

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	CONCEDE	EL	RECURSO	DE	APELACION	INTERPUESTO	EN
EFECTO	SUSPENSIVO	ANTE	LA	SALA	PENAL	DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DEL	DISTRITO	JUDICIAL
BTA<<<<

PROC 1

13/03/12 NotificaciÃ³n
Condenado

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	12/03/12	SE	NOTIFICA	A	INTERNA	DEL	BUEN	PASTOR	DE	AUTO
29-FEB-2012,PASA	A	MIN	PUBLICO.MADG

13/03/12 RecepciÃ³n	de
Memoriales

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	SE	RECIBE	COMUNICACION	DEL	ESTABLECIMIENTO
CARCELARIO	LA	PICOTA	REMITIENDO	COPIA	DE	ORDEN	DE	TRABAJO	-IMC

12/03/12 NotificaciÃ³n
Condenado

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	PICOTA-MARZO-08-2012-SE	NOTIFICO	POR-FMG-	AUTO	DE
FECHA	FEBRERO-29-2012-	DECARGADO	EN	EL	SISTEMA	POR-F-B-	PASA	A	LA	CARPETA	DEL
MINISTERIO	PUBLICO-	DE	LA	SUBSECRETARIA	NÂ°	02-

09/03/12 RecepciÃ³n	de
Memoriales

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	SE	RECIBE	DOCUMENTACION	DEL	ESTABLECIMIENTO
CARCELARIO	LA	PICOTA	-IMC

09/03/12 AL	DESPACHO
PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	PROCESO	CON	AUTO	DE	ENERO	20	DE	2012
DEBIDAMENTE	NOTIFICADO	CON	CONSTANCIAS	SECRETARIALES	SE	ANEXA	RECURSO
INTERPUESTO	EN	08/02/2012.	//*N.A.G*//

PROC 1

09/03/12

ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	OFICIO	N	401	DE	FECHA	9/03/2012	SE	REMITE	COPIA	DEL
AUTO	DE	FECHA	29/02/2012	PARA	ANTE	LA	CARCEL	PICOTA	CON	EL	FIN	DE	QUE	REPOSE	EN	LA
HOJA	DE	VIDA	DEL	CONDENADO.-	PILAR	URIZA

PROC

07/03/12 NotificaciÃ³n
Condenado

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	07/03/12	SE	NOTIFICA	INTERNA	DEL	BUEN	PASTOR	DE	AUTO
29-FEB-2012,PASA	A	MIN	PUBLICO.MADG

29/02/12
Auto
concediendo
redenciÃ³n

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	REDIMIR	2	MESES	8	DIAS	POR	TRABAJO	REALIZADO	EN
JULIO	DE	2008	A	FEB	2009 PROC

29/02/12
Auto
concediendo
redenciÃ³n

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	REDIMIR	1	MES	3	DIAS	POR	TREBAJO PROC

28/02/12 AL	DESPACHO CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	INGRESA	COMUNICACION	DEL	ESTABLECIMIENTO
CARCELARIO	LA	PICOTA	REMITIENDO	ORDEN	DE	TRABAJO	//*N.A.G*// 1

28/02/12 AL	DESPACHO
PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	DE	LA	RECLUSIÃ“N	DE
MUJERES	EL	BUEN	PASTOR	CON	DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	DE	REDENCION	DE	PENA
//*N.A.G*//

PROC 1

22/02/12 RecepciÃ³n	de
Memoriales

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	SE	RECIBE	COMUNICACION	DEL	ESTABLECIMIENTO
CARCELARIO	LA	PICOTA	REMITIENDO	ORDEN	DE	TRABAJO	-IMC

21/02/12 RecepciÃ³n	de
Documentos

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	OFICIO	DE	LA	RECLUSIÃ“N	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR
CON	DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	DE	REDENCION	DE	PENA.-====JULIETH	VO-

18/02/12 Traslado	a	partes
no	recurrentes 20/01/2012

18/02/12 Traslado	a	partes
recurrentes 20/01/2012

13/02/12
Auto	ordena
anexar
correspondencia

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	ANEXA	EL	INFORME	ALLEGADO<<< PROC 1

13/02/12 FijaciÃ²n	en
estado

SYRLENY	YAISLY	-	PRIETO	CORREA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*20/01/2012	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

08/02/12 RecepciÃ³n	de
Memoriales

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	SUSTENTANDO
RECURSO	DE	REPOCISION	-IADER+++++++++PLANILLA	URG

02/02/12 AL	DESPACHO PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	PROCESO	CON	INFORME	DE	NOTIFICADOR
DOMICILIARIAS.	//*N.A.G*// PROC 1

02/02/12
Planilla	Envio
Procesos	oficina
Correo

OF	5158	FISCALIA	1	EPECIALIZADA	UNIDAD	NACIONAL	CONTRA	SECUESTRO	Y	LA	EXTORSION.
PLANILLA	472.	SANDRA

01/02/12 Entera
Condenado

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	PICOTA-ENERO--31-	2012-	SE	ENTERO	AUTO	DE
CUMPLASE	DE	FECHA	ENERO-20-2012-POR-TTF	DESCARGADO	EN	EL	SISTEMA	POR-F-B-	PASA	A	LA
SUBSECRETARIA	NÂ°	02-

31/01/12 NotificaciÃ³n
Condenado

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	31/01/2012	SE	NOTIFICO	AUTO	DE	FECHA	20/01/2012	EN	LA
CARCEL	BUEN	PASTOR.	PASA	A	MIN	PCO	DE	LA	SECRETARIA	2.	FMG

31/01/12

ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	SE	ELABORA	OFICIO	A	LA	OFICNA	JURIDICA	DE	LA
PINENTICARIA	DE	LA	DORADA	CON	EL	FIN	DE	QUE	POR	SU	INTERMEDIO	SE	LE	INFOME	AL
PENADO	QUE	CUALQUIER	SOLICITUD	DEBE	DIRIGIRLA	A	LOS	JUZGADOS	DE	LA	DORADA	-	CALDAS
PROCESO	AL	PUESTO	KMP......KMP



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 02/ 2026, 	 02: 39: 17
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

31/01/12

ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	SE	ELABORA	OFICIO	AL	BUEN	PASTOR	REMITIENDO
COPIA	DE	AUTO	DEL	20	DE	ENERO	DE	2012.......KMP

31/01/12

ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	EN	ATENCION	AUTO	DE	20	DE	ENERO	DE	2012,	SE
ELABORA	OFICIO	DESTINO	A	LA	FISCALIA	CITADA	EN	AUTO	REMITIENDO	LAS	COPIAS
SOLICITADAS........KMP

20/01/12
Auto
concediendo
redenciÃ³n

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	CONCEDE	REDENCION	DE	PENA	POR	6	MESES	Y	14	DIAS,
NIEGA	REDENCION	DE	PENA	POR	LOS	MESES	DE	AGOSTO	DE	2006	A	NOVIEMBRE	DE	2007,	Y
NIEGA	REDENCION	DE	PENA	POR	LOS	MESES	DE	MARZO	DE	2004,	ENERO	Y	FEBRERO	DE	2055,
AGOSTO	Y	SEPTIEMBRE	DE	2005	Y	MARZO	DE	2006<<<<<<<<

PROC 1

20/01/12 Resuelve
memorial CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	AUTO	EN	RESPUESTA	A	MEMORIAL	DEL	PENADO<<<< PROC 1

20/01/12
Auto	ordena
expediciÃ³n	de
copias

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	AUTO	ORDENA	EXPEDIR	LAS	COLPIAS	SOLICITADAS	POR
LA	FISCALIA	1	ESPECIALIZADA<<<<< PROC 1

18/01/12 AL	DESPACHO CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA	FISCALIA	PRIMERA
ESPECIALIZADA	SOLICITANDO	COPIA	SENTENCIA	//*N.A.G*// 1

18/01/12 AL	DESPACHO PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	OFICIO	DEL	JDO.	PRIMERO	PENAL	CTO.	DE
CUNDINAMARCA	REMITE	DOCUMENTOS	DE	LA	CONDENADA	//*N.A.G*// 1

18/01/12 AL	DESPACHO CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMORIAL	DEL	CONDENADO
SOLICITANDO	PRONUNCIAMIENTO	DE	LA	PETICION	DE	REDENCION	//*N.A.G*// COMPL 1

17/01/12 Intento
NotificaciÃ³n

En	la	fecha	03/01/2012	se	trato	de	realizar	notificaciÃ³n	del	auto	calendado	21	de	Diciembre	de	2011
expedido	por	el	juzgado	007	de	ejecuciÃ³n	de	penas	al	condenado(a)	SYRLENY	YAISLY	PRIETO
CORREA	quiÃ©n	se	encuentran	en	prisiÃ³n	domiciliaria	en	la	CARRERA	39	BIS	SUR	#	68	L	93	BARRIO
CARVAJAL,	pero	no	fue	posible	debido	a	en	el	domicilio	no	conocen	a	la	condenada,pasa	con	informe	a
sub	secretaria	2.	JIM

16/01/12 RecepciÃ³n	de
Documentos

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	OFICIO	DE	LA	FISCALIA	PRIMERA	ESPECIALIZADA
SOLICITANDO	COPIA	SENTENCIA	====JULIETH	VO

13/01/12 FijaciÃ²n	en
estado

LORENA	PAOLA	-	AMARIS	PANESSO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*21/12/2011	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

13/01/12 RecepciÃ³n	de
Documentos

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	OFICIO	DEL	JDO.	PRIMERO	PENAL	CTO.	DE	CUNDINMARCA
REMITE	DOCUMENTOS	DE	LA	CONDENADA	====JULIETH	VO

11/01/12 FijaciÃ²n	en
estado

FELIX	OSWALDO	-	CARDENAS	GUZMAN*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*22/12/2011	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

10/01/12 NotificaciÃ³n
Condenado

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	06-01-12:	NOT.	AUTO	21-12-11	REDIME	PENA.	PASA	MINPUB.
ALEJO

04/01/12 RecepciÃ³n	de
Memoriales

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	SOLICITANDO
PRONUNCIAMIENTO	DE	LA	PETICION	DE	REDENCION	-IADER

29/12/11 NotificaciÃ³n
Condenado

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	28/12/11	SE	NOTIFICA	AUTO	DE	FECHA	22/12/11	EN	LA
PICOTA	PASA	PARA	ANEXAR	MINISTERIO	PUBLICO.	NOTIFICO	MT.	DESCARGO	EN	EL	SISTEMA
DUGA....

28/12/11 ADVERTENCIA AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	28/12/2011	BUEN	PASTOR.	CONDENADA	ESTA	EN	PRISION
DOMICILIARIA.	AUTO	DE	FECHA	21/12/2011	PASA	A	NOTIFICADOR	ENCARGADO.	FMG

28/12/11

ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	SE	RECIBE	PROCESO	Y	SE	CUMPLE	AUTO	DE	DICIEMBRE
22/11	ENVIANDO	OFICIO	A	LA	CARCEL.	PROCESO	AL	PUESTO.	ALQB.

28/12/11

ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	RECIBE	PROCESO	Y	SE	CUMPLE	AUTO	DE	DICEIMBRE
21/11	ENVIANDO	OFICIO	AL	JUZGADO	ESPECIALIZADO.	PROCESO	AL	PUESTO.	ALQB.

22/12/11
Auto
concediendo
redenciÃ³n

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	CONCEDE	REDENCION	DE	PENA	POR	16	MESES	27	DIAS,
NIEGA	REDENCION	DE	PENA	POR	NO	OBRAR	CERTIFICACION	DE	CALIFICACION	DE	CONDUCTA,
NIEGA	REDENCION	DE	PENA	POR	528	HORAS	QUE	EL	PENADO	EXCEDIO	LA	JORNADA	MAXIMA
LEGAL	Y	ORDENA	OFICIAR	AL	EPC	LA	PICOTA<<<<<

PROC 1

21/12/11
Auto
concediendo
redenciÃ³n

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	CONCEDE	REDENCION	DE	PENA	POR	21	DIAS<<<<< PROC 1

21/12/11
Auto	ordena
reiterar	oficio	u
otra	diligencia

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	AUTO	ORDENA	OFICIAR	AL	JUZGADO	1	PENAL	DEL	CIRCUITO
ESPECIALIZADO	DE	DESCONGESTION	DE	CUNDINAMARCA<<<<< PROC 1

21/12/11
Auto
obedÃ©zcase	y
cÃºmplase

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	AUTO	ORDENA	ESTARSE	A	LO	RESUELTO	POR	EL
SUPERIOR<<<< PROC 1

26/12/11 Enteramiento
condenado

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	22/12/11	SE	ENTERA	AUTO	DE	CUMPLASE	DE	FECHA
14/12/11	EN	LA	PICOTA	PASA	SUBSECRETARIA	2.	ENTERADO	POR	MT	Y	DESCARGADO	EN	EL
SISTEMA	POR	DUGA......

14/12/11 Resuelve
memorial

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	AUTO	DISPONE	HACER	SABER	AL	PENADO	QUE	LOS
CERTIFICADOS	TENDIENTES	A	RENOCER	LAS	REDENCIONES	DE	PENA	DEBEN	SER	EXPEDIDOS
POR	EN	CENTRO	DE	RECLUSION	Y	DISPONE	DESGLOSAR	LOS	CERTTIFICADOS	ALLEGADOS	PARA
REMISION	<<

AUTO 1

16/12/11 AL	DESPACHO
PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	PROCESO	DEVUELTO	DEL	TRIBUNAL	CON	OFICIO	No
4597,	CONSTA	DE	4	CUADERNOS	CON	16,	16,	131,	Y	123	FOLIOS,	PARA	UNIFICAR	CON	EL
CUADERNO	COPIAS	QUE	SE	ENCUENTRA	AL	DESPACHO.	//*N.A.G*//	****HM

PROC 1

15/12/11
RecepciÃ³n	del
Proceso	de	la
Oficina	Judicial

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	RECIBE	EXPEDIENTE	DEL	TRIBUNAL	SALA	PENAL
BOGOTA	&	ALEX

14/12/11 AL	DESPACHO PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	SOLICITANDO
REDENCION	DE	PENA.	//*N.A.G*// 1

14/12/11 AL	DESPACHO CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	INGRESA	DOCUMENTACION	DEL	ESTABLECIMIENTO
CARCELARIO	LA	PICOTA	CERTIFICADOS	DE	CONDUCTA	//*N.A.G*// 1

14/12/11 AL	DESPACHO AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	INGRESA	DOCUMENTACION	DEL	ESTABLECIMIENTO
CARCELARIO	BUEN	PASTOR	CERTIFICADOS	DE	CONDUCTA	//*N.A.G*// 1

07/12/11 RecepciÃ³n	de
Documentos

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	SOLICITANDO	REDENCION	DE
PENA.	====JULIETH	VO-

07/12/11 RecepciÃ³n	de
Documentos

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	OFICIO	DE	RECLUSION	DE	MEJERES	EL	BUEN	PASTOR	CON
DOCUMENTACION.	====JULIETH	VO



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 02/ 2026, 	 02: 39: 17
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

07/12/11 RecepciÃ³n	de
Memoriales

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	SE	RECIBE	DOCUMENTACION	DEL	ESTABLECIMIENTO
CARCELARIO	LA	PICOTA	CERTIFICADOS	DE	CONDUCTA	-IADER

30/11/11 AL	DESPACHO CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMORIAL	DEL	CONDENADO
SOLICITANDO	REDENCION	Y	ALLEGA	CERTI	FICADOS	//*N.A.G*// PROC 1

21/11/11 RecepciÃ³n	de
Memoriales

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	SOLICITANDO
REDENCION	Y	ALLEGA	CERTIFICADOS	-IADER

26/10/11
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

MARTINEZ	GOMEZ	-	JOHAN	ALBERTO	:	CUMPLIMIENTO	AUTO	DE	OCTUBRE	24	DE	2011/	SE	OFICIA
A	L	CONDENADO//	RPOCESO	AL	PUESTO//	EMS

18/10/11 Enteramiento
condenado

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	SE	ENTERO	AUTO	13/10/2011	EN	LA	PICOTA.PASA	PARA
ANEXAR.SGS

24/10/11
Auto	ordena
reiterar	oficio	u
otra	diligencia

MARTINEZ	GOMEZ	-	JOHAN	ALBERTO	:	AUTO	ORDENA	COMUNICAR	AL	PENADO	MEDIANTE	OFICIO
SOBRE	LA	REMISION	DE	LAS	COPIAS	DEL	EXPEDIENTE<<<< PROC 1

19/10/11 AL	DESPACHO MARTINEZ	GOMEZ	-	JOHAN	ALBERTO	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMORIAL	DEL	CONDENADO
SOLICITANDO	EL	ENVIO	DEL	EXPEDIENTE	//*N.A.G*// PROC 1

18/10/11

ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	CUMPLIMIENTO	AUTOS	DE	13	DE	OCTUBRE	DE	2011/7	SE
ELABORAN	COMUNICACIONES/	PROCESO	AL	PUESTO/7	EMS.

13/10/11
Auto	ordena
reiterar	oficio	u
otra	diligencia

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	AUTO	ORDENA	OFICIAR	NUEVEMENTE	A	L	EPC	LA
MODELO	Y	AL	EC	DE	VALLEDUPAR<<<<<< PROC 1

13/10/11
Auto	ordena
reiterar	oficio	u
otra	diligencia

MARTINEZ	GOMEZ	-	JOHAN	ALBERTO	:	AUTO	ORDENA	SUMINISTRAR	LA	INFORMACION	AL	CSA	DE
LOS	JEPMS	DE	LA	DORADA	-	CALDAS<<<<<<<< PROC 1

13/10/11 AL	DESPACHO MARTINEZ	GOMEZ	-	JOHAN	ALBERTO	:	INGRESA	TELEGRAMA	CON	NOTIFICACION	FALLO	DE
TUTELA..	//*N.A.G*//*** 1

13/10/11 AL	DESPACHO CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	SOLICITANDO
REDENCION.	//*N.A.G*//*** 1

13/10/11 AL	DESPACHO MARTINEZ	GOMEZ	-	JOHAN	ALBERTO	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	5768	DEL	CENTRO	DE
SERVICIOS	ADMINISTRATIVOS	SOLICITANDO	REMITIR	PROCESO.	//*N.A.G*//**** PROC 1

13/10/11 RecepciÃ³n	de
Memoriales

MARTINEZ	GOMEZ	-	JOHAN	ALBERTO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	SOLICITANDO	EL
ENVIO	DEL	EXPEDIENTE	IMC

12/10/11 RecepciÃ³n	de
Documentos

MARTINEZ	GOMEZ	-	JOHAN	ALBERTO	:	TELEGRAMA	CON	NOTIFICACION	FALLO	DE	TUTELA.
MAA*****

11/10/11 RecepciÃ³n	de
Memoriales

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	SOLICITANDO
REDENCION	IMC

07/10/11 RecepciÃ³n	de
Memoriales

MARTINEZ	GOMEZ	-	JOHAN	ALBERTO	:	OFICIO	DEL	CENTRO	DE	SERVICIOS	ADMINISTRATIVOS
SOLICTANDO	REMITIR	PROCESO.	MAA

30/09/11 Estado	del
Proceso

MARTINEZ	GOMEZ	-	JOHAN	ALBERTO	:	AUTO	EN	RESPUESTA	A	ACCION	DE	TUTELA	REMITE
OFICIO	No.	839	AL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BTA	(VIA	FAX)<<<< C.COPIAS 1

29/09/11 AL	DESPACHO MARTINEZ	GOMEZ	-	JOHAN	ALBERTO	:	INGRESA	PROCESO-COPIAS	CON	OFICIO	7573	DEL
TRIBUNAL	SUPERIOR	BOGOTA	COMUNICANDO	ADMISION	TUTELA.	//*N.A.G*//**** PROC	COPI 1

29/09/11 RecepciÃ³n	de
Memoriales

MARTINEZ	GOMEZ	-	JOHAN	ALBERTO	:	SE	RECIBE	DEL	TRIBUNAL	OF	7573	COMUNICANDO
ADMISION	TUTELA	MARTHAXXXXX

29/09/11
Planilla	Envio
Procesos	oficina
Correo

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:27/09/2011,Oficio:26	Enviado	a:	-	000	-	EJECUCION	DE	PENAS	Y
MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	-	DEL	CIRCUITO	-	LA	DORADA	(CALDAS).	MARTINEZ	GOMEZ	-	JOHAN
ALBERTO	PLANILLA	472.	SANDRA

27/09/11
EnvÃ​o
Expediente	por
Competencia

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:27/09/2011,Oficio:26	Enviado	a:	-	000	-	EJECUCION	DE	PENAS	Y
MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	-	DEL	CIRCUITO	-	LA	DORADA	(CALDAS).	MARTINEZ	GOMEZ	-	JOHAN
ALBERTO	:

2 141-79

27/09/11
EnvÃ​o
Expediente	por
Competencia

MARTINEZ	GOMEZ	-	JOHAN	ALBERTO	:	SE	REMITEN	COPIAS	DEL	PROCESO	AL	JUZGADO	DE
EJECUCIÃ’N	DE	PENAS	DE	LA	DORADA	CALDAS	/	PASA	A	LA	PERSONA	ENCARGADA	DE	REMITIR/
POR	LOS	OTROS	CONDENADOS	PROCESO	AL	PUESTO//EMS

27/09/11 ADVERTENCIA

MARTINEZ	GOMEZ	-	JOHAN	ALBERTO	:	EN	LA	FECHA	PASA	A	COMUNICACIONES	OFICIOS	DE	LOS
JEPMS	DE	LA	DORADA	(CALDAS),	SOLICITANDO	REMISION	EXPEDIENTE,	RECIBIDAS	05/09/2011	Y
26/08/2011.	POR	ENVIO	DEL	PROCESO	POR	COMPETENCIA	A	LA	DORADA	(CALDAS).	SE	ANEXAN	A
LAS	DILIGENCIAS	REMITIDAS	//*N.A.G*//

26/09/11 Fotocopiado
Expediente

MARTINEZ	GOMEZ	-	JOHAN	ALBERTO	:	FOTOCOPIADO	EL	PROCESO	PASA	A	SUB	SECRETARIA	2
********MATP.

12/08/11 Enteramiento
condenado

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	SE	ENTERO	EN	LA	CARCEL	PICOTA	AUTO	DE	FECHA
01/08/11	+++CATB

09/09/11 FijaciÃ²n	en
estado

LORENA	PAOLA	-	AMARIS	PANESSO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*02/08/2011	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

05/09/11 RecepciÃ³n	de
Memoriales

MARTINEZ	GOMEZ	-	JOHAN	ALBERTO	:	SE	RECIBE	COMUNICACION	DE	LO	JEPMS	DE	LA	DORADA
CALDAS	CON	INFORMACION	DEL	CONDENADO	IMC

22/08/11 NotificaciÃ³n
Condenado

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	SE	NOTIFICA	AUTO	DE	FECHA	02-08-11	(REDENCION	DE
PENA)	PASA	AMIN	PUBLICO

26/08/11 RecepciÃ³n	de
Memoriales

MARTINEZ	GOMEZ	-	JOHAN	ALBERTO	:	SE	RECIBE	COMUNICACION	DE	LOS	JEPMS	DE	LA	DORADA
CALDAS	CON	INFORMACION	DEL	CONDENADO	IMC

19/08/11 FijaciÃ²n	en
estado

LORENA	PAOLA	-	AMARIS	PANESSO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*07/07/2011	*	Auto	concediendo
redenciÃ³n

19/08/11 Fotocopiado
Expediente EN	ATENCION	AL	AUTO	DE	16/8/11	PASA	A	COPIADO	POR	REMISION.*********JTQ*****.

16/08/11

Ordena	remitir
fotocopias
traslado	un
procesado

MARTINEZ	GOMEZ	-	JOHAN	ALBERTO	:	AUTO	ORDENA	REMITIR	COPIAS	DEL	EXPEDIENTE	CON
DESTINO	AL	JEPMS	DE	LA	DORADA	-	CALDAS<<< C.COPIAS 1

10/08/11 AL	DESPACHO MARTINEZ	GOMEZ	-	JOHAN	ALBERTO	:	INGRESA	CUADERNO	DE	COPIAS	CON	MEMORIAL	DEL
CONDENADO	CON	SOLICTUD	DE	ENVIO	DE	PROCESO.	MAA C.COPIAS 1

10/08/11 ADVERTENCIA
AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	LA	PROVIDENCIA	DE	FECHA	2	DE	AGOSTO	DE	2011,	PASA	A
LOS	NOTIFICADORES	DE	DOMICILIARIAS,	EN	RAZON	A	QUE	LA	CONDENADA,	SE	ENCIENTRA	EN
PRISION	DOMICILIARIA.	//	MPARRAG.

10/08/11 ADVERTENCIA
CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	AGOSTO	09/011	SE	INTENTA	ENTERAMIENTO	A	Cdo.	EN
MODELO	DE	AUTO	VIII-CUATRO	(01)	DILIGENCIA	QUE	NO	SE	SURTE	POR	CUANTO	EL	MISMO
REGISTRA	EN	LA	CARCEL	PICOTA.	SE	ENTREGA	A	NOTIFICADOR	ENCARGADO	.MT



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 02/ 2026, 	 02: 39: 17
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

03/08/11 NotificaciÃ³n
Condenado

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	SE	NOTIFICA	AUTO	DE	FECHA	07-07-11	(CONCEDE
REDENCION	DE	PENA)	PASA	AMIN	PUBLICO

08/08/11 RecepciÃ³n	de
Memoriales

MARTINEZ	GOMEZ	-	JOHAN	ALBERTO	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CONDENADO,	SOLICITANDO
ENVIO	DEL	PROCESO	POR	COMPETENCIA,	JEMC

04/08/11
Auto	ordena
anexar
correspondencia

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	anexar	al	proceso	el	oficio	allegado	de	epc	de	valledupar proc

02/08/11
Auto
concediendo
redenciÃ³n

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	redime	9	meses	16	dias	por	trabajo	realizado	en	los	meses	de
oc/2010	a	abril	/2011 proc

02/08/11 AL	DESPACHO CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	INGRESA	OFICIO	DEL	ESTABLECIMIENTO
PENITENCIARIO	DE	BOGOTA	/	CUADERNO	DE	COPIAAAS	AL	DESPACHO/	-	MAA 1

29/07/11 AL	DESPACHO
AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	INGRESA	CUADERNO	DE	COPIAS	OFICIO495	DE	LA
RECLUSIÃ“N	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR	CON	CARTILLA	BIOGRAFICA,	CERTIFICADOS	DE
CONDUCTA.	MAA

C.COPIAS 1

28/07/11 RecepciÃ³n	de
Memoriales

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	SE	RECIBE	DOCUMENTACION	DEL	EPC	EL	BUEN	PASTOR
PARA	ESTUDIO++++++IMC

14/07/11 Envio	Expediente
Tribunal	Superior

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:13/07/2011,Oficio:4124	Enviado	a:	-	000	-	PENAL	-	SALA	PENAL
del	TRIBUNAL	SUPERIOR	-	BOGOTA	D.C	SANDRA

13/07/11 Envio	Expediente
Tribunal	Superior

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:13/07/2011,Oficio:4124	Enviado	a:	-	000	-	PENAL	-	SALA	PENAL
del	TRIBUNAL	SUPERIOR	-	BOGOTA	D.C..	PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	ENVIA	PARA
RESOLVER	RECURSO	DE	APELACION	CONTRA	AUTO	DE	MAYO	26	DE	2011.-	...................OJO	QUEDA
CUADERNO	DE	COPIAS	ANAQUEL	DE	TRIBUNAL	....AMDG

2 131	-	123

11/07/11 RecepciÃ³n	de
Memoriales CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	respuesta	al	ofocio	2112	directora	del	penal	de	valledupar

11/07/11 Intento
NotificaciÃ³n

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	BUEN	PASTOR-JULIO-11-2011-	NO	SE	NOTIFICO	AUTO	DE
FECHA	JULIO-07-2011-	SE	ENCUENTRA	EN	PRISON	DOMICILIARIA-	PASA	EL	MENCIOANDO	AUTO	A
-	J-T-	OFICILA	MAYOR	DE	LA	SUBSECRETRIA	NÂ°	02-	PARA	PASA	EL	AUTO	MENCIONADOA
NOTIFICAR	A	LOS	COMPAÃ‘EROS	QUE	NOTIFICAN	AUTOS	DE	DOMICILIARIAS-	F-B-

07/07/11

Auto	concede
apelaciÃ²n	y
envÃ¬o	a
Tribunal

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	AUTO	CONCEDE	EL	RECURSO	DE	APELACION	EN	EFECTO
SUSPENSIVO	Y	ORDENA	EL	ENVIO	DE	LAS	DILIGENCIAS	AL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BTA<<<<< PROC 1

07/07/11
Auto	ordena
anexar
correspondencia

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	ANEXA	DOCUMENTACION	ALLEGADA<<< PROC 1

07/07/11
Auto
concediendo
redenciÃ³n

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	CONCEDE	REDENCION	DE	PENA	POR	2	MESE	17	DIAS,
NIEGA	REDENCION	DE	PENA	POR	EXCEDER	LA	JORNADA	LABORAL	Y	SE	ABSTIENE	DE	REDIMIR
PENA	POR	LOS	MESES	DE	OCTUBRE	A	DICIEMBRE	DE	2008,	ENERO	A	DICIEMBRE	DE	2009,
ENERO	A	DICIEMBRE	DE	2010	Y	ANERO	A	ABRIL	DE	2011	POR	NO	OBRAR	CERTIFICACION	DE
CALIFICACION	DE	CONDUCTA	PARA	DICHOS	PERIODOS<<<<<

PROC 1

01/07/11 AL	DESPACHO
PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	AUTO	DE	FECHA	26	DE	MAYO	DE	2011	NOTIFICADO
POR	ESTADO	VENCIDO	TRASLADO	ARTICULO	194	INCISO	1	DEL	CPP	//	MEMORIAL	DEL
CONDENADO	SUSTENTA	DE	RECURSO//	/PROCESO	EN	EL	DESPACHO/-MAA-

1

21/06/11 AL	DESPACHO
AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	INGRESA	OFICIO	713	DE	LA	RECLUSIÃ“N	DE	MUJERES	EL
BUEN	PASTOR	CON	CARTILLA	BIOGRAFICA,	CERTIFICADOS	DE	CONDUCTA,	CETIFICADOS	DE
TRABAJO	Y/O	ESTUDIO.	MAA

1

21/06/11 AL	DESPACHO
PROCESO	CONIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	DE	LA
RECLUSIÃ“N	DE	MUJERES	EL	BUEN	PASTOR	CON	INFORMACION	JURIDICA	DEL	CONDENADO.-
MAA-

PROC 1

16/06/11 RecepciÃ³n	de
Memoriales

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	RECIBE	RESPUESTA	DEL	ESTABLECIMIENTO
PENITENCIARIO.OLGA

16/06/11 RecepciÃ³n	de
Memoriales

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	SE	RECIBE	DEL	ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO
DOCUMENTOS.OLGA

14/06/11 Traslado	a	partes
no	recurrentes 26/05/2011

14/06/11 Traslado	a	partes
recurrentes 26/05/2011

14/06/11 EnvÃ​o	Fotocopia
de	Expediente

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	RECIBE	PROCESO	Y	SE	CUMPLE	LO	ORDENADO	EN	AUTO
DE	MAYO	20/11	REMITIENDO	FOTOCOPIAS	DEL	PROCESO	A	LA	RECLUSIÃ“N	DE	MUJERES	EL	BUEN
PASTOR.-	PROCESO	ORIGINAL	AL	PUESTO.	ALQB.

10/06/11 RecepciÃ³n	de
Memoriales

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DE	LA	SENTENCIADA	AMPLIA
SUSTENTACION	DE	RECURSO.	MBB

10/06/11 Fotocopiado
Expediente

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	FOTOCOPIADO	EL	PROCESO	PASA	A	SUB	SECRETARIA	2	*****
MATP.

08/06/11 Entera
Condenado

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	SE	ENTERA	AL	CONDENADO	DEL	AUTO	DE	FECHA	26	DE
MAYO	DE	2011.	EN	LA	CARCEL	LA	PICOTA.	//	HOY	08	DE	JUNIO	DE	2011	//	MPARRAG.

03/06/11 FijaciÃ²n	en
estado SYRLENY	YAISLY	-	PRIETO	CORREA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*26/05/2011	*	Resuelve	memorial

02/06/11 RecepciÃ³n	de
Memoriales

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	RECIBE	COMUNICACION	SUSTENTANDO	RECURSO	DE
APELACION*HUGO

31/05/11 ADVERTENCIA

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	BUEN	PASTOR-MAYO-31-2011-	SE	ENTREGO	PERSONALMENTE
EL	OFICIO	NÂ°	2115	DE	FECHA	MAYO-30-2011-	DIRIGIDO	AL	SR.	DR.	RECLUSION	DE	MUJERES	EL
BUEN	PASTOR-	PASA	EL	OFICIO	MENCIONADO	CON	EL	SELLO	DEL	RECIBIDO	A	LA	CARPETA	DE
OFICIOS	ENTREGADOS	DEL	BUEN	PASTOR-	DE	LA	SUBSECRETARIA	NÂ°	02-	F-B-

30/05/11 NotificaciÃ³n
Condenado

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	BUEN	PASTOR-MAYO-27-2011-	SE	NOTIFICO	AUTO	DE	FECHA
MAYO-26-2011-	PASA	A	LA	CARPETA	DEL	MINISTERIO	PUBLICO-	DE	LA	SUBSECRETARIA	NÂ°	02	-F-
B-

30/05/11 Entera
Condenado

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	BUEN	PASTOR-MAYO-27-2011-	SE	ENTERO	AUTO	DE
CUMPLASE	DE	FEECHA	MAYO-20-2011-	PASA	A	-A-G-	PARA	ANEXARLO	AL	PROCESO	DE	LA
REFERENCIA-F-B-

30/05/11 Fotocopiado
Expediente EN	ATENCION	AL	AUTO	20/5/11	PASA	A	COPIADO.*****JTQ*****.

30/05/11

ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	CUMPLIMIENTO	AUTO	DE	26	DE	MAYO	DE	2011//	SE
ELABORAN	COMUNICACIONES/PROCESO	PASA	AFOTOCOPIADO	PARA	DAR	CUMPLIMIENTO	AUTO
DE	20	DE	MAYO	DE	2011/	EMS.



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 02/ 2026, 	 02: 39: 17
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el
derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	El	Articulo	15	de	la	Constitucion	garantiza	tambien	el

derecho	al	buen	nombre.

Calle	11	#	8	54,	Bogota	-	Cundinamarca,	Colombia	-	Telefono:	2841779	-

30/05/11

ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	CUMPLIMIENTO	AUTO	DE	26	DE	MAYO	DE	2011//	SE
ELABORAN	COMUNICACIO0NES/PROCESO	AL	PUESTO/EMS

20/05/11
Auto	ordena
expediciÃ³n	de
copias

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	AUTO	ORDENA	EXPEDIR	COPIAS	A	LA	RM	EL	BUEN	PASTOR	Y
A	SU	VEZ	SE	HACE	ENTRAGA	DE	LAS	MISMAS	DIRECTAMENTE	AL	FUNCIONARIO	DEL	INPEC<<<< PROC 1

26/05/11
Auto	ordena
reiterar	oficio	u
otra	diligencia

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	AUTO	ORDENA	OFICIAR	AL	EC	LA	MODELO,	AL	EPC	LA
PICOTA	Y	AL	EC	DE	VALLEDUPAR	-	CESAR,	AFIN	DE	QUE	REMITAN	CERTIFICADOS	DE	COMPUTO
DE	TRABAJO	Y/O	ESTUDIO<<<<<<

PROC 1

26/05/11 Resuelve
memorial

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	AUTO	NIEGA	LA	SOLICITUD	DE	NULIDAD	ELEVADA	POR	LA
CDA,	ORDENA	OFICIAR	A	LA	RM	EL	BUEN	PASTOR	PARA	QUE	INFORME	EL	DIA	DE	INGRESO	DE	LA
CDA	NUEVAMENTE	A	LA	RECLUSION	Y	ORDENA	PONER	EN	CONOCIMIENTO	AL	INPEC	Y	A	LA	RM
LA	MINIFESTACION	DE	LA	PENA	SEGUN	LAS	CUALES	FUNCIONARIOS	DEL	INPEC	LE	EXIGIERON
DINERO	PARA	NO	LLEVARLA	ALA	RECLUSION<<<

PROC 1

26/05/11
Auto	ordena
reiterar	oficio	u
otra	diligencia

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	AUTO	ORDENA	COMUNICAR	AL	DEFENSOR	DE	LA	CDA	QUE	EL
TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	C/MARCA	REVOCO	LA	PRISION	DOMICILIARIA	Y	ORDENA	CUMPLIR	SU
PENA	EN	EL	CENTRO	DE	RECLUSION,	POR	LO	CUAL	SE	ENCUENTRA	PRIVADA	DE	LA	LIBERTAD	EN
LA	RM	EL	BUEN	PASTOR<<<

PROC 1

26/05/11
Auto	ordena
anexar
correspondencia

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	AUTO	ORDENA	ANEXAR	DOCUMENTACION	ALLEGADA	POR	LA
RM	EL	BUEN	PASTOR<<<< PROC 1

26/05/11
Auto	ordena
anexar
correspondencia

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	AUTO	ORDENA	ANEXAR	AL	EXPEDIENTE	DOCUMENTACION
REMITIDA	POR	EL	JUZGADO	1	PENAL	DEL	TO	ESPEXCALIZADO	DE	C/MARCA<<< PROC 1

20/05/11 AL	DESPACHO PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	OFICIO	2237	DEL	JDO	1	PENAL	DEL	CTO
ESPECIALIZADO	REMITE	COPIAS	DEL	EXPEDIENTE.	MAA 1

20/05/11 AL	DESPACHO PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	OFICIO	DE	LA	RECLUSIÃ“N	DE	MUJERES	EL	BUEN
PASTOR	CON	SOLICTUD.-MAA- 1

20/05/11 AL	DESPACHO CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMORIAL	DEL	CONDENADO
SOLICTANDO	OFICIAR	AL	CENTRO	PENITENCIARIO.	MAA 1

19/05/11 RecepciÃ³n	de
Memoriales

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	:	SE	RECIBE	COMUNICACION	DEL	JUZGADO	1	PENAL	DEL	CTO
ESPECIALIZADO	INFORMACION*REMITE	COPIAS	PROVIDENCIAS*HUGO

17/05/11 RecepciÃ³n	de
Memoriales

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	RECIBE	OFICIO	DEL	INPEC	SOLICITANDO	COPIAS/	1
FOLIO/CIELO/

16/05/11 RecepciÃ³n	de
Memoriales CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	MEMORIAL	DEL	PENADO	CERTIFACACIONES	&ALEX

10/05/11 AL	DESPACHO

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	INGRESA	MEMORIAL	DE	DEFENSOR	DE	CONDENADO
INFORMANDO	CAMBIO	DIRECCION	DE	CONDENADA,	OFICIO	No.522	DEL	BUEN	PASTOR
INFORMANDO	NOVEDAD	DOMICILIARIA	Y	MEMORIAL	DE	CONDENADA	SOLICITANDO	NULIDAD	Y
REMISIUON	A	SU	DOMICILIO	Y	ANEXA	DOCUMENTOS	LHR

PROC 1

10/05/11 AL	DESPACHO CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMORIAL	DE	CONDENADA
SOLICITANDO	REDENCION	DE	PENA	LHR PROC 1

10/05/11

ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO,	JOHAN	ALBERTO	MARTINEZ	GOMEZ	:	SE	RECIBE
PROCESO	CON	AUTO	DE	MARZO	11/11	ENVIANDO	OFICIO	A	LA	CARCEL,	EN	CUANTO	A	LAS
CONDENADAS	SYRLENY	YAISLY	PRIETO	CORREA	Y	LORENA	PAOLA	AMARIS	PANESSO,	SE	OFICIA
AL	FALLDOR	Y	A	LA	CARCEL	AREA	DOMICILIARIAS.	PROCESO	A	LA	PERSONA	DE	INGRESOS.	ALQB.

18/04/11 RecepciÃ³n	de
Memoriales

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DE	LA	CONDENADA,	SOLICITANDO
NULIDAD,	JEMC

15/04/11 RecepciÃ³n	de
Memoriales

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	RECIBE	COMUNICACION	DEL	INPEC	CARCEL	DE
MUJERES	INFORMACION	NOVEDAD	DOMICILIARIA*HUGO

12/04/11 RecepciÃ³n	de
Memoriales

PRIETO	CORREA	-	SYRLENY	YAISLY	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	APODERADO	INFORMA	CAMBIO
DIRECCION	DE	CDA.---	NR

30/03/11 RecepciÃ³n	de
Memoriales

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	SE	RECIBE	MEMO	DEL	CDO	SOLICITANDO	REDENCION
DE	PENA	NR

18/03/11 Enteramiento
condenado

MARTINEZ	GOMEZ	-	JOHAN	ALBERTO	:	SE	ENTERO	EN	LA	CARCEL	PICOTA	AUTO	DE	FECHA
11/03/11	+++CATB

18/03/11 Enteramiento
condenado

CARDENAS	GUZMAN	-	FELIX	OSWALDO	:	SE	ENTERO	EN	LA	CARCEL	PICOTA	AUTO	DE	FECHA
11/03/11	+++CATB

11/03/11 Auto	avocando
conocimiento

AMARIS	PANESSO	-	LORENA	PAOLA	Y	OTROS	:	AUTO	AVOCA	CONOCIMIENTO,	ORDENA	OFICIAR	AL
JUZGADO	01	PENAL	DEL	CTO	ESPECIALIZADO	DE	C/MARCA	Y	A	LA	RECLUSION	DE	MUJERES	EL
BUEN	PASTOR<<

PROC 1

08/03/11 AL	DESPACHO
POR	REPARTO

MARTINEZ	GOMEZ	-	JOHAN	ALBERTO	:	PARA	AVOCAR	CONOCIMIENTO	Y	EJECUTAR	PENA	CON
PRESO PROC 1

04/03/11 Reparto Proceso	Repartido	en	el	grupo	:ASUNTOS	VARIOS	CON	PRESO	el	dia	:	04/03/2011	04:55:39 2 131-79

CONDENADOS

NOMBRE	DEL	CONDENADO No.IDENTIFICACION
FELIX	OSWALDO	-	CARDENAS	GUZMAN 5956683	(ver	informaciÃƒÂ³n?)
JOHAN	ALBERTO	-	MARTINEZ	GOMEZ 79730674	(ver	informaciÃƒÂ³n?)
LORENA	PAOLA	-	AMARIS	PANESSO 52816799	(ver	informaciÃƒÂ³n?)
SYRLENY	YAISLY	-	PRIETO	CORREA 52776360	(ver	informaciÃƒÂ³n?)


